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Günümüzde sahiplikten mülksüzleşmeye doğru giden süreçte kısa 

süreli araç kiralama hayatımızda önemli bir yer tutuyor. Yaz ayla-

rının gelmesi ve turizm sezonu başlaması ile birlikte birçok kişi bü-

tün bir senenin yorgunluğunu üzerinden atmak için ülkemizin tatil 

yörelerine akın ediyor. Özellikle cumhurbaşkanı ve milletvekili se-

çimleri sonrası iç turizmde önemli bir hareketlilik yaşanıyor. Elbette 

bu dönem araç kiralama şirketleri için de büyük önem taşıyor. Her 

ne kadar kongre turizminin gelişimi, gastronomi turları ve uçakla 

yapılan iş amaçlı seyahatlerin artmasıyla araç kiralama mevsim-

sel etkilerden daha az etkilenmeye başlamış olsa da yaz ayları araç 

kiralama sektörünün en yoğun olduğu dönem. Bu dönemde müş-

terilerine yüksek standartlarda hizmet vererek verimli bir dönem 

geçirmek araç kiralama şirketlerinin önemli hedefi. 

Özellikle yaz aylarına denk gelen uzun bayram tatili dönemlerde 

tatil beldelerindeki otellerde doluluk oranı neredeyse yüzde yüze 

çıkıyor. Bu da araç kiralamaya olan talebe doğrudan yansıyor. Böy-

le yoğun dönemlerde araç kiralamak isteyenlerin kiralık araç bula-

mamak gibi bir durumla karşılaşmamak için tatil planlarını yapar-

ken araç kiralama rezervasyonlarını da önceden yaptırması önemli. 

Aksi halde, araç kiralama sektörünün araç kapasitesi böyle yoğun 

dönemlerde en üst noktaya ulaşsa da, tatilde araçsız kalma olasılı-

ğı yüksek. Elbette araç kiralama müşterilerine araç kiralamalarında 

her zaman müşteri memnuniyetini ön planda tutan kurumsal fir-

maları tercih etmelerini öneriyorum. Alacakları kaliteli hizmet saye-

sinde tatilleri çok daha keyifli geçecektir. 

Herkese güzel ve keyifli bir yaz dönemi diliyorum. l
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İNAN EKİCİ
TOKKDER
Yönetim Kurulu Başkanı

B ilindiği gibi ticari araçların ki-
ralanmasının önünü kapatan 
uygulama 2009 yılında yayın-

lanan Karayolu Taşıma Yönetmeliği 
ile başladı. Zaman içinde söz konusu 
yönetmelikte birçok değişiklik yapıl-
dı. Son olarak, yeni Karayolu Taşıma 
Yönetmeliği 2018 yılının hemen başın-
da yürürlüğe girdi. TOKKDER olarak 
diğer sektörel dernek ve sivil toplum 
kuruluşlarının da desteğini alarak ilgili 
yönetmelikte değişiklik yapılması ve 
ticari araçların ülkemizde daha geniş 
kapsamda kiralanabilmesini sağlamak 
için birçok girişimde bulunduk. Bu hu-
susta çok çaba sarf ettik.

Ticari araçların kiralanmasının önün-
deki engellerin ticari hayatı olumsuz 
etkilediği açıktır. Günümüzde kısıt-
lı kaynakların verimli kullanımı hem 
işletmeler hem de ülke ekonomimiz 
için büyük önem taşımaktadır. Ticari 
araçların daha geniş kapsamda kira-
lanmasına izin verilmesi durumunda, 
başta KOBİ’ler olmak üzere her ölçekte 
işletme, öz kaynaklarını, iş amaçlı ola-
rak kullanacakları ticari araçlara satın 
almak yerine ana işlerini geliştirmek 
için kullanma şansına sahip olacaklar. 

Buna ilave olarak, ticari araçlara kira-
lama izni verilmesi ile Avrupa’nın en 
büyük ticari araç üreticisi olan Türkiye 
otomotiv sanayi de büyüme yönlü sa-
tış rakamlarına ulaşılabilecek. Bu dü-

zenlemenin çıkarılmasının filo pazarını 

yüzde 15-30 oranında büyüteceğini 

tahmin ediyorum. Türkiye Avrupa’nın 

en büyük ticari araç üreticisi ama iç pa-

zarı destekleyecek ticari araç kiralama-

sı yapılamıyor. Bu durumun kısa süre 

içinde düzeleceğini ve pazarın yeni 

açılımlara kavuşacağını umuyorum. 

İlgili devlet kurumları ve siyasi otori-

teye her zamanki çağrımı yapmak is-

tiyorum. “Sektörün ekonomiye değer 

yaratabilmesi ve ivmesinin düşmeme-

si için hafif ticari araç kiralamasının 

önündeki engellerin bir an önce kal-

dırılması gerekiyor. Bu konuda sektör 

olarak destek bekliyoruz.  Olası deği-

şiklik sadece araç kiralama sektörüne 

ivme kazandırmayacak daha da önem-

lisi ağırlıklı yerli üretilen hafif ticari 

araç pazarını da olumlu etkileyecek. 

Haziran 2018’de hafif ticari araç paza-

rı geçen senenin aynı dönemine göre 

yaklaşık yüzde 50 daraldı. Bu satış 

adetleri ile yerli üreticilerin fabrikaları-

nı verimli çalıştırması mümkün değil. 

Nerdeyse 10 yıldır yasak olan ticari 

araç kiralamasının artık mümkün kı-

lınması gerekiyor. TOKKDER olarak bu 

konuda sürdürdüğümüz çalışmaları 

önümüzdeki dönemde daha da artıra-

rak devam ettireceğiz.

Bu vesileyle hepinizi saygı ve sevgi ile 

selamlıyorum.l

Hafif ticari araçların 
kiralanması pazara 

ivme kazandırır
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“Küresel Filo Kiralama 
Pazarı Genel Bakış 
Raporu - 2018”

HİKMET ÇAKMAK
Frost & Sullivan Analisti 

Frost & Sullivan’ın “Küresel Filo Kiralama 
Pazarı Genel Bakış Raporu”, 2018 yılı ve 
sonrasında sektörü şekillendirecek olan 
elektrikli araç kiralama ve bireysel kiralama 
gibi konulara dikkat çekiyor. 
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Global filo ve kiralama sektörü hareketli bir 
2017 yılını geride bıraktı. 2017 yılında dün-
yada satılan araçların yüzde 51’i filo satış-
ları olarak gerçekleşti ve full operasyonel 
kiralama segmenti yeni araç satın alımla-
rında bir önceki yıla göre yüzde 5,2’lik bir 
büyüme göstererek en hızlı büyüyen araç 
finansman yöntemi oldu. 2018 yılında da 
global operasyonel kiralama sektöründe 
büyümenin Çin, Hindistan, Brezilya, Rus-
ya gibi halen satın almanın ağırlıklı oldu-
ğu, büyük ekonomilerden gelecektir. Bu 
ülkelerde sektörün hacmen yüzde 10’un 
üzerinde büyümesi beklenmektedir. Tür-
kiye’ye baktığımız zaman ise operasyonel 
kiralama sektörünün 2017 yılında bir sene 
önceki hacmini koruduğunu ve toplam 
otomobil satışlarındaki payını yüzde 20 
seviyesine çıkardığını gördük. 2018 yılında 
da otomotiv sektöründe beklenen düşük 
satış tahminleriyle karşılaştırdığımızda, bu 
düşük satış beklentilerinin aksine operas-

elektrikli araç kiralama ve bireysel kirala-
ma gibi konulara dikkat çekiyor. OEM’lerin 
aktif ve hızlı bir şekilde elektrikli araç ko-
nusuna odaklanmaya devam etmelerini 
ve bu araçları satabilmek için kiralama op-
siyonunu ciddi şekilde öne çıkarmalarını 
bekliyoruz. Tesla ve BMW’nin, bu alanda 
pek çok ülkede kiralama opsiyonunu ön 
plana çıkardığını görüyoruz. Bu operas-
yonel kiralama oyuncularını da daha aktif 
olmaya ve klasik operasyonel kiralama çö-
zümleri dışında, elektrikli araçlar için yeni 
iş modelleri ortaya koymaya zorlamak-
tadır. Çünkü, elektrili araçlar pazarının, 
müşteri bilincinin artması, batarya tekno-
lojilerinin gelişmesi ve devletlerin dizel 
araçlara yönelik getirdiği kısıtlamalar gibi 
pek çok nedenle hızla büyümeye devam 
edeceğini ve talep arttıkça kiralamanın da 
en önemli finansman yöntemlerinin ba-
şında geleceğini rahatlıkla söyleyebiliriz. 
Şu anda elektrikli araçların ikinci el fiyat-
larındaki bilinmezlik, bu tür araçları tercih 
eden firmaları satın almak yerine kiralama 
yöntemini  düşünmeye itmektedir. Frost & 
Sullivan olarak, araştırma raporunda be-
lirtildiği üzere, 2018 yılında 170,000 yeni 

yonel kiralama sektörünün 2017 yılı sevi-

yesini koruyacağını görüyoruz. 

Sektör küresel olarak büyümeye devam 

ederken, bunun en büyük yansımaların-

dan birini ALD Automotive, Arval, Alpha-

bet gibi lider oyuncuların 2017 yılında da 

yaptıkları satın almalar veya yeni ortaklık-

larla yeni ülkelere giriş yaptıklarını gördük. 

Bunlarla beraber, bireylere ve kobilere 

ulaşmak için, firmaların yeni iş modelle-

ri üzerinde çalıştıklarını ve daha müşteri 

odaklı çözümler ortaya koymak için dijital 

platformlara yatırım yaptıklarını gözlemli-

yoruz. Dijitalleşmeden bahsederken “blo-

ckchain” ‘den bahsetmemek olmaz. Bu 

teknolojinin, hala daha yolun başında olsa 

da, dijital dönüşümde çok önemli bir kata-

list olacağı söylenebilir. IBM başta olmak 

üzere pek çok firma, blockchain ürünlerini 

hazırlamaya ve test edilmek üzere operas-

yonel kiralama firmalarına tanıtmaya baş-

ladı. 

Tüm bunlar, 2017 yılında gerçekleşirken, 

Frost & Sullivan’ın “Küresel Filo Kiralama 

Pazarı Genel Bakış Raporu”, 2018 yılı ve 

sonrasında sektörü şekillendirecek olan 

Türkiye’de filo kiralama firmalarının, KOBI’lerin 
yanı sıra, bireysel müşterilere de ulaşmaya ça-
lıştıklarını; eczacılar, doktorlar, avukatlar, ser-
best çalışanlara ürünlerini tanıtarak başarılı ol-
duklarını görüyoruz. 
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elektrikli ve hibrit aracın operasyonel ve 
finansal kiralama yöntemiyle kullanılmaya 
başlanmasını bekliyoruz.

Bireysel kiralama konusuna gelecek olur-
sak; Hollanda, İtalya, Fransa ve İspanya 
gibi ülkelerde sektörün yüzde 20’lerin üze-
rinde büyümekte olduğunu ve 2018’de de 
bu büyümenin devam ettiğini görüyoruz. 
Operasyonel kiralama firmaları, daha fazla 
müşteriye erişebilmek adına bireyler için 
pek çok farklı satış kanalları ve ürünler or-
taya koymakta. Önde gelen leasing firma-
larından özellikle Leaseplan bu alanda en 
aktif firmalardan biri olarak ortaya çıkıyor: 
2017 yılında Fransa’da araca erişimi ol-
mayan şirket çalışanları için geliştirdikleri 
“Privilease” ürünü veya Hollanda, Belçika 
ve İngilitere gibi ülkelerde deneyip başa-
rıya ulaştıkları – Alber Heijn gibi süper-
marketler ve Media Markt’lar üzerinden 
satılan - bireysel kiralama ürünü bu alanda 
başarılı stratejiler olarak örnek gösterebi-
lir. VW, Renault gibi OEM captive firmalar 
ise kendi bayi kanallarını kullanarak bi-
reysel müşterilere ulaşmaktalar. Elektrikli 
araçların da popülerleştiği bir dönemde 
bireylere yönelik elektrikli araç kiralama-
nın sektör açısından büyük bir potansiyel 
oluşturduğunu görüyoruz. Devletlerin ha-
lihazırda uyguladıkları veya önümüzdeki 
yıllarda getirecekleri elektrikli araçlar için 
vergi avantajları da bu alandaki büyümeyi 
hızlandıracaktır.  Türkiye’de ise filo kirala-
ma firmalarının, KOBI’lerin yanı sıra, birey-
sel müşterilere de ulaşmaya çalıştıklarını; 

ve OEM’lerin ürünleri arasında yer almaya 

başladığını görüyoruz. Arval, Leaseplan, 

Tranzlease, Orix, Toyota FS, BMW gibi 

leasing firmaları ve OEM’ler farklı coğ-

rafyalarda ikinci el kiralama opsiyonlarını 

müşterilerine sunmaktalar. Ülkemizde de, 

yeni araç fiyatlarının yükselmesi ve filo ki-

ralamada araç geçmişlerinin daha iyi takip 

edilebilmesi gibi sebeplerle ikinci el araç-

ların bir alternatif olarak özellikle Kobiler 

kanalında bir talep oluşturduğu görülüyor.

Son olarak, şu anda tüm OEM’lerin üzerin-

de çalıştığı ve gelecekte önemli bir yer tut-

ması beklenen araç abonelik modelinden 

de bahsetmek gerekiyor. İlk olarak Cadil-

lac, Porsche, Volvo gibi premium OEM’le-

rin ortaya koyduğu ve sonrasında Ford ve 

Hyundai gibi OEM’lerin kendi ürünlerini 

geliştirdikleri - Netflix ve Spotify gibi ser-

vislere benzetebileceğimiz -  bu model, 

operasyonel kiralamanın aksine, uzun dö-

nem bir taahhüt ve kontrat gerektirmiyor 

ve kullanıcılara esneklik sağlıyor. OEM’le-

rin bu tür alternatifler sunduğu günümüz 

mobilite sektöründe, bağımsız filo kirala-

ma firmalarının ve OEM’lerin özellikle bi-

reylere ulaşmak adına büyük bir rekabet 

içerisinde olacağını görebiliriz.

Sonuç olarak, operasyonel kiralama fir-

maları değişen ve gelişen OEM stratejile-

riyle beraber kendi içlerindeki rekabete ek 

olarak OEM’lerin ve daha küçük boyutlu 

şirketlerin alternatif çözümleriyle de reka-

bet etmek zorundalar. Bunlar da bu firma-

ları dijitalleşmeyle beraber, halihazırdaki 

ürünleri geliştirmeye ve özellikle elektrikli 

araçlar ve bireysel kiralama gibi konularda 

yeni ürünler ortaya koymaya zorlamakta-

dır. l

eczacılar, doktorlar, avukatlar, serbest çalı-
şanlara ürünlerini tanıtarak başarılı olduk-
larını görüyoruz. 

Sektörün üzerinde durduğu diğer bir 
önemli konu ise ikinci el araç kiralama pa-
zarı. Frost & Sullivan olarak, 2017 yılında 
yaptığımız analizlere göre, global olarak 
yaklaşık 11,5 milyon aracın kiralama kont-
ratının sona erdiğini ve ikinci el pazarına 
düştüğünü görüyoruz. 

Her ne kadar geçtiğimiz yıllarda kiralama 
firmaları ve müşterileri tarafından ikin-
ci el araç kiralama tercih edilmeyen bir 
ürün olarak görülmüş olsa da, ikinci el 
araç kiralamanın, teknolojinin gelişmesi 
ve dijitalleşme sayesinde önleyici bakım 
planlarının uygulanabilmesi, araç geçmiş-
lerinin daha iyi takip edilebilmesi, ikinci el 
araç sertifikasyonlarının yaygınlaşması ve 
araç değerlendirmelerinin daha yüksek bir 
doğruluk payıyla tahmin edilebilmesi gibi 
faktörlerin etkisiyle, filo kiralama firmaları 

Operasyonel kiralama firmaları değişen ve geli-
şen OEM stratejileriyle beraber kendi içlerindeki 
rekabete ek olarak OEM’lerin ve daha küçük bo-
yutlu şirketlerin alternatif çözümleriyle de reka-
bet etmek zorundalar. 
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ZAFER BAŞAR
Skoda Türkiye Genel Müdürü

“Kiralama, potansiyel 
müşterilerimize ulaşmak 
adına önemli bir köprü”

2018 yılı dünya ve Türkiye ekonomisi 
ile ilgili görüşlerinizi bizimle paylaşır 
mısınız?

K üresel ekonominin; 2018 yılının ilk 
5 aylık performansına baktığımızda, 
dünyanın büyük bir çoğunluğunu 

doğrudan etkileyen küresel krizden çıkış 
işaretlerini verdiği gözlemleniyor. Bu du-
rum yavaş büyüyen dünya ekonomisi ve 
küresel ticaretin yeniden canlanmasına yol 
açıyor. 

Türkiye ekonomisine baktığımızda 2018’in 
ilk 3 aylık döneminde yüzde 7,4’lük bir bü-
yüme söz konusudur. İlk 6 ayda ise Euro 
kurundaki yüzde 22‘lik artış ise fiyatların 
bu yönde artmasına neden olmuş ve tüm 
pazarı etkilemiştir.  Mayıs – Haziran döne-
minde ise ekonomik olarak belirsizlikler 
sebebi ile durgun bir dönem yaşadık. Son 
dönemde dövizdeki hızlı yükseliş tüm itha-
lat yapan firmalar gibi bizi de fiyat bazında 
olumsuz etkilemektedir. Müşterilerimizin 
Euro kurunun yükselişine bağlı fiyat ar-
tışından minimum seviyede etkilenmesi 
için Skoda Türkiye olarak azami fedakarlığı 
gösteriyoruz, ekenomimizin bu zorlukları 
aşacak gücü olduğuna inanıyoruz ve tabii 
ki 2018 yılının nasıl geçeceğini biz de dik-
katli bir şekilde izlemekteyiz.

Markanız ve 2018 yılı planlarından 
bahseder misiniz?

2018 yılının ilk yarısında ürün gamımı-
za yeni SUV modelimiz Karoq ve Superb 
modelinin station Combi versiyonu katıldı. 
Karoq, Skoda olarak ürün gamımızı zen-
ginleştirken, SUV segmentindeki iddiamı-
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zı da artırıyor. Ayrıca, Karoq’un yanı sıra 
2018 yılının 2. yarısında en çok tercih edi-
len modellerimiz arasında yer alan Fabia 
modelimizin yenilenmiş halini de Türkiye 
pazarında satışa sunacağız. Ayrıca 2018’in 
ikinci yarısında Karoq 4x4 de satışa suna-
cağımız modeller arasında. Bu yeni mo-
dellerimizin de pozitif etkisiyle minimum 
yüzde 4‘lük pazara ulaşmayı hedefliyoruz.

Skoda markası, hem modelleriyle hem de 
hizmet kalitesiyle yenilenme sürecine gir-
di. Şu anda tüm showroomlar yeni kon-
septe kavuşturuldu. Elbette bu yatırımlar 
müşterilerin yetkili satıcılarımıza geldikle-
rinde daha iyi hizmet almaları anlamına 
geliyor. Sadece model olarak değil, satış 
ve satış sonrası aşamaları daha iyileştir-
mek için yola çıktık. Hedefimiz mükemmel 
müşteri deneyimi yaratmak ve yaşatmak 
ve bu yönde uygulamalarımızı kademeli 
olarak devreye alıyoruz.

Operasyonel kiralama firmalarına 
sunduğunuz hizmetlerden bahseder 
misiniz? Operasyonel kiralama 

Skoda’nın filo pazarındaki satışlarının 

yüzde 48’ini Octavia, yüzde 49’unu Su-

perb oluştururken geri kalan satışlar 

ise diğer modellerimizden oluşmak-

tadır. Kalitesinin ve genişliğinin yanı 

sıra, operasyonel kiralama firmalarının 

öncelikli beklentileri arasında bulunan 

tedarik, yüksek ikinci el değeri ve yakıt 

ekonomisi kaynaklı sağladığı avantaj-

lar satış sonrası servis hizmetleri konu-

sundaki başarılarımız nedeniyle talep 

gören bir marka haline geldi.  

Günlük kiralama firmalarına 
sunduğunuz hizmetlerden bahseder 
misiniz? 

Sektörde hizmet kalitesi ve kurumsal 

özellikleriyle öne çıkan firmalarla iş 

birliğimizi sürekli olarak geliştirmeye 

devam ediyoruz. Yaptığımız araştırma 

sonuçları ürün memnuyetimizi üst se-

viyede destekliyor. Bu noktada günlük 

kiralama firmalarına verdiğimiz ürün-

lerimiz onların müşteri memnuniyeti-

ne olumlu katkı sağlarken, bizim için 

ise potansiyel müşterilerimize ulaşmak 

adına önemli bir köprü oluyor.

şirketlerinin beklentilerini marka olarak 

karşılayabiliyor musunuz?     

Skoda markası olarak şirketlerin ihtiyaçla-

rına da en kısa zamanda cevap vererek, filo 

satışlarında en çok tercih edilen markalar 

arasında yer alıyoruz. 

Filo satışları toplam binek pazarından daha 

hızlı büyüyor ve son dönemde toplam oto-

mobil pazarındaki alımların yaklaşık yüzde 

20’si operasyonel kiralama firmaları tara-

fından yapılıyor.

Skoda olarak Superb ve Octavia gibi iki 

önemli modelle bu sektörde yer alıyoruz. 

Son kullanıcının memnuniyetini sağlamak adına 
operasyonel kiralama firmalarının geri bildirim-
lerini ve memnuniyetlerini ölçümleyerek ürün ve 
hizmetlerimizi geliştirmeye devam etmek bizim 
için çok önemlidir.

Skoda markası, hem modelleriyle hem de hizmet kalitesiyle yenilenme sürecine girdi. Sadece model olarak 
değil, satış ve satış sonrası aşamaları daha iyileştirmek için yola çıktık. Hedefimiz mükemmel müşteri 

deneyimi yaratmak ve yaşatmak ve bu yönde uygulamalarımızı kademeli olarak devreye alıyoruz.
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Operasyonel kiralama şirketlerinden 
beklentileriniz nelerdir? 

Operasyonel kiralama her marka için 
önemli bir yere sahiptir. Elbette Skoda 
markası olarak biz de burada güçlü bir ko-
numdayız. Özellikle Octavia ve Superb gibi 
modellerimiz, kurumsal şirketlerden bü-
yük bir ilgi görmektedir. Operasyonel kira-
lama adına özel bir departmanımız görev 
yapıyor ve burada istikrarlı bir satış hede-
fimiz var. Amacımız bu faaliyet alanında iş 
ortaklıklarımızın sürekliliğini sağlamaktır.  
Diğer yandan Skoda globalde olduğu gibi, 
Türkiye’de de bireysel kullanıcı odaklı bir 
marka ve onların tercihleri asla yadsınma-
maktadır. Bu bağlamda nihai kullanıcının 
memnuniyetini sağlamak adına operasyo-
nel kiralama firmalarının geri bildirimlerini 
ve memnuniyetlerini ölçümleyerek ürün 
ve hizmetlerimizi geliştirmeye devam et-
mek bizim için çok önemlidir.

Günlük kiralama şirketlerinden 
beklentileriniz nelerdir? 

Skoda günlük kiralama için satın alma 
maliyetinde avantajlı bir marka olmakla 
birlikte, kullanıcılar için de son derece ke-
yifli bir deneyim sunmaktadır. Potansiyel 
müşteriler ile ürünlerimizi buluşturmak ve 
geri bildirimler almak adına bu kanalda iş 
ortaklıklarımızı geliştirmeyi planlıyoruz.

Markanızın ikinci el araç politikaları 
hakkında bilgi verebilir misiniz?  

Müşterilerin büyük çoğunluğunun ilk kay-
gısı aracını ikinci elde çabuk ve değerinde 
satmak oluyor. Biz de marka olarak ikinci 
el değerimizin korunmasını çok önemsi-
yoruz.  Skoda markası olarak araç ve müş-
teri memnuniyeti araştırmalarımız, marka 
sadakatinde çok yükseklerde olduğumuzu 

yedek parça, teknik birim) iletilmesi ve 

hızlıca çözüm bulması adına Skoda Satış 

Sonrası Hizmetler bünyesinde bir Filo SSH 

Sorumlumuz bulunmaktadır. Bu arkadaşı-

mız hem piyasanın nabzını tutmak hem de 

önerileri ve gelişime açık noktaları birinci 

ağızdan duymak amacıyla belirli aralıklar-

la operasyonel kiralama firmalarını ziyaret 

eder. Bununla beraber operasyonel kirala-

ma firmalarının SSH sorumluları tarafın-

dan da her an ulaşılabilir durumdadır.

Skoda Satış Sonrası Hizmetler olarak filo 

firmalarının yetkili servislerimizi ziyareti 

esnasında hem yedek parça hem de işçilik-

te Filo Destek Sistemi kapsamında iskonto 

uygulanmaktadır. Filo şirketlerinin çalışma 

modellerine göre farklılaştırılmış iskonto 

sistemleri kullanılmaktadır.

Ayrıca müşteri deneyimi yönetimi kap-

samında, bağımsız değerlendirme şirketi 

aracılığıyla her ay tüm yetkili servislerimiz-

den hizmet alan müşterilerimiz aranmakta 

ve memnuniyet anketi uygulanmaktadır. 

Bu anket sonucu oluşan Kalitesel Perfor-

mans Göstergelerini detaylı bir şekilde 

analiz ederek, hizmet kalitemizi iyileştir-

mek üzere çalışmalar gerçekleştiriyoruz.

Bununla beraber filo şirketleri ile yapılan 

anlaşma ve çalışma modellerimize göre 

yerinden alım - yerine teslim, özel dosya-

larda ikame araç, özel filo atölyeleri ile hızlı 

hizmet ve hasar onarımları için ekstra des-

tek gibi konularda operasyonel kiralama 

şirketlerine avantajlar sunuyoruz. l

gösteriyor. Bu da ikinci el satışlarımıza 
pozitif etki yapıyor. Skoda markalı aracını 
satan müşterimiz yeni aracını da yine Sko-
da’dan seçiyor. Oturmuş ve tüketici güve-
nini kazanmış ürünlerimiz, teknolojimiz ve 
araç kalitemiz, bizi ikinci elde daha fazla 
talep edilen bir marka yapıyor. 

Ayrıca filo fiyat politikamızdaki istikrarımız 
ve müşteri portföyümüz konusunda gös-
terdiğimiz hassasiyet, araçlarımızın ikinci 
el değerinin korunması açısından dikkat 
ettiğimiz önemli noktalar. 

Satış sonrası hizmetlerde operasyonel 
kiralama şirketlerine ne gibi avantajlar 
sağlıyorsunuz?

Skoda Türkiye olarak operasyonel kirala-
ma şirketleri ve araç kullanıcıları için ser-
vis hizmetinin süratle tamamlanması ve 
aracın tekrar kullanıma kazandırılmasının 
ne kadar önemli olduğunun bilincindeyiz.

Bu sebeple ortaya çıkması muhtemel 
sorunların ilgili departmanlara (garanti, 

Skoda Türkiye olarak operasyonel kiralama şir-
ketleri ve araç kullanıcıları için servis hizmetinin 
süratle tamamlanması ve aracın tekrar kullanı-
ma kazandırılmasının ne kadar önemli olduğu-
nun bilincindeyiz.
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OPERASYONEL KİRALAMA>>

Firmanızdan ve sunmuş olduğunuz 

hizmetlerden bahseder misiniz?

H edef Filo, temel hizmeti olan tam 
servis operasyonel kiralama dı-
şında müşterilerinin ihtiyaç ve ta-

lepleri doğrultusunda hizmetlerini çeşit-

lendirmektedir. Verdiği tüm hizmetlerde 

prensibi kalitenin en üst seviyede olma-

sıdır. Bu anlamda tüm ürünler, detaylı bir 

analiz ve test aşaması sonrasında müşteri-

lerimize sunulmaya başlar.

Temel operasyonel kiralama dışında He-

def Filo, müşterilerine operasyonel ve 

maliyet avantajı sağlayan akaryakıt, esnek 

kiralama süre ve kilometre limitleri, çeşitli 

sigorta kapsamları sağlarken, müşteri ve 

sürücülerin hayatını kolaylaştırmaya yö-

“Değişik ihtiyaç 
ve öncelikler 
operasyonel 
kiralamanın temel 
tercih nedeni”

 ÖNDER ERDEM
Hedef Filo Yönetici Direktörü
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nelik olarak; vale hizmetleri, kış lastiği ve 
saklama hizmetleri gibi ek ürünler de ver-
mektedir. 

Müşterilerinizden beklentileriniz nelerdir? 
Sağlıklı ve verimli bir operasyonel 
kiralama tecrübesi yaşamak için 
müşterilerin nelere dikkat etmesi gerekir?

Satış öncesi ve sonrası hizmetlerde kendi 
ihtiyaçları doğrultusunda onlara yardımcı 
olacak ve proaktif çözümler sunacak ope-
rasyonel kiralama şirketinin tercih edilme-
si daha doğru olacaktır. Seçilen araçtan 
kiralama süresi ve ödeme planına, yedek 
araç kullanım frekansından ne kadar süre 
içerisinde tedarik edileceğine ve OGS/HGS 
takip etmek için harcanan insan kaynağına 
kadar her konu detaylıca ele alınmalıdır.

Her müşterinin ihtiyacı birbirinden farklılık 
gösterir. Müşteriler, kendilerinin ihtiyaç ve 
önceliklerini anlayan ve de bu ihtiyaçlar 
doğrultusunda çözüm üreten bir filo şirketi 
ile çalışmalılar.  

Hangi firmalar operasyonel kiralama 
yöntemini tercih ediyor? Tercih nedenleri 
sizce nedir?

Değişik ihtiyaç ve öncelikler nedeni ile bir-
çok segmentteki kuruluş operasyonel kira-
lamayı tercih ediyor. Binlerce araçlık filosu 
olan Türkiye’nin en büyük şirketlerinden 
şahıs şirketlerine ya da eczacılara kadar 
çok geniş bir müşteri kitlesi oluştu. Ancak 
derinlik eksikliği var ki özellikle orta, küçük 
ve şahıs işletmelerinde ben derinliğin he-
nüz oluşmadığını hissediyorum. Sanırım 
kiralama yolu ile nasıl daha hesaplı oluna-
bileceği veya sahiplik olgusunun henüz kı-

nın, kurumsallaşma çabalarının çok önem-

li katkıları olduğunu söyleyebiliriz. Kurda-

ki ani yükselişler yatırım maliyetlerimizi 

yükseltirken, araçların ikinci el değeri eş 

zamanlı olarak artmadığı, yaklaşık 8 ay ge-

riden geldiği için, bu durum zaman zaman 

şirketlerin nakit akımlarına ve bilançosuna 

negatif etki yaratabiliyor.

Otomobil markalarında iki tip çalışma usu-

lü var: Bazı firmalar yönetimsel bütçe ku-

runa göre belirleniyor, içerideki filo firma-

sının satışını görmezden gelerek yapıyor.

İkinci bir yol var; Ayın her gününün ortala-

masını alarak, araç fiyat artışını çok küçük 

yansıtarak kurlayan firmalar da var.

Otomotiv markaları ise; maalesef kısa va-

deli karlar peşinde. Hem kendi pazarlarını 

hem de bizim fiyatlamamızı ve ikinci el de-

ğerlerimizi bozan bir pazarlama yaklaşımı 

içindeler. Ne kadar zor bir sektör olduğunu 

bilmek ile beraber, satışı sadece iskonto ile 

yapan bu yapı aynı zamanda kendi bayilik 

sistemine de zarar veriyor. Daha kötüsü 

bu araçların süratle ikinci el piyasasına in-

mesine de engel olmuyorlar. Bence bunun 

adı satış değildir. 

Devletten beklenti ise tabi ki ticari araçlar 

ile ilgili yapmakta oldukları hatadan dönül-

mesi en başta geliyor. Ticari araçların ki-

ralama kapsamının dışında tutulması arzu 

edilen dengeyi getirmediği gibi, bu araç-

ların edinimini, yenilenmesini ve takibini 

zorlaştırıyor. Sonuçta olan küçük ve orta 

ölçekli işletmelere oluyor. Ayrıca ulaştır-

ma maliyetleri artıyor. Bunun Türkiye’nin 

ekonomisinin aleyhine olduğunu düşünü-

yorum.  

Ayrıca genel olarak kamu, kanun yap-

ma ve uygulama tarafında regüle edilen 

ile daha fazla iş birliği içinde olmalı. Son 

dönemlerde bu yönde iyi niyetli birtakım 

gelişmeler görmekteyiz. Kamu ve özel 

sektör hep çıkarları çatışan iki taraf gibi 

gözükmekte. Ancak bu yaklaşım doğru de-

ğil. Kamu ve özel sektör iş birliği içerisinde 

çalışmalı. Kamu düzenleyicidir ve faaliyet-

lerini yürütmek için vergi almalıdır. Ancak 

unutmamalıdır ki kamunun müşterisi, hiz-

met ettiği vatandaşlar ve özel işletmeler-

dir. Bunun zaman zaman unutulduğunu 

düşünüyorum. l

rılamadığı kanaatindeyim. Bunun yanında 
aslında bir tüketim malı olan aracın yatırım 
aracı olduğunu düşünenler de var.

Filo yönetimi konusunda neler 
düşünüyorsunuz? Firma olarak bu tür bir 
hizmetiniz var mıdır?

Filo yönetimi; şirketinize ait binek ve ticari 
araçların, servis, bakım, sigorta, lastik de-
ğişimi gibi operasyonel işlemlerinin sizin 
yerinize Hedef Filo tarafından yönetilme-
sidir. Ülkemizde kurumlar yasal yüküm-
lülükler nedeniyle öz mal bulundurmak 
zorunda kalabiliyor, hafif ticari araçlar için 
operasyonel kiralama seçeneği şu anda 
gri alanlar barındırıyor. Birçok firma bu 
nedenle hafif ticari araçları kendileri satın 
alarak tüm operasyonel işlemleri kendileri 
yürütüyor, bu durum şirketler için hem ve-
rimlilik hem de maliyet noktasında kayıp-
lara neden oluyor. İşte bu noktada Hedef 
Filo olarak müşterilerimize Filo Yönetimi 
seçeneğini sunuyoruz. Hedef Filo’nun yak-
laşık 28 bin araçlık filosu için kullandığı 
servis, bakım, sigorta deneyimini Hedef 
Filo hizmet kalitesi ile öz mal bulundurmak 
zorunda olan müşterilerimize de sunuyo-
ruz. Bu konumda olan firmaların operas-
yonel avantajlardan faydalanmak için kul-
lanabilecekleri çok faydalı bir hizmet.

Otomotiv markaları ve bayileri, bankalar 
ve devlet kurumlarından ayrı ayrı 
beklentileriniz nelerdir?

Bankacılık sistemi, şirketlerin birer ban-
kacılık dışı finans kuruluşu gibi hareket 
ettiğini fark etmeye başladı. Tabii bu far-
kındalıkta; bizlerin sektöre çektiği insan 
kaynağının, finansmanın, risk politikaları-

Hedef Filo, müşterilerine operasyonel ve maliyet 
avantajı sağlayan akaryakıt, esnek kiralama süre 
ve kilometre limitleri, çeşitli sigorta kapsamları 
sağlarken, müşteri ve sürücülerin hayatını ko-
laylaştırmaya yönelik olarak; vale hizmetleri, kış 
lastiği ve saklama hizmetleri gibi ek ürünler de 
vermektedir. 
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GÜNLÜK KİRALAMA>>

“Kısa dönem kiralama 
hacminin artması
hava yolu trafiği ile çok 
yakın ilişkili”

2018 yılında günlük araç kiralama 

sektörünün ajandasında neler var? Yeni 

trendler nelerdir?

B u yıl ajandamızda son iki yıl içeri-
sinde yaşanan kayıpların telafi edil-
mesi ve büyüme hedeflerine ulaşıl-

ması var. Araç fiyatlarının artması, faizdeki 

yükseliş ve kur etkisi başta olmak üzere 

maliyetlerdeki diğer artışların kira fiyatla-

rına yansıtılması sektör için kritik seviyede 

önemli hale geldi. Araç bulundurma ma-

liyetlerinin artması doluluk oranlarının da 

hassas yönetilmesini zorunlu kılıyor. Bu 

nedenle doğru fiyatlama ve yüksek dolu-

luk en önemli gündem maddelerimiz içe-

risinde. 

Müşterilerinizden beklentileriniz nelerdir? 

Keyifli bir günlük araç kiralama tecrübesi 

yaşamak için müşterilerin nelere dikkat 

etmesi gerekir?      

ların düşük yaş ve km. de olması öncelikli 
kriterler içerisinde sayılabilir.

Günlük araç kiralama Türkiye’de pahalı 
mıdır?

Kısa dönem kiralama fiyat seviyeleri şu 
anda Avrupa ve Amerika’daki ortalama-
ların çok çok altında. Özellikle araç bulun-
durma maliyetleri açısından mukayese 
edildiğinde olması gereken fiyat seviyesi-
nin çok gerisinde kaldığı söylenebilir. 

Günlük araç kiralama ülkemizde sizce 
daha da yaygınlaşacak mı?

Kısa dönem kiralama hacminin artması 
hava yolu trafiği ile çok yakın ilişkili. Böl-
gesel olarak uçuş noktalarının artması ve 
bu bölgelere gerek tatil gerekse iş amaçlı 
seyahat trafiği yaratabilmek sektörü pozitif 
yönde etkileyecektir. 

Otomotiv markaları ve bayileri, bankalar 
ve devlet kurumlarından ayrı ayrı 
beklentileriniz nelerdir?

Otomotiv ve finans sektörleri en fazla iç 
içe olduğumuz sektörler. Özellikle maliyet 
boyutunda sektöre uygulanabilecek iyileş-
tirmeler her zaman beklentilerimizin ara-
sında. Devlet kurumları açısından sektörün 
ihtiyacı olan düzenlemelerin hayata geçi-
rilmesi, özellikle emniyet tarafında sektö-
rün risklerini minimize edecek iş birlikleri 
oluşturulabilmesi beklentilerimiz arasında 
öncelikli yer alıyor.l

Kiralama sektöründe müşterilerin öncelik-
le güvenilir bir firmadan alışveriş yaptığın-
dan emin olması gerekiyor. Eğer broker ve 
benzeri bir aracı kurum üzerinden rezer-
vasyon yapılacak ise yine bu aracı kuru-
mun da güvenilir olduğundan emin olmak 
lazım. Kiracıların gerek kiralama öncesi 
gerekse sonrasında herhangi bir mağduri-
yetle karşılaşmamaları için firmanın kirala-
ma koşullarını, iptal ve iade koşullarını iyi 
incelemekte fayda var. Ancak tabii ki araç 
kiralamanın keyifli geçmesi için öncelikli 
koşul güvenli sürüş. 

Günlük araç kiralama şirketi tercih 
ederken müşterilerin dikkat etmesi 
gereken konular hangileridir? TOKKDER 
üyesi bir firmadan günlük araç kiralama 
yapmanın avantajları nelerdir?

Kiralama şirketinin şeffaf ve kurumsal bir 
yapısı olması, 7/24 çağrı merkezi ve yol 
yardım hizmeti sunabiliyor olması, araç-

Geçen sene çizdiği olumlu tablo ile 2018 yılı 
için hedef büyüten günlük araç kiralama sektö-
rü yaza olumlu bir giriş yaptı. Yerli turist son iki 
yıldır günlük araç kiralama sektörüne önemli bir 
ivme kazandırıyor.

NUR HİDAYETOĞLU
Hertz Türkiye Genel Müdür
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"Global Hertz, Dollar 

ve Thrifty  markalarının 

temsilcisi olarak 

Türkiye genelinde 

kısa ve uzun donem 

araç kiralama hizmeti 

sunuyoruz."

Bölgesel olarak uçuş 
noktalarının artması ve 
bu bölgelere gerek tatil 

gerekse iş amaçlı seyahat 
trafiği yaratabilmek 

sektörü pozitif yönde 
etkileyecektir. 
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Siber 
saldırılara 

karşı hazırlıklı 
olmak için...

OKTAY AKTOLUN
PwC Türkiye
Risk, Süreç ve Teknoloji Lideri 

tik sonucu olarak operasyonların kesintiye 

uğraması olduğunu belirtiyor. Şirketler, 

siber risklerin farkında olmasına rağmen 

genellikle bu risklere karşı tam anlamıyla 

hazırlıklı değiller. Araştırmaya katılan yö-

neticilerin sadece yarısından azı, işletme 

sistemlerindeki siber riskleri ortaya çıkar-

mak için kilit süreçleri hayata geçirmiş du-

rumda.

Dijitalleşmenin yarattığı riskler doğru 

analiz edilmeli

Hem toplum hem de iş hayatı olarak siber 

dayanıklılığı artırmak için dijitalleşmenin 

ve yeni teknolojilerin içinde barındırdığı 

yeni riskleri ortaya çıkarmak, bu risklerle 

başa çıkmak için daha yoğun çaba harca-

mak gerekiyor. Dijital ilerlemelerin gerek-

P wC’nin, 122 ülkede 75’ten fazla sek-
törden 9 bin 500 yöneticinin cevap-
larıyla hazırlanan 2018 Küresel Bilgi 

Güvenliği Araştırması’na göre, işletmeler 
yıkıcı siber saldırılara karşı daha dayanıklı 
olmalı ve acilen önlem almalı. 

Günümüzde sıradan hale gelen büyük 
siber güvenlik açıkları ve tüketicilerle bir-
likte işletme liderlerini de alarma geçiren 
siber güvenlik saldırısı haberleri gündemi 
yoğun bir şekilde meşgul ediyor. Rapora 
göre, dünyadaki birçok şirket ve işletme 
giderek karmaşık hale gelen dijital toplum-
da ortaya çıkan siber riskleri anlamaya ve 
bunlarla başa çıkmaya çabalıyor. Araştır-
maya robot bilimi ya da otomasyon kul-
lanan şirketlerden katılanların yüzde 40’ı, 
sistemlere yapılan siber saldırıların en kri-

Siber saldırılarla ilgili haberler gündemi yoğun şekilde meşgul ederken, şirketler riskleri 
anlamaya çabalıyor. Ancak ne kadar hazırlıklı oldukları soru işareti..

20 TEMMUZ-AĞUSTOS 2018 I SAYI 99

MAKALE>>





tirdiği güvenlik önlemlerini alabilmek için 

de şirketlerin ve işletmelerin doğru lider-

lere ve doğru süreçlere sahip olması ge-

rekiyor.

Birçok şirket ve işletme gizli risklerin far-

kında ve aksiyon almaya hazır. Araştırma-

ya katılan yöneticilerin yüzde 34’ü, kuru-

luşlarının iş ekosistemindeki nesnelerin 

2018 Küresel Bilgi Güvenliği 
Araştırması’nda öne çıkan birkaç bulgu

•  Dijital cihazlardaki büyüme risk yöneti-
mine yön veriyor.

• İşletme liderleri, ortaya çıkan teknolojile-
re bağlı yeni riskler görüyorlar.

• Veri bütünlüğüne yönelik siber tehditler 
büyüyen riskler arasında yer alıyor.

• Mevcut çalışanlar güvenlik olaylarının 
hala ilk sıradaki sebebi olarak görülüyor.

Liderler sorumluluk almalı 

İşletmeyi yöneten kıdemli liderlerin siber 
güvenliğe karşı dayanıklılığı artırmanın 
sorumluluğunu alması gerekiyor. İşlet-
medeki siber güvenlik ve gizlilik risklerini 
yönetmek için tavandan tabana bir strateji 
oluşturmak çok önemli. Dayanıklılık, işlet-
me faaliyetlerine entegre edilmeli.

Şirketin risk yönetimi stratejisi, organizas-
yonun karşı karşıya olduğu siber tehditleri 
derinlemesine anlayarak ve en fazla koru-
maya ihtiyaç duyan kilit varlıkların farkında 
olarak oluşturulmalı. Liderler organizasyo-
nun her seviyesinde siber risk yönetimi 
kültürünün geliştirilmesini sağlamalıdır. l

interneti (IoT) risklerini değerlendirmeyi 

planladıklarını söylüyor. Katılımcıların 

yüzde 29’u nesnelerin internetine ilişkin 

güvenlik sorumluluğunun Bilgi Güvenliği 

Başkanı’na ait olduğunu söylüyor.

Birçok yönetim kurulu, şirketlerinin gü-

venlik stratejilerinin ya da yatırım planla-

rının oluşturulmasında proaktif olarak yer 

almıyor. Araştırmaya katılan yöneticilerin 

yalnızca yüzde 44’ü, çalıştıkları şirketlerin 

yönetim kurullarının şirketin genel güven-

lik stratejisine aktif olarak katıldığını belir-

tiyor. 

Günümüzde sıradan hale gelen büyük siber gü-
venlik açıkları ve tüketicilerle birlikte işletme li-
derlerini de alarma geçiren siber güvenlik saldı-
rısı haberleri gündemi yoğun bir şekilde meşgul 
ediyor. 

Küresel Risk Başkanı

Mühendislik

Bilgi Güvenliği Başkanı (CISO)

%17

%19

%29

%45

Güvenlik 
Bütçesi

%44

Genel Güvenlik
Stratejisi

%36

Güvenlik
Teknolojileri

%39

Güvenlik
Politikaları

%31

Mevcut güvenlik ve 
gizlilik risklerinin 

incelenmesi
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Anonim şirketlerde 
iç kaynaklardan
sermaye artırımı 

DUYGU TURGUT
Esin Avukatlık Ortaklığı

1. Giriş

1.1 Esas Sermaye ve Esas Sermaye 
Artırımı Nedir?

S ermaye, bir şirkette ortakların ortak-
lığa getirmeyi taahhüt ettikleri mal 
varlığının toplamı ve bunun nakit 

olarak ifadesidir. Bu nakdi değer ortaklık 
ana sözleşmesinde sabit bir rakam olarak 
yer alır ve ortaklığın kâr veya zarar etmesi 
ile bu rakam kendiliğinden artmaz ya da 
azalmaz. Sermaye artırımı ile kastedilen 
de, ana sözleşmenin değiştirilmesi sure-
tiyle bu sabit rakamın değiştirilmesidir. 

Sermaye artırımında, diğer ana sözleşme 
değişikliklerine nazaran ortakların ve şirket 
alacaklılarının menfaatlerinin korunması-
na daha çok ihtiyaç duyulur, bunun için 
sermaye artırımı özel toplantı ve karar ni-
saplarına tabi kılınmıştır. 

Alacaklıların daha çok korunmaya ihtiya-
cının olması, sermaye şirketleri sınıfına 
dahil olan anonim şirketlerde ortakların 
sorumluluğunun sadece şirkete karşı ve 
taahhüt ettikleri miktarla sınırlı olmasın-
dan kaynaklıdır. Başka bir deyişle, taahhüt 
ettiği sermaye borcunu ifa eden bir pay 
sahibi, kendisinin de rızası alınmadan baş-
ka bir ikincil sorumluluğa tabi tutulamaya-
caktır. Bu sebeple ortaklık alacaklılarının 
tek güvencesini ana sözleşmede belirtilen 
sermaye miktarı oluşturmaktadır. Kanun 
koyucu da bu sermayeyi korumak için bi-

artırımında ise ortaklığa dışarıdan yeni bir 
mal varlığı girmez, bu yüzden ortaklığın 
mal varlığı aynı kalırken ana sözleşmesin-
de gözüken esas sermaye miktarı artar. 

2. İç Kaynaklardan Sermaye Artırımı ve Bu 
Yola Gitmenin Amaç ve Nedenleri

İç kaynaklardan sermaye artırımı, ortaklı-
ğın belli nitelikteki açık yedek akçelerinin, 
ya da yeniden değerleme veya satış so-
nucu açık yedek akçe haline dönüşen gizli 
yedek akçelerinin, ertesi yıla aktarılmış 
kârının veya henüz dağıtılmasına karar 

lanço tekniğinden yararlanmış ve esas ser-
maye rakamına bilançonun pasif tarafında 
yer verilmesi ile (Türk Ticaret Kanunu 
(“TTK”) Md. 463) sermayenin pay sahiple-
rine iadesi önlenmiştir.

Ortakların menfaatlerinin korunması ise, 
esas sermayenin artırılarak, yeni paylar çı-
karılması ya da var olan payların nominal 
değerinin artırılması halinde, mevcut olan 
pay sahipliği hakları bakımından mevcut 
oran ve ölçülerin bozulması durumuna 
karşı gereklidir. 

1.2 Kısaca Dış Kaynaklardan Sermaye 
Artırımı ve İç Kaynaklardan Yapılan 
Sermaye Artırım ile Başlıca Farkı.

Dış kaynaklardan esas sermaye artırımı, 
pay sahibi olan ya da olmayan kişiler ta-
rafından ortaklığa dışarıdan yeni mal 
varlığı getirilmesidir. Bu tür bir sermaye 
artırımına başvurulmasının ana nedenle-
ri, ortaklığa yatırım yapılarak büyümesini 
sağlamak, başka bir şirketi devralmak için 
sermaye artırmak veya vadesi dolmuş 
yüksek meblağlı borçları ödemek için ihti-
yaç duyulan sermaye ihtiyacını karşılamak 
olabilir. 

Dış kaynaklardan sermaye artırımı duru-
munda hem ortaklığın mal varlığı hem de 
ortaklığın ana sözleşmesinde yer alan ana 
sermaye miktarı aynı oranda artar. Buna 
karşılık aşağıda ayrıntılı olarak anlatıldığı 
üzere, iç kaynaklardan yapılan sermaye 
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vermediği son yıl kârının esas sermayeye 
eklenmesi suretiyle sermayenin artırılma-
sıdır. Başka bir deyişle, iç kaynaklardan 
sermaye artırımında, zaten şirketin içinde 
serbest şekilde dolaşan mal varlığı, esas 
sermayeye eklenerek bu mal varlığı esas 
sermayenin yükselmesine hizmet etmeye 
başlamaktadır. 

Bir şirketin kâr oranı, esas sermaye mik-
tarına oranlanarak hesaplandığından, iç 
kaynakların yüksek olduğu şirketlerde esas 
sermaye artırımı yapılmadığında esas ser-
maye düşük kalacaktır ve bu sebeple sağ-
lanan kar oranı yüksek gözükecektir. Bu 
halde şirketin, iç kaynaklardan sermaye 
artırımı yoluna gitmesi, şirketin kar ora-
nını daha düşük gösterse de hissedarlara 
dağıtılan kar miktarı nihayetinde değişme-
yeceğinden pay sahiplerinin menfaatine 
herhangi bir halel gelmeyecektir. 

İç kaynaklardan sermaye artırımına gidil-
mesinin bir diğer nedeni, ortaklığın itibarı-
nın ve kredibilitesinin artırılmak istenmesi-
dir. Esas sermayenin, sermaye azaltılması 
yoluna gidilmesi harici, ortaklara dağıtıl-
ması mümkün değildir. Buna karşılık esas 
sermaye dışındaki aktif mal varlığı, yani 
yedek akçeler vs. pay sahiplerinin, genel 
kurul aracılığıyla, tasarrufuna açıktır. Bu 
sebeple alacaklılar bakımından ortaklığa 
daha zayıf bir şekilde bağlıdırlar. Bu iç kay-
nakların esas sermayeye eklenmesi sure-
tiyle ortaklıkla bağları güçlenir ve şirketin 
mal varlığında bir değişim olmamasına 
rağmen şirketin kredibilitesi artar.  

3. İç Kaynaklardan Sermaye Artırımının 
Şartları

İç kaynaklardan sermaye artırımı TTK 462. 
maddede düzenlenmiştir. Bu maddenin 2. 
fıkrasına göre, iç kaynaklardan esas ser-

5. İç Kaynaklardan Sermaye Artırımında 
Uyulması Gereken Usul

İç kaynaklardan sermaye artırımında, ser-

maye taahhüdü ile sermaye artırımında 

olduğu gibi, önceki sermayenin tamamı-

nın ödenmiş olması şartı aranmaz. Buna 

karşılık TTK 462/3’te pay sahiplerini koru-

mak için getirilen kurala göre, bilançoda 

sermayeye eklenmesine izin verilen bir 

fon olması halinde, bu fonlar sermayeye 

dönüştürülmeden nakdi olarak dış kaynak-

lardan sermaye taahhüt edilmesi yoluyla 

sermaye artırılamaz. Bunun sebebi, ser-

maye taahhüdü yoluyla yüksek miktarda 

sermaye artırımı yoluna gidilerek bazı pay 

sahiplerinin artırıma katılmasının fiilen 

engellenmesi sonrasında iç kaynaklardan 

sermaye artırımı yapılarak önceki artırım-

da paylarını artıran pay sahiplerinin iç 

kaynaklardan yapılan artırım ile daha fazla 

oranda bedelsiz paya sahip olmasının yo-

lunu kapatmaktır. 

Ayrıca belirtmek gerekir ki sermaye artırı-

mı, genel kurul kararının (kayıtlı sermaye 

sisteminde yönetim kurulu kararının) ve 

esas sözleşmenin ilgili maddesinin tadil 

edilmiş halinin tescili ile kesinleşir. Bu se-

beple artırımın hüküm doğurabilmesi için 

Türkiye Ticaret Sicili Gazetesine tescil ya-

pılmalıdır. 

6. Sonuç

İç kaynaklardan sermaye artırımı, şirkete 

yeni bir mal varlığı değeri girmeden, şir-

ketin zaten sahip olduğu kaynaklarının 

sermayeye eklenmesi yoluyla sermaye-

nin artırılmasıdır. Bu durumda artan esas 

sermayeyi temsilen ya yeni paylar ihdas 

edilecektir ya da zaten var olan payların 

nominal değerleri artırılacaktır. 

Her iki yolda da bu işlem bedelsiz ola-

caktır yani şirket ortaklarına herhangi bir 

ikincil yükümlülük yüklenmeden bu işlem 

gerçekleştirilecektir. Bu işlem yeni paylar 

ihdas edilmek suretiyle gerçekleştirilirse, 

yeni paylar pay sahiplerinin payları ora-

nında ipso iure, yani ikinci bir işleme gerek 

olmaksızın, kendi üstlerinde doğacaktır. 

Yani eski paylar bir nevi yavrulamış ola-

caktır, pay sahiplerinin herhangi bir ça-

basına gerek kalmadan paylarının değeri/ 

paylarının sayısı artacaktır. l

mayeye eklenecek tutarın şirket bünyesin-
de gerçekten var olduğu, onaylanmış yıllık 
bilanço ve yönetim kurulunun vereceği 
açık ve yazılı bir beyanla doğrulanır. Kanun 
koyucu bu şartı işlem güvenliğini sağla-
mak için getirmiştir, böylece şirket serma-
yesinin gerçekte olmayan bir mal varlığı 
varmış gibi gösterilerek artırılmasıyla 3. 
kişilerin veya şirket alacaklılarının zarara 
uğramasını önlemeye çalışmıştır. Dahası, 
bilançonun onaylanmasından itibaren 6 ay 
geçtiyse bu bilanço kabul edilmeyerek yö-
netim kurulu tarafından onaylanmış yeni 
bir bilanço aranmaktadır. Yönetim kurulu-
nun vereceği beyan ise TTK 457/2’de dü-
zenlenmiştir, bu beyanda yönetim kurulu, 
kaynakların doğruluğu konusunda garanti 
verir. Ayrıca Ticaret Sicil Yönetmeliği 73. 
madde uyarınca iç kaynaklardan karşılana-
cak tutarın şirketteki varlığına dair yeminli 
mali müşavir veya serbest muhasebeci 
mali müşavir raporu ya da denetime tabi 
şirketlerde bu tespitlere ilişkin denetçi ra-
poru hazırlanması gerekmektedir.  

4. Sermayeye Dönüştürülebilir Kaynaklar

TTK’nın 462. maddesinde, iç kaynaklar-
dan sermaye artırımında, sermayeye ek-
lenebilecek mal varlığı unsurları gösteril-
miştir. Ancak maddenin gerekçesinde de 
belirtildiği üzere bu iç kaynaklar numerus 
clausus karakter taşımaz, yani maddede 
gösterilmeyen bir iç kaynak da mevzuat 
ile yasaklanmadığı sürece sermaye artırı-
mında kullanılabilir. Kanunun 462. madde-
sinde açıkça kullanılabileceği belirtilen mal 
varlığı kaynakları ise, belirli bir amaca öz-
gülenmemiş yedek akçeler, kanuni yedek 
akçelerin serbestçe kullanılabilen kısımları 
ve mevzuatın bilançoya konulmasına ve 
sermayeye eklenmesine izin verdiği fon-
lardır.

Sermaye artırımında, diğer ana sözleşme deği-
şikliklerine nazaran ortakların ve şirket alacak-
lılarının menfaatlerinin korunmasına daha çok 
ihtiyaç duyulur, bunun için sermaye artırımı özel 
toplantı ve karar nisaplarına tabi kılınmıştır. 
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Küresel Ticaret 
Savaşları Başladı

>> Küresel ticaret savaşları son günlerde dünya ekonomisinin en önemli gündem 
maddelerinden biri haline gelmiştir. Peki küresel ticaret savaşları denince aklımıza

 ne gelmeli?

K üresel ticaret savaşları, bir ülke-
nin gümrük ve gümrük dışı en-
geller koyarak diğer ülkelerden 

yaptığı ithalatı kısıtlaması ve bunun 
sonucunda kendisine karşı tedbir uy-
gulanan ülkelerin de benzer tedbirlere 
başvurması olarak tanımlanabilecek-
tir. Bu noktada ekonomi kulislerinde 
söz konusu ticaret savaşlarının nasıl 
başladığı, ülkelerin ardı ardına gelen 
misillemeler karşısında nasıl bir tavır 
takınacağı ve ticaret savaşlarının de-
vam etmesi durumunda uzun vadede 
ortaya çıkması muhtemel problemler 
konuşulmaya başlamıştır.

ABD’de çelik endüstrisi, 100’den fazla ülke-
den, ihraç edilenin yaklaşık dört katı oranın-
da çelik ithalatı gerçekleştirmektedir. Söz 
konusu düzenleme ile ilgili sektörde dışa 
bağımlılık azaltılarak ABD’li işçilerin korun-
ması ve çelik ve alüminyum endüstrilerinin 
yeniden inşa edilmesi amaçlanmaktadır. 
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Amerika Birleşik Devletleri’nden ithal çelik 
ve alüminyuma ek gümrük vergisi getiril-
mesine ilişkin düzenleme

Son dönemde Amerika Birleşik Devletleri 
(“ABD”), ithalata karşı aşırı korumacı bir 
tavır sergilenmeye başlamıştır. Çelik itha-
latının ulusal güvenliğine zarar verip ver-
mediğine ilişkin dokuz ay süre ile yürütü-
len soruşturma neticesinde ABD, çelik ve 
alüminyum endüstrilerinin ekonomideki 
payının düşüklüğünü vurgulayarak ilgili 
endüstrilerin güçlenmesinin ulusal gü-
venlik için son derece önemli olduğunu 
ve bu bağlamda yeni gümrük tarifelerinin 
gerekli olduğu sonucuna ulaşmıştır. Söz 
konusu soruşturmanın tamamlanması ile 
birlikte, aralarında Türkiye’nin de bulun-
duğu birtakım ülkelerden ithal edilen çelik 
ve alüminyum ürünlere ek gümrük vergisi 
getirilmesine ilişkin düzenleme yürürlüğe 
konmuştur. Ek olarak, 1 Haziran 2018’den 
itibaren Avrupa Birliği, Kanada ve Mek-
sika’dan ithal edilen çelik ve alüminyum 
ürünlere de yeni gümrük tarifelerinin uy-
gulanacağını açıklanmıştır. İlgili düzenle-
me kapsamında birçok ülkeden ABD’ye 
gerçekleştirilen çelik ihracatında yüzde 25, 
alüminyum ihracatında ise yüzde 10 ora-
nında gümrük vergisi uygulanmaya başla-
mıştır.

ABD’de çelik endüstrisi, 100’den fazla ül-
keden, ihraç edilenin yaklaşık dört katı 
oranında çelik ithalatı gerçekleştirmekte-
dir. Söz konusu düzenleme ile ilgili sek-
törde dışa bağımlılık azaltılarak ABD’li iş-
çilerin korunması ve çelik ve alüminyum 
endüstrilerinin yeniden inşa edilmesi 
amaçlanmaktadır. Ancak bu noktada diğer 
ülkelerin ABD tarafından kendi çıkarları 
doğrultusunda alınan korumacı tedbirlere 
karşı alacakları tedbirler göz ardı edilmiş-
tir. Nitekim ABD’nin bu tutumu Dünya 
Ticaret Örgütü’nün (“DTÖ”) kurullarıyla 
örtüşmediği gerekçesiyle birçok ülke tara-
fından eleştirilmiş ve Çin, Kanada, Meksi-
ka, Hindistan ve Türkiye başta olmak üze-
re birçok ülke karşı tedbirler uygulamaya 
başlamıştır.

Avrupa Birliği’nden ABD’ye geçici koruma 
niteliğinde gümrük vergisi 

Ek gümrük vergilerinden kalıcı olarak 
muaf tutulmayı talep etmiş olan Avrupa 
Birliği’ne (“AB”) ABD tarafından herhangi 

bir nevi gözdağı vermiştir. İlaveten Avrupa 
Komisyonu, 28 farklı çelik türüne yönelik 
soruşturma başlatmıştır. Bu doğrultuda, 
gümrük vergisi ile karşı karşıya kalacak 
çelik ürünün ithalatındaki artışın önüne 
geçilmesi için kota ve gümrük vergisi uy-
gulamasının hayata geçirilmesi önerilmiş-
tir. Avrupa Komisyonu’nun uygulanma-
sını önerdiği bu tedbirler, 5 Haziran 2018 
tarihinde AB üye ülkeleri tarafından görü-
şülmüş ve 25 üye ülke geçici önlemlerin 
uygulanması yönünde oy kullanmıştır. Bu 
bağlamda, AB tarafından kalıcı bir misil-
leme yapılmamış olmakla birlikte, geçici 

bir muafiyet tanınmamış ve bu kapsamda 
AB’den yapılan çelik ve alüminyum ithala-
tına da yeni gümrük tarifeleri uygulanma-
ya başlanmıştır. ABD’nin izlemiş olduğu 
bu korumacı politikaya karşılık olarak AB 
tarafı da korumacı bir politika izlemeye 
yönelik hazırlıklarına başlamıştır. Nitekim 
AB, ABD Ticaret Bakanlığı’na otomotiv 
sektörüne ilişkin gönderdiği mektupta 
ABD tarafından AB’den ithal edilen oto-
mobillere yüzde 25 oranında ilave gümrük 
vergisi uygulanması durumunda AB tara-
fından 294 milyar dolarlık misilleme ya-
pılabileceği uyarısında bulunarak ABD’ye 

Ticaret savaşlarının sonuçlarını önceden ana-
liz etmek oldukça zordur. ABD, bu yaklaşımıyla 
birlikte tüm dünyada korumacılığı meşrulaştıran 
adımlardan birini atmıştır. Belirtmek gerekir ki, 
bu tip korumacı davranışların sonucunda siyasi 
yansımalar doğabilecek ve akabinde istenme-
yen sonuçlar oluşabilecektir. 

ÖYKÜ
ERDİL

ÖZLEM 
BAŞIBÖYÜK
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koruma niteliğindeki gümrük vergileri uy-

gulamaya konulmuştur.

Türkiye’den ABD’e 266,5 milyon dolar de-

ğerinde misilleme

Türkiye ABD’nin çelik ve alüminyuma koy-

duğu ek gümrük vergiler karşısında sessiz 

kalmamış, 27 Nisan 2018 tarihinde İtha-

latta Korunma Önlemlerine İlişkin 2018/3 

sayılı Tebliğ ile tüm dünyadan Türkiye’ye 

ihraç edilen demir-çelik ürünlerine ilişkin 

bir korunma önlemi soruşturması başlat-

mıştır. Bu kapsamda Türkiye’nin, çelik ve 

alüminyum ithalatına yönelik ABD tara-

fından uygulanan önlemlere karşı önlem-

ler uygulayacağına ilişkin bildiri 22 Mayıs 

2018 tarihinde Dünya Ticaret Örgütü’ne 

lanmasına Dair Karar” ile, ilgili ürünlere 
uygulanacak vergilerin oranları netlik ka-
zanmıştır. DTÖ’ye sunulan tarifede viskiye 
uygulanacak verginin yüzde 40 olarak be-
lirtilmesine rağmen, ilgili karar neticesin-
de uygulanacak ek vergi oranı yüzde 70’e 
çıkarılmıştır. Bunun yanı sıra, otomobillere 
getirilen ek vergi ise DTÖ’ye bildirilen ta-
rifede yüzde 35 iken, ilgili karar uyarınca 
yüzde 60’a çıkarılmıştır. Karar kapsamın-
da, ek vergi uygulanacak 22 üründen beşi-
nin ek vergi oranında artış gözlemlenirken, 
altı üründe ise indirime gidilmiştir. 

2017 verileri ışığında, ABD’nin getirdiği ek 
vergiler neticesinde, Türkiye’den ABD’ye 
ihraç edilen 1 milyar 42 milyon ABD Doları 
değerindeki çelik ile 60 milyon ABD Doları 
değerindeki alüminyumdan, 266,5 milyon 
ABD Doları tutarında bir kaybın ortaya çı-
kacağı düşünülmektedir. Dolayısıyla, Tür-
kiye’nin yaptığı misilleme sonucu ABD 
menşeli kömür, kağıt, ceviz-badem, tütün, 
pirinç, viski, otomobil, kozmetik, makine 
teçhizat ve petrokimya ürünlerine uygu-
lanacak ek verginin, bahsi geçen 266.5 
milyon dolarlık açığı kapatmak amacıyla 
yürürlüğe konulduğu belirtilmiştir. 

Otomotiv Pazarına Yönelik Çıkarımlar

ABD’nin tedbir uygulamaları üzerine baş-
layan ticaret savaşlarından en çok etkile-
nen sektörlerden biri de otomobil endüst-
risi olmuştur. 21 Haziran itibariyle, ABD’de 
satış fiyatı 55 bin ABD Doları (254 bin TL) 
olan Ford’un Mustang modeli otomobi-
linin Türkiye satış fiyatı, ek vergilerle be-
raber 420 bin TL zamlanarak 1 milyon 120 
bin TL’ye ulaşmıştır.  Misillemeden sadece 
ABD markalı araçlar değil, ABD’den ithal 

2017 verileri ışığında, ABD’nin getirdiği ek vergi-
ler neticesinde, Türkiye’den ABD’ye ihraç edilen 
1 milyar 42 milyon ABD Doları değerindeki çelik 
ile 60 milyon ABD Doları değerindeki alümin-
yumdan, 266,5 milyon ABD Doları tutarında bir 
kaybın ortaya çıkacağı düşünülmektedir. 

(DTÖ) gönderilmiştir. Bu bildiride, ABD 

tarafından herhangi bir adım atılmaması 

durumunda ABD menşeli 22 adet ürüne 

21 Haziran 2018 tarihinden itibaren bahsi 

geçen tedbir kararlarının uygulanacağı bil-

gisine yer verilmiştir. Bahsi geçen bildiride 

değinilen bir diğer konu ise Türkiye tara-

fından uygulanacak tedbirlerin, ABD’nin 

uyguladığı tedbirler sebebiyle, çelik ihra-

catında meydana gelen 266,5 milyon ABD 

Dolarlık zarar ile eş değer olacağı yönünde 

olmuştur. 21 Haziran tarihine kadar ABD 

tarafından herhangi bir adım atılmamış ve 

bu kapsamda ilgili tedbir uygulaması 21 

Haziran 2018 tarihinde yürürlüğe girmiştir. 

26 Haziran 2018 tarihinde Resmî Gazete’de 

yayımlanan “ABD Menşeli Bazı Ürünlerin 

İthalatında Ek Mali Yükümlülük Uygu-
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edilen Alman markalı otomobiller de etki-
lenecektir. Örneğin Alman otomobil mar-
kası BMW, X3, X4 X5 ve X6 model araç-
ların üretimini Amerika’da yaparak, diğer 
ülkelere satışlarını buradan gerçekleştir-
mektedir. Benzer olarak, bir diğer Alman 
otomotiv üreticisi Mercedes, GLE ve GLS 
model SUV araçlarının üretimini Ameri-
ka’da gerçekleştirmekte ve diğer ülkelere 
Amerika’dan satış yapmaktadır. Bu da de-
mek oluyor ki, halihazırda uygulanan ÖTV 
ve KDV oranları sebebiyle fazlasıyla yük-
sek olan otomotiv fiyatları, uygulanacak 
ek vergiler ile daha da artacaktır.

Misillemelerden en çok etkilenecek Ame-
rikan otomotiv markaları ise şimdilik 
Jeep ve Ford olarak tahmin edilmektedir. 

vadede ilgili modellerin fiyatlarına vergi 

zammının uygulanacağı öngörülmektedir.

Sonuç 

ABD tarafından çelik ve alüminyuma ge-

tirilen ithalat kısıtlamaları ile başlayan ti-

caret savaşları, birçok ülke tarafından ardı 

ardına yapılan misillemeler ile iyice şid-

detlenmiştir. Nitekim, gümrük vergilerinin 

karşılıklı olarak artırılmasıyla beslenen bir 

savaştan kimsenin kazançlı çıkması bekle-

nemeyecektir. 

Ticaret savaşlarının sonuçlarını önceden 

analiz etmek oldukça zordur. ABD, bu yak-

laşımıyla birlikte tüm dünyada korumacılı-

ğı meşrulaştıran adımlardan birini atmış-

tır.  Belirtmek gerekir ki, bu tip korumacı 

davranışların sonucunda siyasi yansıma-

lar doğabilecek ve akabinde istenmeyen 

sonuçlar oluşabilecektir. 

Ayrıca, ticaret savaşları yerli sanayilerin 

güç kaybetmesine de sebep olabilecektir. 

Şöyle ki, yabancı rekabet olmadan sek-

tördeki yerel şirketler gelişmeye ihtiyaç 

duymayabilecek ve bu bağlamda yerli 

sanayide üretilen ürünlerin kalitesinde, 

yabancı ürünlere kıyasen, düşüş meydana 

gelebilecektir. Sonuç olarak, aşırı koruma-

cı bir politika izlemenin uzun vadede dün-

ya ekonomisi ile ülkelerin refah seviyeleri 

üzerinde olumsuz etkileri olacağı aşikardır. 

Ülkelerin bu husus karşısında nasıl bir 

tavır takınacağını ve ticaret savaşlarının 

daha da alevlenmemesi adına gerekli ça-

bayı gösterip göstermeyecekleri ise herkes 

tarafından merak edilmekle birlikte, bunu 

ilerleyen zaman gösterecektir.l

ABD tarafından çelik ve alüminyuma getirilen it-
halat kısıtlamaları ile başlayan ticaret savaşları, 
birçok ülke tarafından ardı ardına yapılan misil-
lemeler ile iyice şiddetlenmiştir. Nitekim, güm-
rük vergilerinin karşılıklı olarak artırılmasıyla 
beslenen bir savaştan kimsenin kazançlı çıkması 
beklenemeyecektir. 

Jeep’in Grand Cherokee, Cherokee ve 
Wrangler modelleri, Ford’un ise Mustang 
modeli, Türkiye’ye ABD’den ithal edilmek-
tedir. Dolayısıyla ilgili modeller, 21 Hazi-
ran’da uygulamaya giren yüzde 60’lık ek 
vergi dilimine dahil olmaktadır. 

BMW ve Jeep, misillemeden olabildiğince 
az etkilenmek adına ek vergiye tabi otomo-
billerin 2-3 aylık stokunu 21 Haziran önce-
sinde ithal etse bile, 21 Haziran’dan sonra 
Türkiye’ye ithal edeceği her otomobil için 
yüzde 60 ek vergi yükümlülüğü ile karşı 
karşıya kalacaktır. Dolayısıyla, önümüzde-
ki üç ay süresince Jeep Grand Cherokee, 
Wrangler ve BMW X3 ve X5 model araç-
ların satışına ek vergi zammı uygulanma-
dan devam edileceği düşünülse de uzun 

32 TEMMUZ-AĞUSTOS 2018 I SAYI 99

REKABET HUKUKU>>





MAKALE>>

Bağımsız Denetime 
Tabi Filo Kiralama 
Şirketlerinde TMS ve 
VUK Mali Tabloları 

>> Torba Kanun ile Yeni TTK’nın getirdiği uluslararası 
muhasebe standartlarına göre defter tutma ve mali 
tabloların hazırlanması rafa kaldırılarak şirketlerin 
muhasebe ve kayıt işlemlerinin Vergi Usul Kanunu 
hükümlerine tabi olmasına devam edildi. 

HAKAN GÜZELOĞLU
KPMG Türkiye

Ortak, YMM Finansal Vergi Hizmetleri
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Kurumlar vergisi beyannameleri e-beyanname 
formatında da belli sektörlere özel düzenlemeler 
bulunmaktadır. Mesela bankalar, sigorta şirket-
leri, yatırım fonları, leasing, faktoring ve finans-
man şirketleri gibi kendi hesap planları ve mali 
tabloları bulunan kurumlar ayrı kulakçıklarla ay-
rıştırılmışlardır. 

H atırlatma amacıyla 14 Şubat 2011 
tarihine geri dönersek o tarihte Yeni 
Türk Ticaret Kanunu yayımlanmıştı. 

Ancak Kanunun yürürlük tarihi ise 1,5 yıl 
sonrası olan 1 Temmuz 2012 olarak be-
lirlenmişti. Bunun sebebi de uygulamada 
oluşabilecek sorunları en aza indirebilmek 
ve bir buçuk yıla yakın sürede TTK’nın bazı 
maddelerinin sivil toplum örgütleri, akade-
misyenler, iş dünyası ve konunun uzman-
larınca değerlendirilerek bir fikir birliğine 
ulaşmaktı. 

Geçen sürecin sonunda 50 maddeden 
oluşan bir torba kanun birçok değişikliği 
içerecek şekilde tam da 30 Haziran 2012 
tarihinde, yani YTTK’nın yürürlüğe girme-
sinden bir gün evvel Resmi Gazete’de ya-
yımlanarak yürürlüğe girdi.

Eğer bahse konu torba kanun bir gün evvel 
yayımlanmamış olsaydı YTTK ana hatları 
ile tüm şirketleri bağımsız denetime tabi 
tutmakta ve şirketlerin hazırlayacakları 
mali tabloların da uluslararası muhasebe 
standartları doğrultusunda hazırlanması 
gereken mali tablolar olmasını sağlaya-
caktı. 

Bu yazımızda söz konusu ticaret kanunu 
düzenlemesinin TMS Mali tablo düzenle-
me yükümlülüğünü haiz filo kiralama şir-
ketleri açısından etkisine değinmek ve kısa 
bir değerlendirme yapmak istedik. 

Öncelikle Yeni TTK ne diyordu? Torba Ka-
nun neyi değiştirdi? 

Torba Kanun ile Yeni TTK’nın getirdiği 
uluslararası muhasebe standartlarına göre 
defter tutma ve mali tabloların hazırlanma-
sı rafa kaldırılarak şirketlerin muhasebe ve 
kayıt işlemlerinin Vergi Usul Kanunu hü-
kümlerine tabi olmasına devam edildi. 

TTK’nın 64. Maddesi birçok fıkrası ile bir-
likte değiştirildi. Özellikle de beşinci fıkrası 
yeni hali ile aşağıdaki şekilde yer aldı.  

“ … (5) Bu Kanuna tabi gerçek ve tüzel 
kişiler, 4/1/1961 tarihli ve 213 sayılı Vergi 
Usul Kanununun defter tutma ve kayıt za-
manıyla ilgili hükümleri ile aynı Kanunun 
175’inci ve mükerrer 257’nci maddelerinde 
yer alan yetkiye istinaden yapılan düzen-
lemelere uymak zorundadır. Bu Kanunun 
defter tutma, envanter, mali tabloların 
düzenlenmesi, aktifleştirme, karşılıklar, 
hesaplar, değerleme, saklama ve ibraz 

“ … Defterlerin, Uluslararası Finansal Ra-
porlama Standartlarını yansıtır şekilde 
hazırlanan Türkiye Muhasebe Standartla-
rına (m. 88), bu standartlarda hüküm bu-
lunmayan hallerde doğrudan Uluslararası 
Finansal Raporlama Standartları’na göre, 
tacirin ticarî işlemleriyle mal varlığı du-
rumunu açıkça gösterir şekilde tutulması 
şarttır. Muhasebenin tutuluşunda Türkiye 
Muhasebe Standartları ve bu bağlamda 
IFRS emredici niteliktedir. Bu sonuç 88’inci 
maddeden doğar. Hükmün Türkiye Muha-
sebe Standartlarına ve Tasarının 88’inci 
maddesine gönderme yapması özel bir an-
lam taşır. Muhasebe Vergi Usul Kanununa 
ve vergi mevzuatına göre tutulamaz. Mu-
hasebe vergi için tutulmaz. Vergi verilerini 
ve sonuçlarını bu suretle tutulan muhase-
beye dayandırır.” 

Günümüzde bu uygulama nasıl devam 
etmekte? 

Hakikaten de o günden bu güne kadar ge-
çen sürede Kamu Gözetimi Kurumu (KGK) 
da hayatımıza düzenleyici ve denetleyici 
kurum olarak girdi. Uluslararası muhase-
be standartlarına uyum, bu standartlara 
uyulmasına ilişkin düzenlemeler, hangi 
şirketlerin standartlara tabi olacağı KGK 
tarafından belirlenmeye başlandı. 

Bugüne kadar bağımsız denetime tabi 
olma büyüklükleri günden güne aşağıya 
çekilerek daha fazla şirketin muhasebe 
standartlarına tabi olması istenmekte. Son 
durum itibarı ile bağımsız denetime tabi 
olmanın genel ölçütleri özellikle finans şir-
ketleri dışında kalan ve aşağıdaki üç ölçüt-
ten en az ikisinin eşik değerlerini art arda 
iki hesap döneminde aşan tüm şirketler 
bağımsız denetime tabi olmaktadır

hükümleri 213 sayılı Kanun ile diğer ver-
gi kanunlarının aynı hususları düzenleyen 
hükümlerinin uygulanmasına, vergi ka-
nunlarına uygun olarak vergi matrahının 
tespit edilmesine ve buna yönelik mali tab-
loların hazırlanmasına engel teşkil etmez.”

Bahse konu beşinci fıkradaki değişiklik ile 
görüleceği üzere VUK hükümlerinin defter 
tutma ve kayıt zamanı ile ilgili düzenleme-
leri uygulamasının zorunlu olduğu vurgu-
landı ve Türkiye Muhasebe Standartları’na 
göre defter tutma zorunluluğu konusun-
daki düzenlemeler kanun metninden çı-
karılmış oldu. Bu düzenleme yapılmamış 
olsaydı istisnai durumlar hariç tüm ku-
rumlar TMS’ye uyma zorunluluğunu taşı-
yacağından şirketlerin muhasebe ve kayıt 
işlemleri Vergi Usul Kanunu hükümlerine 
tabi olmayacaktı. 

O dönemdeki madde gerekçesinde güzel 
bir ifade vardı. Aynen şöyle diyordu: 
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Bağımsız denetime tabi filo kiralama şirketle-
ri kurumlar vergisi beyannamelerinin ekindeki 
mali tabloları oluştururken yasal defterlerine 
kayıt olarak da işledikleri Vergi Usul Kanunu hü-
kümlerine göre oluşturdukları mali tabloları koy-
maktadır. 

• Aktif toplamı 35 milyon Türk Lirası. (Bir 
önceki Kararda 40 milyon ve üstü Türk Li-
rası idi)

• Yıllık net satış hasılatı 70 milyon Türk Li-
rası. (Bir önceki Kararda 80 milyon ve üstü 
Türk Lirası idi)

• Çalışan sayısı 175 kişi. (Bir önceki Karar-
da da 200 ve üstü idi)

Diğer taraftan yapılan düzenlemeler ile bir 
VUK-TMS mali tablo ikilemi de beraberin-
de yaratılmış oldu diyebiliriz. Neden mi 
derseniz, bağımsız denetime tabi bir şirket 
bir filo kiralama şirketi de olabilir. Düzenle-
diği mali tablolar TMS’ye tabi olacak ancak 
bir yandan da vergi beyannameleri için de 
yasal düzenlemelere uygun olarak VUK 
hükümlerine göre mali tablo hazırlamaları 
gerekecektir.

Şimdi oldu mu size iki mali tablo. Genel 
Kurulunuz hangisini onaylayacak? Her iki 
mali tablo da onaylanacak mı? Birinde tek-
nik iflas borca batıksınız diğerinde değilsi-
niz, birinde geçmiş yıl karınız var diğerinde 
zarardasınız gibi farklı şirket resimleri ile 
karşı karşıya kalabilmeniz mümkün ola-
caktır. Bu da beraberinde kafalarda soru 
işareti yaratacaktır.  

Kurumlar vergisi beyannamesinde hangi 
mali tablolar var?  

Bağımsız denetime tabi filo kiralama şir-
ketleri kurumlar vergisi beyannamelerinin 

Dolayısıyla bağımsız denetime tabi kurum-
lar iki farklı TMS ve VUK mali tablosu hazır-
lamak zorunda kalmaktadır. Bu da iki farklı 
mali tablo hazırlayan kurumların hangi 
mali tablonun dikkate alınması gerektiği 
konusunda bir ikilem yaratmaktadır. 

Aklımıza gelen en basitinden bir örnek ve-
recek olursak VUK –TMS Mali Tablo İkile-
mi bu statüdeki filo kiralama şirketlerinin 
farklı kar tutarlarının kar dağıtımına konu 
edilmesi ile şirketin kredibilitesinin ölçü-
münden varsa teknik iflas yeni adıyla bor-
ca batık olması durumunun tespiti hatta 
bir örtülü sermaye hesabında hesaplama-
ların hangi mali tablolara göre bulunaca-
ğına kadar daha birçok örnek verebilece-
ğimiz konuya etki eden bir faktör olacaktır. 

Sonuç olarak, farklı mali tabloların oluştu-
rulmasının önüne geçebilmek için bağım-
sız denetime tabi olan kurumların KGK’nın 
belirlediği muhasebe standartları ile mali 
tablo düzenlemesi ve bu mali tabloların 
kurumlar vergisi beyannamesi ekinde de 
kabul edilmesi gerektiği görüşündeyiz. 

Biz vergiciler nasıl banka ve sigorta şirket-
lerinde olduğu gibi VUK değerleme hü-
kümlerine göre vergi hesabı esnasında ge-
rekli düzeltmeleri yapıyor isek aynı madde 
gerekçesinde belirtildiği gibi “Muhasebe 
vergi için tutulmaz. Vergi verilerini ve so-
nuçlarını bu suretle tutulan muhasebeye 
dayandırır” ilkesinden hareketle bağımsız 
denetime tabi filo kiralama şirketi gibi şir-
ketlerde de KGK’nın belirlediği standartla-
ra göre oluşturulan mali tabloların tek tip 
mali tablo olarak esas alınmasının gerekli 
olduğunu vergi mevzuatının ön gördüğü 
ilave ve indirimlerin de vergi hesabında 

yapılması gerektiğini düşünüyoruz. l

ekindeki mali tabloları oluştururken yasal 
defterlerine kayıt olarak da işledikleri Ver-
gi Usul Kanunu hükümlerine göre oluştur-
dukları mali tabloları koymaktadır. 

Kurumlar vergisi beyannameleri e-be-
yanname formatında da belli sektörlere 
özel düzenlemeler bulunmaktadır. Mesela 
bankalar, sigorta şirketleri, yatırım fonları, 
leasing, faktoring ve finansman şirketleri 
gibi kendi hesap planları ve mali tabloları 
bulunan kurumlar ayrı kulakçıklarla ayrış-
tırılmışlardır. 

Ancak TMS’ye tabi şirketler için kurumlar 
vergisi beyannamesi mali tablolar kısmın-
da ayrı bir föy yaratılmamıştır. Bu da ba-
ğımsız denetime tabi kurum olsanız da tek 
düzen hesap planına göre VUK mali tablo 
oluşturma zorunluluğu ile karşı karşıya 
kalmanız anlamına gelmektedir. 
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A nayasa Mahkemesi’ne yapılan baş-
vurular üzerine, Mahkeme, araç 
sahiplerine kesilen trafik para ceza-

larının “Masumiyet Karinesini” ihlal edip 
etmediğini inceleyerek, çeşitli kararlar 
vermiş bulunmaktadır. Anayasa Mahke-
mesinin bu konuda verdiği üç farklı karar 
aşağıda incelenecektir.

İlk kararda1; “… vergi sisteminin verimli, et-

kin ve adaletli bir şekilde işlemesini sağlama-

ya yönelik olarak, 213 sayılı Yasa ile vergiyi 

doğuran olayı ve buna bağlı olarak yükümlülü-

ğü saptamak için yöntemler benimsenmiştir. 

Bunlardan biri de yoklama amacıyla araçların 

durdurulmasıdır. Bu amaçla durdurulmak is-

tenen aracın, sürücüsünün dur ikazına uyma-

ması halinde, görevli yoklama memurları tara-

fından saptanabilecek plakasından başka ayırt 

edici bir özelliğinin bulunmadığı ve plakası ile 

ğü tarafından, sürücü belgesi olmaksızın 
araç kullanan sürücünün yanı sıra araç 
sahibi Mehmet GÜZELOĞLU’na da 1.407,-
TL idari para cezası düzenlenmiş; Mehmet 
GÜZELOĞLU, idari para cezasının kaldırıl-
ması için Hatay 3.Sulh Ceza Mahkemesine 
başvuruda bulunmuştur. Sulh Ceza Mah-
kemesi itirazı; “… bizzat kendisi aracını, sü-

rücü belgesiz kişiye vermemiş olsa dahi, araç 

kiralama firması sahibi olarak, kiraya verdiği 

araçların kendi bilgi ve rızası dışında olsa dahi 

bu kişilerce başkalarına da verilebileceğini ve 

kullandırılabileceğini öngörmesi gerektiği ve 

kanun maddesinin bu konuda açık olduğu…” 
gerekçesiyle kesin olarak reddetmiştir.

Bu karara karşı Mehmet GÜZELOĞLU, 
Anayasa Mahkemesine bireysel müracaat 
hakkını kullanmıştır. Anayasa Mahkemesi, 
Mehmet GÜZELOĞLU’nun talebini haklı 
bularak, Anayasa’nın 38.maddesinde gü-
vence altına alınan “suç ve cezaların kanu-
niliği ilkesinin’’ ihlal edildiğine oy birliği ile 
karar vermiştir.

Üçüncü kararda3; Taner KOYUNCU, ken-
disine ait olan bir aracı kiralama şirketine 
kiralamıştır. Söz konusu araç, daha sonra 
bu şirket tarafından üçüncü bir kişiye kira-
ya verilmiştir. Kiracı da aracı, sürücü bel-
gesi olmayan başka bir şahsın sürmesine 
izin vermiştir. Bunun üzerine aracın sürücü 
belgesiz kişilerce sürülmesine izin verildiği 
iddiasıyla araç sahibine de tescil plakası 
üzerinden Karayolları Trafik Kanunu’nun 
36.md4 uyarınca 1.609,-TL idari para ceza-
sı verilmiştir.

Taner KOYUNCU; “salt aracın sahibi oldu-

ğu gerekçesiyle kendisine idari para cezası 

verildiğini, … kusurunun bulunmadığını ve 

ancak, araç sahibine ulaşılabileceği açıktır. 

Öte yandan aracın, çalınması, zor kullanılarak 

ele geçirilmesi gibi durumlar dışında, durma-

yan aracın sürücüsü ile sahibi arasında hiçbir 

bağlantının bulunmadığı da söylenemez. Kaldı 

ki, araç sahibi olmayan sürücünün, dur ikazına 

uymayarak suç işlemesi halinde, adına ceza 

kesilen araç sahibinin sürücüye rücu etme 

olanağının bulunduğu da gözardı edilemez.” 
denilmiştir. Anayasa Mahkemesi bu ka-
rarında; ceza sorumluluğunun şahsiliği 
ilkesinin idari yaptırımlar alanında katı bir 
şekilde uygulanamayacağını, Vergi Usul 
Kanunu’nun 353/10.maddesinde düzenle-
nen Maliye Bakanlığı’nın özel işaretli gö-
revlisinin ikazına rağmen durmayan aracın 
sahibi adına özel usulsüzlük cezası kesile-
bileceğine karar vermiştir.

İkinci kararda2; Hatay İl Emniyet Müdürlü-

Trafik Para Cezasının Araç 
Sahibine Kesilmesi, Masumiyet 
Karinesini İhlal Eder mi?
Av. Muhip Şeyda IŞIKTAÇ Stj. Av. Özgür OCAKHAN
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cezaların şahsiliği ilkesinin ihlal edildiğini” be-

lirterek cezanın iptali istemiyle, Bozüyük 

Sulh Ceza Hakimliğine başvurmuş, ancak 

başvurusu kesin olarak reddedilmiştir.

Taner KOYUNCU, aracın sürücü belgesiz 

kişilerce sürülmesine izin verildiği gerek-

çesiyle hakkında idari para cezası kesildi-

ğini, halbuki kendisinin sadece araç sahi-

bi olduğunu, sadece malik olma sıfatının 

gözetildiğini ve diğer unsurların nazara 

alınmadığını belirterek Anayasa’nın 36 ve 

38. maddelerinde5 güvence altına alınan 

haklarının ihlal edildiğini ileri sürerek, 

Anayasa Mahkemesi’ne bireysel başvuru-

da bulunmuştur.

Anayasa Mahkemesi, Taner KOYUN-

CU’nun talebini haklı bularak, temel hak 

ve özgürlüklerimizden olan “Masumiyet 

Karinesinin” ihlal edildiğine, oy çokluğu 

ile karar vermiştir.

Kararın Gerekçesi

Avrupa İnsan Hakları Sözleşmesi’nin 6.md 

2.fıkrası6 ile Anayasa’nın 38.md 4.fıkrası 

“Masumiyet Karinesi” olarak kabul edil-

kellefiyeti yüklenemez. Ayrıca hiç kimse, 
suçluluğu hükmen sabit oluncaya kadar 
yargılama makamları ve kamu otoriteleri 
tarafından suçlu olarak nitelendirilemez ve 
suçlu muamelesine tabi tutulamaz.

Bununla birlikte genel anlamda suçun 
kanıtlanması yükümlülüğü iddia edende 
kaldığı sürece, savunmasını oluşturmak 
için ispat yükünü sanığa devreden kurallar 
ile hukuki veya fiilî varsayımların olduğu 
durumlarda ispat yükünün yer değiştir-
mesi masumiyet karinesine aykırılık taşı-
maz. Ancak suç isnadını içeren karinenin 
aksinin başvurucu tarafından yargılama 
sırasında ispat edilebilmesinin mümkün 
olması, hakimin de bu yönde ileri sürü-
len iddiaları inceleyip kararını buna göre 
verebilmesi, bir başka ifadeyle karinele-
rin kişiyi otomatik olarak suçlu haline ge-
tirmemesi gerekir. Karineler, masumiyet 
karinesini ihlal eder boyuta ulaşmamalı 
ve suç isnadı altındaki kişi savunma im-
kanlarından yararlandırılmalıdır. Somut 
olayın özel koşullarında kabahat eylemleri 
nedeniyle uygulanan idari yaptırımlarda 
-adli suç ve cezalara nazaran- sorumluluk 
karinelerine ilişkin standartların daha es-
nek yorumlanması mümkündür. Ancak bu 

mektedir. Masumiyet karinesi, hakkın-

da suç isnadı bulunan bir kişinin adil bir 

yargılama sonunda suçlu olduğuna dair 

kesin hüküm tesis edilene kadar masum 

sayılması gerektiğini ifade etmekte ve hu-

kuk devleti ilkesinin de bir gereğini oluş-

turmaktadır.

Masumiyet karinesi ile kişinin suç işledi-

ğine dair kesinleşmiş bir yargı kararı ol-

madan suçlu olarak kabul edilmemesi gü-

vence altına alınmaktadır. Bunun sonucu 

olarak kişinin masumiyeti asıl olduğundan 

suçluluğu ispat külfeti iddia makamına 

ait olup, kimseye suçsuzluğunu ispat mü-

Genel anlamda suçun kanıtlanması yükümlü-
lüğü iddia edende kaldığı sürece, savunmasını 
oluşturmak için ispat yükünü sanığa devreden 
kurallar ile hukuki veya fiilî varsayımların olduğu 
durumlarda ispat yükünün yer değiştirmesi ma-
sumiyet karinesine aykırılık taşımaz. 

Av. Muhip Şeyda IŞIKTAÇ
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durumda dahi ispat bakımından kullanılan 
karinelerin masumiyet karinesini ihlal eder 
boyuta ulaşmaması gerekir.

Başvuruya konu olaydaki kabahatin oluş-
ması için aracın sürücü belgesiz kişilerce 
sürülmesine izin verilmesi gerekir. Somut 
olayda Mahkeme, başvurucunun bah-
se konu aracın sahibi olmasını idari para 
cezası yaptırımı uygulanması için yeterli 
görmüştür. Diğer bir ifadeyle salt belli bir 
statüde (malik) olma, idari para cezası yap-
tırımı uygulanmasına gerekçe yapılmıştır.

Araç sahibinin kastının bulunup bulun-
madığı, aracın sürücü belgesiz kişilerce 
sürülmesine bilerek izin verilip verilmediği 
değerlendirilmemiş, bu konuda bir tespit 
yapılmamış, karineden yararlanılarak so-
nuca ulaşılmıştır. Mevcut düzenlemenin 
kapsamının varsayımlardan hareket edi-
lerek objektif sorumluluk esaslarına göre 
genişletilmesi suretiyle başvurunun red-
dine karar verildiği görülmektedir. Diğer 
bir ifadeyle; somut olgular yerine aksi is-
pat edilemeyecek karineden yararlanılarak 
fiil ile başvurucu arasında bağ kurulmuş 
ve kabahatin işlendiğine karar verilmiştir. 
Kabahatin işlendiğine ilişkin olarak Mah-
kemece yapılan varsayımın aksinin ispatı 
mümkün değildir.

Anayasa Mahkemesi kararının sonuç bö-
lümünde; “Başvurucunun yöneltilen fiil 
ile ilgili savunma ve bunun aksini ispat 
bakımından yaptırımı uygulayan idare ile 
arasında önemli bir dezavantaj oluştuğu 
ve böylelikle kullanılan varsayımın masu-
miyet karinesini ihlal eder boyuta ulaştığı 
anlaşılmıştır. Başvurucuya itiraz imkanının 
tanınmış olması da masumiyet karinesi-
nin ihlalini telafi etmemiştir. Masumiyet 

1İstanbul 5.Vergi Mahkemesi’nin itirazı üze-

rine AYM 06/01/2005 tarih, 2001/487 E., 

2005/2 K. sayılı kararı.

3Mehmet GÜZELOĞLU tarafından yapı-

lan bireysel başvuru, AYM Başvuru No.: 

2015/3134, Karar Tarihi: 07/05/2015

3Taner KOYUNCU tarafından yapılan bireysel 

başvuru, AYM Başvuru No.: 2015/11678, Ka-

rar Tarihi: 24/05/2018.

4KTK 36.md: “Motorlu araçların, sürücü bel-

gesi sahibi olmayan kişiler tarafından karayol-

larında sürülmesi ve sürülmesine izin verilme-

si yasaktır. … Sürücü belgesi olmayanların, 

araç kullanarak trafiğe çıktıklarının tespiti hâ-

linde, bu kişilere 1.407,-TL idari para cezası 

verilir. Ayrıca, aracın sürücü belgesiz kişilerce 

sürülmesine izin veren araç sahibine de tescil 

plakası üzerinden aynı miktarda idari para ce-

zası verilir.”

5Anayasa 36.md 1.fıkrası: “Herkes, meşru 

vasıta ve yollardan faydalanmak suretiyle yar-

gı mercileri önünde davacı veya davalı olarak 

iddia ve savunma ile adil yargılanma hakkına 

sahiptir.”

Anayasa 38.md 4.fıkrası: “Suçluluğu hükmen 

sabit oluncaya kadar, kimse suçlu sayılamaz.”

6Avrupa İnsan Hakları Sözleşmesi “Adil Yargı-

lanma Hakkı” başlıklı 6.md 2.fıkrası: “Kendisi-

ne bir suç isnat edilen herkes, suçluluğu yasal 

olarak sabit oluncaya kadar suçsuz sayılır.”

karinesinin ihlalinin sonuçlarının ortadan 
kaldırılması için yeniden yargılama yapıl-
masında hukuki yarar bulunduğundan, 
ihlal kararının bir örneğinin yeniden yar-
gılama yapılmak üzere Bozüyük Sulh Ceza 
Hakimliğine gönderilmesine karar veril-
miştir.” denilerek, başvuruyu yapan Taner 
KOYUNCU lehine oy çokluğu ile karar ver-
miştir.

Değerlendirme

İncelenen kararlarda Anayasa Mahkeme-
si’nin üç konuya önem verdiğini görüyo-
ruz:

• “Masumiyet Karinesi” olarak nitelendi-
rilen, hakkında suç isnadı bulunan bir kişi-
nin adil bir yargılama sonunda suçlu oldu-
ğuna dair kesin hüküm tesis edilene kadar 
masum sayılması gerektiği,

• Kişinin masumiyeti “asıl” olduğundan 
suçluluğu ispat külfeti iddia makamına ait 
olup, kimseye suçsuzluğunu ispat mükel-
lefiyeti yüklenemeyeceği,

• İdari para cezalarına karşı mahkemeye 
müracaat hakkının olması, masumiyet ka-
rinesinin ihlalini telafi etmeyeceği,

bu doğrultuda Anayasa Mahkemesi, kaba-
hat eylemleri nedeniyle uygulanan idari 
yaptırımlara ilişkin uyuşmazlıkların da adil 
yargılanma hakkının koruma alanı içinde 
yer aldığına karar vermiş bulunmaktadır.l

Masumiyet karinesi ile kişinin 
suç işlediğine dair kesinleşmiş bir 
yargı kararı olmadan suçlu olarak 
kabul edilmemesi güvence altına 
alınmaktadır. 
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JEAN MARC PENALBA
Euromaster Türkiye 
Genel Müdürü 

Euromaster, 
profesyonel 
lastik ve 
araç bakım 
hizmeti 
veriyor
Euromaster olarak, perakende ve 
kurumsal müşterilerimize lastik 
satışı ve lastikle ilişkili hizmetlerin 
yanında, yağ değişimi, fren sistemi 
bakımı, periyodik bakım, ücretsiz 
araç check-up’ı gibi profesyonel 
araç bakım çözümleri de sunuyoruz.
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Firmanızdan ve faaliyetlerinden bahseder 
misiniz?

E uromaster, yüzde 100 Michelin Gru-
bu iştiraki olan, 1991 yılında Avru-
pa’da kurulmuş olan bir servis ağı. 

Bugün Avrupa’da 17 ülkede 2400’den 
fazla entegre ve franchise servis noktala-
rıyla hizmet veriyoruz. Bu ülkeler Fransa, 
İspanya, Almanya, Danimarka, Avusturya, 
İngiltere, Hollanda, Polonya, Romanya, 
İsveç, Çek Cumhuriyeti, Finlandiya, İtalya, 
Norveç, Portekiz, İsviçre ve Türkiye’dir. 
Euromaster olarak, perakende ve kurum-
sal müşterilerimize lastik satışı ve lastikle 
ilişkili hizmetlerin yanında, yağ değişimi, 
fren sistemi bakımı, periyodik bakım, üc-
retsiz araç check-up’ı gibi profesyonel araç 
bakım çözümleri de sunuyoruz.

Operasyonel ve günlük kiralama 
firmalarına ne gibi hizmetler 
sunuyorsunuz? Bu hizmetlerinizin 
sağladığı faydalardan bahseder misiniz

Euromaster olarak filo müşterilerimize 
tüm marka lastikler için sökme, takma, 
lastik oteli ve detaylı raporlama hizmeti 
sunabiliyoruz. Tüm müşterilerimiz için ol-
duğu gibi, filo müşterilerimizin de bizden 
servis alırken yaşadığı servis deneyimi ve 
memnuniyeti bizim için çok önemli. Çalış-
tığımız filo müşterilerimiz bu konuda biz-
den oldukça memnunlar ve bu sayede bazı 
büyük filo müşterilerimize yakında lastikle 

Hem kurumsal hem de perakende müş-

terilerimize sunduğumuz hizmet kalitesi, 

servis deneyimi ve güven duygusunu en 

üst seviyede tutarak, yüzde 100 müşteri 

memnuniyeti hedefliyoruz. Bugün 52 ilde 

200’e varan servis noktamızla yaygın bir 

servis ağına sahip olmamız, sunduğumuz 

servis kalitesi ve kurumsal müşterilerimi-

zin ihtiyaç ve beklentilerine cevap veren 

detaylı raporlama sistemimiz bizi bu konu-

da güçlü kılıyor. Euromaster ağımızda su-

nulan profesyonel hizmetin yanında mer-

kez ofisimizde sadece filo müşterilerimizin 

aktivitelerini takip eden ve beklentilerine 

cevap veren harika bir ekibimiz de var. 

Tüm bunlar bizi filo müşterileri tarafından 

tercih edilen bir servis ağı haline getirdi. 

Euromaster olarak bugüne kadar yakala-

dığımız bu başarıyı sürdürülebilir kılmayı 

hedefliyoruz.l

nusu hizmetleri tamamen şeffaf, her biri 

alanında uzman bir ekiple ve müşterilerin 

memnuniyetini daima ön planda tutarak 

gerçekleştiriyoruz. 

Günlük ve Operasyonel Kiralama firmaları 

ile çalışma ortamı yakalayabilmek için 

neler yapıyorsunuz?

Bugün 52 ilde 200’e varan servis noktamızla yay-

gın bir servis ağına sahip olmamız, sunduğumuz 

servis kalitesi ve kurumsal müşterilerimizin ihti-

yaç ve beklentilerine cevap veren detaylı rapor-

lama sistemimiz bizi bu konuda güçlü kılıyor. 

ilişkili servislerin yanında araç bakım hiz-

meti de sunmaya başlayacağız. 

Bu tarz bir hizmet alırken, operasyonel 

kiralama ve günlük kiralama firmaları 

nelere dikkat etmelidir?

Servis hizmeti alırken hem ilgili filo mar-

kasının hem de bu markanın müşterileri-

nin beklentilerini ve memnuniyetini aynı 

ölçüde önemseyen servislerin seçilmesi 

gerekir. Bunun yanında servis hizmetleri-

nin dürüst ve profesyonel bir şekilde su-

nulması, detaylı ve hatasız bir şekilde ra-

porlanması da çok önemli. Tüm bunların 

yanında hem kış hem de yaz mevsimi için 

lastik değişim sezonu gibi yoğun dönem-

lerde, özellikle müşterilere verilen rande-

vu saatlerine uyulması da büyük önem 

taşıyor. Euromaster noktalarında söz ko-

Euromaster noktalarında sunulan 
hizmetler tamamen şeffaf, her 
biri alanında uzman bir ekiple 
ve müşterilerin memnuniyetini 
daima ön planda tutarak 
gerçekleştiriyoruz. 
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“Yazılımda en önemli 
unsur partner seçimidir”

rimizi ücretsiz olarak yeni ürünümüz olan 

JupiCar’a geçiriyoruz.

Operasyonel kiralama ve günlük kiralama 

firmalarına ne gibi hizmetler sunuyorsu-

nuz? Bu hizmetlerinizin sağladığı fayda-

lardan bahsedir misiniz?   

Bu kadar yoğun rekabetin olduğu bir sek-

törde fark yaratabilecek en önemli unsur-

lardan biri yazılımdır.

Gelişmek ve büyümek isteyen, müşteri 

memnuniyetine önem veren ve fark yarat-

mak isteyen firmalar bizi tercih ediyorlar.

Bir müşterimiz bana, “JupiCar’ı kullanır-

ken hiç çalışıyormuşum gibi hissetmiyo-

rum.” demişti. O kadar keyifli ve mobil 

üzerinden o kadar kolay kullanım olanağı 

Firmanızdan ve sunduğu hizmetlerden 
bahseder misiniz?

N aryaz, 1986 yılından beri “Operas-
yonel Kiralama” (uzun dönem) ve 
“Günlük Kiralama” (kısa dönem) 

sektörlerine yönelik ERP (Kurumsal Kay-
nak Planlama) yazılım çözümleri üretmek-
te ve danışmanlık hizmetleri vermektedir. 

Yazılım ekibimizin %100’ü Bilgisayar Mü-
hendisi ve Bilgisayar Yüksek Mühendisle-
rinden oluşmaktadır. 

Sektörün dinamiklerini ve açıklarını çok 
iyi analiz ettiğimizden, değişen koşullar 
sonucunda oluşan gereksinimler doğrul-
tusunda yeni ürünümüz JupiCar’ı sektöre 
sunduk. Hem operasyonel kiralama,  hem 
de günlük kiralama yapan tüm müşterile-

AYDENİZ 
IŞIK
Naryaz Bilgisayar
Yazılım Tic. Ltd. Şti.
Genel Müdürü

Bu kadar yoğun rekabetin olduğu bir sektörde 
fark yaratabilecek en önemli unsurlardan biri 
yazılımdır. Gelişmek ve büyümek isteyen, 
müşteri memnuniyetine önem veren ve fark 
yaratmak isteyen firmalar bizi tercih ediyorlar.
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sunuyor ki, gerçekten JupiCar ile hiç de 
çalışıyormuşsunuz gibi hissetmiyorsunuz.

JupiCar’ın “Mobil uyumlu” ve “Mobile 
Duyarlı (Responsive)” tasarımlı olması 
nedeniyle, ayrıca bir mobil uygulama yaz-
dırmaya gerek duyulmamaktadır. Bugüne 
kadar sadece web siteleri “Mobile Duyarlı 
(Responsive)” iken ilk kez bir araç kiralama 
ve filo kiralama programı “Mobile Duyar-
lı” olarak yeniden yazıldı.  

Kullanıcı dostu yapısıyla JupiCar’ı, yol ha-
ritasını adım adım izleyerek ya da kısa bir 
eğitimle hemen kullanmaya başlayabili-
yorlar. 

JupiCar, Bulut tabanlı olup, kurulum ge-
rektirmez. Dolayısıyla kurulum ücreti de 
yoktur. 

Bilgisayara herhangi bir ek yazılım veya 
donanım kurmanıza gerek yoktur. Müşteri-
lerimiz diledikleri zaman diledikleri yerden 
hemen kullanmaya başlayabilirler. 

Ancak kendilerine ait sunucu kullanmak is-
teyenler için de yazılımımız uygundur.

Kullandıkça Öde modeliyle yazılımı kul-
landıkları süre boyunca ödeme yapar, sa-
dece kullandıkları kadarını öderler. Bilişim 
masraflarıyla boğuşmadan, sistemi hızlıca 
kullanıma alıp bir an önce değer üretirler.

Sınırsız kullanıcı olup, kullanıcı limiti yok-
tur. Internet üzerinden istedikleri kadar 
kullanıcı bağlanabilir. Hatta JupiCar’ı yetki 
dahilinde, kendi müşterilerinin ve bayileri-
nin kullanımına kolayca açabilirler. Bunun 
için ayrı bir modüle gerek yoktur. Tüm 
bunların hepsi ücretsizdir.

Otomatik yazılım güncellemeleri sayesin-
de kanun değişikliklerine uygun program 

Naryaz’ın Muhasebe, Sabit Kıymet, 
Çek-Senet ve CRM (Müşteri İlişkileri Yöne-
timi) yazılımlarını kullanmak isteyen müş-
terilerimize, entegre bir sistem sunarak 
operasyon yüklerini hafifletiyoruz.

İsteyene yazılımımızla entegre çalışan 
Web sitesi hizmeti de veriyoruz. Böylece 
Araç Kiralama Yazılımı, Mobil uyumlu ve 
Entegre Web Sitesi ile Mobil Uygulamaları 
hepsi bir aradadır.

Gelir ve giderlerin izlenmesi, geleceğe yö-
nelik projeksiyonlar, web servisleriyle en-
tegrasyon olanağı sağlayan sistemimiz ile 
firmaların her yerde ve her an ulaşılabilir 
hizmetler vermelerini ve hizmet kalitesini 
artırmalarını sağlıyoruz.

XML web servisi gibi güncel bir teknoloji 
kullanılması koşuluyla bazı özel entegas-
yonları özel istek üzerine yapıyoruz. SAP 
ile yaptığımız entegrasyon da bunlardan 
biridir.

Sürekli yatırım yapılması gereken operas-
yonel kiralama sektöründe, “Nakit Akı-
şı”nı gerçek zamanlı ve geleceğe yönelik 
olarak görebilmek, başarıya götüren en 
önemli unsurdur. JupiCar’ın güçlü Finan-
sal Raporlama modülü stratejik kararlar 
alınmasında en büyük yardımcıdır.

Yazılımımızın en önemli özelliklerinden 
biri, müşterilerimizin kârlılığını artırmada 
doğru kararlar almasına ve gider kalemle-
rinde ciddi ölçüde tasarruf etmesine yar-
dımcı olmasıdır.

geliştirmeleri ve her türlü yenilikler otoma-

tik olarak yapılmaktadır. Böylece araç kira-

lama ve filo kiralama yazılımı her zaman 

günceldir.

Dinamik Raporlama özelliği ile istedikleri 

raporu istedikleri şekilde kendileri tasar-

layabilir, bu tasarımı kaydedebilir, hatta 

isterlerse, istedikleri zaman e-posta olarak 

posta kutularına düşmelerini sağlayabilir-

ler.

Kullanıcı, şube sayısı ve araç limiti olmak-

sızın, en küçüğünden en büyüğüne kadar 

tüm filolar için, teklif aşamasından, aracın 

alımına, kiralanmasına ve ikinci el satışına 

dek uzanan tüm evrelerde, mobil uyum-

lu, bulut tabanlı, kullanımı kolay, gerçek 

zamanlı izleme ve yönetme olanağı sağ-

layan, fiyat/performansa göre en uygun 

teknoloji platformunu sunuyoruz. 

Yazılım ekibimizin %100’ü bilgisayar mühendisi 

ve bilgisayar yüksek mühendislerinden oluşmak-

tadır. Yeni ürünümüz JupiCar, Yapay Zeka’nın bir 

alt kümesi olan “Makine Öğrenmesi” konusunda 

algoritmalar içermektedir.
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Gider kalemleri ile ilgili sistemimizin sun-
duğu en temel özelliklerden söz edecek 
olursak, bankalarla yaptığımız HGS/OGS 
web servisi entegrasyonunu anlatabiliriz. 
Bu entegrasyon sayesinde, sürücü aracı 
iade ettiği anda tüm HGS/OGS geçişleri 
görülebilmekte, bu geçişler sözleşmeye 
yansıtılabilmekte ve anında tahsil edilebil-
mektedir. Benzer şekilde, MTV’ler her yılın 
başında açıklanır açıklanmaz sistemimize 
yüklenmekte, GİB’den plaka bazında MTV 
sorgulaması yapılabilmekte, ödenecek 
MTV’lerle ilgili raporlar çekilebilmekte-
dir. Ayrıca, kaza ve ceza durumlarında o 
sırada aracın kimin kullanımında olduğu 
sistem tarafından bulunarak ilgili kişiye 
anında yansıtma yapılması sağlanmak-
tadır. Hasar, sigorta ve bakım maliyetleri 
kontrol altında tutulmakta, araç bakımları 
konusunda önceden sürücü uyarılarak, pe-
riyodik kontrollerin zamanında yapılması 
sağlanmaktadır. 

Türkiye’de tüm sigorta şirketlerinin kaza 
ve hasar takibinde kullandığı, aynı zaman-
da bakım takibinin de yapıldığı “Optimum 
yazılım sistemi”yle yaptığımız entegras-
yon aracılığıyla, hasar ve bakım takibini 
otomatize ediyoruz. Kaza, hasar ve bakım 
takibinin anlık olarak yapılmasını, kapanan 
bakım ve hasar dosyalarının tüm işçilik ve 
yedek parça detaylarıyla birlikte rahatça 
incelenmesi ve bunların tek tuşla faturaya 
dönüştürebilmesini sağlıyoruz. 

Gelir yönetimi konusunda yazılımımız 
stratejik kararlar konusunda destek sağ-
lamaktadır. Otomotiv pazar araştırma fir-
malarıyla yaptığımız çözüm ortaklıkları 
ile teklif hazırlama, sıfır oto alımı, otonun 
özellikleri ve ikinci el satış modüllerimizde 
doğrudan güncel bilgiye ulaşılabilmekte-

Yazılım firmasının kiralama sektörüne yö-
nelik sahip olduğu bilgi birikimi ve dene-
yimin yanı sıra kanun ve yasal mevzuatı 
yakından takip etmesi de büyük önem ta-
şımaktadır.

Günlük kiralama yapan firmalar için, araç 
talepleri ve rezervasyonların büyük çoğun-
luğu Web siteleri üzerinden gelmektedir. 
Yazılımların, kurumun Web sitesi ile ger-
çek zamanlı olarak bütünleşik çalışması, 
müşterilerine E-Ticaret hizmeti verebilme-
si ve satışlarını bu yoldan artırma olanağı 
vermesi gereklidir.

Muhasebe ve CRM gibi yazılımların, alınan 
hizmetin içinde ve entegre olması, bilginin 
bir kere girilmesi açıısından önemlidir.

Günlük Kiralama ve operasyonel 
kiralama firmaları ile çalışma ortamı 
yakalayabilmek için neler yapıyorsunuz?

Sektörde yıllardır hizmet verdiğimizden 
dolayı ciddi bir bilgi birikimimiz ve de-
neyimimiz vardır. Kadromuz, sürekli son 
teknolojiyi izliyor ve yazılımlarımıza uygu-
luyor. Ar-Ge konusunda ciddi bir yatırım 
yaptık ve yapmaya devam ediyoruz. 

Yazılımlarımıza “Fiyatlandırma ve Gelir 
Optimizasyonu” konusunda Dinamik Fi-
yatlamaya yönelik yenilik ve algoritmalar 
katarak, tüm sistemimizi yeni baştan yaz-
dık ve TÜBİTAK tarafından üçüncü kez 
desteklenmeye değer bulunduk. 

Şimdi de “Yapay Zeka”nın bir alt kümesi 
olan “Makine Öğrenmesi” desteği ile “Filo 
Kiralamada Aylık Kira Bedelinin Belirlen-
mesi” konusunda TÜBİTAK’a dördüncü 
başvurumuzu yaptık.l

dir. Bu sayede, maliyet ve optimum kira 
bedeli ile başa baş noktası sistem tarafın-
dan hesaplanarak, teklifin en doğru ve adil 
şekilde ortaya çıkması sağlanmaktadır. 

Yıpranma payının doğru modellenmesi 
ve ikinci el fiyatının doğru hesaplanma-
sı konusu kritiktir. Sistemimiz bu konuda 
da detaylı modüllere sahiptir. JupiCar’da 
“Makine Öğrenmesi destekli Aylık Kira 
Bedelinin Belirlenmesi” konusunda bir Ar-
Ge projesi üzerinde çalışmalarımız devam 
etmektedir. 

Bu tarz bir hizmet alırken, operasyonel 
kiralama ve günlük kiralama firmaları 
nelere dikkat etmelidir?

Yazılımda en önemlisi partner seçimidir. 
Kurumsal bir çözüm ortağı ile, teknolojik 
büyümenin ve desteğin sürdürülebilirliği 
sağlanmalıdır. Seçilen partnerin, teknolo-
jik gelişmeleri yakından izlemesi, 

Ar-Ge’ye yatırım yapması, sektördeki ge-
lişmelere paralel olarak yenilikçi ve proak-
tif olması gerekmektedir. 

Sektörde yıllardır hizmet verdiğimizden dolayı 

ciddi bir bilgi birikimimiz ve deneyimimiz vardır. 

Kadromuz, sürekli son teknolojiyi izliyor ve yazı-

lımlarımıza uyguluyor. Ar-Ge konusunda ciddi bir 

yatırım yaptık ve yapmaya devam ediyoruz. 
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“Hızlı, şeffaf ve risksiz 
süreçlerle yenilikçi bir 
hizmet sağlıyoruz”

PINAR ÖZSOY AKAY
Manheim Türkiye
Kurumsal ve Online Satış Müdürü 

Firmanızdan ve faaliyetlerinden bahseder 

misiniz?  

Ö ncelikle ortaklık öncesi süreçten 
bahsetmek gerekirse, bir Borusan 
Holding kuruluşu olan Otomax 

2001 yılında Türkiye’nin ilk 2. El oto alım 

satım internet hizmetleri ile pazara girmiş-

tir, 2002 yılında Otomax dergisi ile Tür-

kiye’nin ilk seri ilan dergisini çıkarmıştır. 

2004 yılında Açık Artırma Hizmetleri ile 

galeri ve yetkili satıcıların alternatif araç 

2017 yılında 6 bin 400 üye bayi ve 1.650 
kurumsal üyeye ulaştık, 30 bine yakın aracın 
operasyonu yönettik; açık artırmalarımızda
25 bin adet ikinci el araç sattık.

Manheim Türkiye olarak her hafta Gebze tesisimizde, üye 
galeri ve yetkili satıcıların araç alabildikleri fakat herkesin 
aracını satabildiği ikinci el araç açık artırmaları düzenle-
mekteyiz. Artırmaya katılan araçları ağırlıklı olarak filo sa-
hibi şirketler, kiralama şirketleri, finans kuruluşları, sigorta 
şirketleri, üye galeriler, yetkili satıcılar ve tüketicilerden 
sağlamaktayız. 

ile birleştirerek Türkiye pazarının kurum-

sallaşmasına ve büyümesine katkı sağla-

maktadır. 

Manheim Türkiye olarak her hafta Gebze 

tesisimizde, üye galeri ve yetkili satıcıların 

araç alabildikleri fakat herkesin aracını sa-

tabildiği ikinci el araç açık artırmaları dü-

tedarik merkezi konumuna gelmiştir. Oto-

max’ın dünyanın lider açık artırma şirketi 

Manheim Auctions ile 2008 yılında bir-

leşmesi sonucu Borusan Manheim şirketi 

doğmuştur. Manheim Türkiye markası ile 

faaliyetlerine devam eden organizasyonu-

muz, Otomax’ın sahip olduğu insan kayna-

ğı, alıcı ve satıcı ağını Manheim tecrübesi 
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zenlemekteyiz. Artırmaya katılan araçları 
ağırlıklı olarak filo sahibi şirketler, kiralama 
şirketleri, finans kuruluşları, sigorta şirket-
leri, üye galeriler, yetkili satıcılar ve tüketi-
cilerden sağlamaktayız.  

2017 yılında 6 bin 400 üye bayi ve 1.650 
kurumsal üyeye ulaştık, 30 bine yakın ara-
cın operasyonu yönettik; açık artırmaları-
mızda 25 bin adet ikinci el araç sattık.

Özel Artırma Sistemi’mizde yerli veya ithal 
ikinci el motorlu araçlar için ekspertiz, fi-
yatlandırma, araçların özel artırma seans-
larına katılımı için lojistik destek, alıcı satıcı 
arasındaki alım satım işlemleri için ödeme 
ve transfer hizmeti vermekteyiz. 

Açık artırmalarımızda marka kısıtlaması 
uygulanmamaktadır. Açık artırmada satı-
lan araçlar Manheim Türkiye güvencesi ile 
sunulmaktadır. 

Her hafta 2 bin aktif katılımcıyla yapılan 
düzenli fiziki açık artırmaların yanında On-
linealsat.com, Simulcast, CyberAuction ve 
Mobil Artırma olarak 4 Online satış sistemi 
ve Manheim Takas adında bir fiyatlama 
modülümüz bulunmaktadır. 

Her hafta düzenli olarak İzmir’de, ayrıca 
araç tedariği bulunan diğer tüm şehirler-
de mobil açık artırmalar düzenlenmekte-
yiz.  Fiziki ve mobil açık artırmalarımıza 
Simulcast üzerinden fiziki katılımcılarla eş 
zamanlı olarak katılabilme ve teklif verebil-
me seçeneği bulunmaktadır.

Bir diğer açık artırma platformumuz olan 
Onlinealsat.com müşterilere Türkiye’nin 
her yerinden 7/24 Online olarak araç alıp 
satabilme imkanı sunmaktadır. Firmala-
rın ikinci el araçlarını ekspertiz bilgileri ve 
fotoğraflarıyla birlikte kendilerinin yükle-

Müşterilerimiz tek merkezden kurumsal 

hizmet almaktadır.  Hiçbir detayla uğraş-

mazlar, sadece araçları bize gönderirler 

ve biz tüm operasyonel işlemleri yürütü-

rüz.   Açık artırma yöntemiyle satılan araç-

lar gerçek değerini bulur. Satış öncesi ve 

sonrasındaki tüm operasyonel işlemler ve 

evrak takibi Manheim Türkiye tarafından 

yapılır. Kısacası tüm müşterilerimize güve-

nilir ve şeffaf ticaret ortamında alım-satım 

imkanı sunmaktayız. 

Açık artırmalarımızda satılan araçlar Man-

heim Türkiye güvencesi ile satışa sunul-

maktadır ve tüm süreç boyunca alıcı ve 

satıcı müşterilerimiz arasında garantör 

firma olarak rolümüz bulunmaktadır. Hem 

alıcı hem satıcı müşterilerimiz için ödeme 

güvencesi sağlamaktayız. 

Günlük ve operasyonel kiralama firmaları 

ile çalışma ortamı yakalayabilmek için 

neler yapıyorsunuz?

Çok güçlü bir satış ekibimiz var. Sektörde-

ki tüm büyük oyuncularla iletişim halinde-

yiz. Yine sektördeki dernek ve kuruluşlarla 

sponsorluk anlaşmaları yapıyoruz, etkin-

liklerde ürün ve hizmetlerimizi tanıtıyoruz.  

Zaten hizmetini sunduğumuz açık artırma 

sistemi bu firmaların araçlarını hızlı ve de-

ğerinde satabilmeleri için oldukça avantaj-

lı bir sistem. Alıcı ağımız çok geniş ve bu 

konudaki en tecrübeli şirketiz. Dolayısıyla 

dokunduğumuz firmalar hizmetin avanta-

jını gördüğünde sistemimize dahil oluyor-

lar.l

yerek satışa sunabileceği, aynı zamanda 

piyasa değerini öğrenebileceği, galeri ve 

yetkili satıcıların da araçlara istediği za-

man ve yerden 7/24 ulaşarak teklif verip 

satın alabileceği bu sistem 2017 yılı sonu 

itibariyle kullanıma hazır hale gelmiştir.

İkinci el araçların ekspertizi ile birlikte 8 

farklı seviyede fiyatlandırılmasını sağlayan 

fiyatlama modülümüz yeni fiyatlama tek-

nolojisi, geliştirilmiş modülleri ve anında 

nakde çevirme seçeneğiyle müşterilerimi-

ze hizmet vermektedir.

Operasyonel kiralama ve günlük 

kiralama firmalarına ne gibi hizmetler 

sunuyorsunuz? 

Kiradan dönen ve satılacak araçları için 

ekspertiz, fiyatlandırma, araçların özel 

artırma seanslarına katılımı için lojistik 

destek, alıcı satıcı arasındaki alım satım 

işlemleri için ödeme ve transfer hizmeti 

vermekteyiz. Ayrıca otopark hizmeti de 

sağlayabiliyoruz.

Kiradan dönen ve satılacak araçları için eks-
pertiz, fiyatlandırma, araçların özel artırma se-
anslarına katılımı için lojistik destek, alıcı satıcı 
arasındaki alım satım işlemleri için ödeme ve 
transfer hizmeti vermekteyiz. Ayrıca otopark hiz-
meti de sağlayabiliyoruz.
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Tatil yolculukları için 
sürücülere uyarılar
Güvenli sürüş uzmanları, hava sıcaklıkları ile lastik aşınmalarının artması sonucu
kaza riskinin yükselebileceğine işaret ediyor.

G üvenli sürüş uzmanları, güvenli bir 
yolculuk için sürücülerin bilmesi 
gereken hayat kurtarıcı tavsiyeleri 

paylaştı. Buna göre, lastikler, diş derinli-
ğinde yasal sınır olarak kabul edilen 1,6 
milimetreye gelinceye kadar kullanılabilir. 
Bu ölçünün altına gelindiğinde lastiklerin 
değiştirilmesi gerekiyor.

Öte yandan, doğru lastik seçimi ile lastikle-
rin zamanından önce değiştirilmemesi sa-
yesinde de doğaya olan zararın minimuma 
indirilmesi mümkün.

Düzenli olarak lastik bakımı yaptırmak kaza 
riskini önemli ölçüde azaltıyor. Yedek las-
tikler de dahil bütün lastiklerin uzun yola 
çıkmadan önce en az bir kere kontrol edil-
mesi gerekiyor. Özellikle uzun yolculuklar 
öncesinde lastiklerin kontrol edilmesi ya-
şanabilecek sorunların önüne geçilmesine 
ve güvenli yolculuk şartlarının sağlanma-
sına yardımcı oluyor.

Sürücülerin de lastiklerin performansı-
nı düşürebilecek sorunları tespit etmesi 
mümkün. Kesik, çatlak ve dengesiz aşın-

Herhangi bir aşınma veya iki lastik arasın-

da bir aşınma farklılığı tespit edildiğinde, 

aracın doğrudan bir lastik uzmanına götü-

rülmesi gerekiyor.

Güvenli yolculuğun yanı sıra periyodik ba-

kım ve doğru lastik basıncı sayesinde ya-

kıt tüketimini düşürmek mümkün. Doğru 

hava basıncı araçta yol tutuşunun sağlıklı 

olmasını sağlarken, lastiklerde kilometre 

ömrünün de artmasına yardımcı oluyor. 

Lastik basıncının olması gerektiğinden 

daha düşük veya daha yüksek olması ara-

cın yol tutuşunu, lastiğin performans ve 

dayanıklılığını olumsuz yönde etkiliyor.

Doğru hava basıncı için aracın kullanma 

kılavuzunda yer alan değerleri esas almak 

en sağlıklı yoldur. Basınç seviyesini sağlık-

lı şekilde ölçmek için lastiğin soğuk olma-

sında da (3 kilometreden daha kısa mesafe 

katedilmiş olması) fayda var. l

ma gibi deformasyonlar sürücülerin kont-

rolü ile tespit edilebiliyor. Aşınma belirti-

lerini gözle, elle kontrol ederek, diş ölçerle 

zaman zaman lastiğin farklı noktalarında 

ölçüm yaparak fark edebilmek mümkün. 

Kesik olan, düzleşen veya balon yapan 

noktalar tespit edildiğinde lastiğin değişti-

rilmesi gerekiyor.

Kış aylarının sürüş güvenliği açısından en tehli-
keli mevsim olduğunu düşünüyorsanız yanılıyor-
sunuz. Yapılan araştırmalar, yaz aylarında tehli-
keli kazaların daha çok olduğunu gösteriyor. Yol 
çalışmalarının artması, tatil zamanları tıkanan 
trafik gibi pek çok durum buna neden oluyor. 

Yazın güvenli araç kullanmak 
ve aynı zamanda yakıttan 
da tasarruf etmek için yaz 
lastiğine geçmek gerekir.

TEMMUZ-AĞUSTOS 2018 I SAYI 99 





GÜVENLİ SÜRÜŞ>>

52

Aracınızın klima
bakımına dikkat edin
Aşırı sıcaklarının etkili olduğu bugünlerde uzmanlar, araç sürücülerini yolculuk sırasında çok daha 
fazla ihtiyaç duyulan araç klimalarını kullanırken menfezlerin yönüne ve klima bakımına dikkat 
etmeleri konusunda uyarıyor.

Y azın gelmesi ile birlikte araçlarda 
klima kullanımı da arttı. Sıcak hava-
larda hem aracı kullanan kişi hem 

de yolcular için klima sistemi büyük önem 
taşıyor.

Araçlarımızda her 10 bin kilometrede yağ 
değişimi yapılması nasıl zorunlu ise yine 
her 10 bin kilometrede klima gazlarının 
bakımlarının yapılması önem arzediyor. 
“Klima soğutmuyor, ısıtmıyor” gibi serze-
nişlerin ana kaynağı aracın klima gazının 
ve polen filtresinin bakımının yapılmama-
sı. Bu nedenle her 10 bin kilometrede bir 
aracın klima gazı kontrolü yaptırılmalı ve 
polen filtresi de değiştirilmelidir.

Havalandırma menfezlerini doğru
yöne çevirin

Klimalarda kullanılan gazların, alkol etkisi 
oluşturduğu tespit edilince kullanılan R12 
ve R134 A gazının yasaklandığını ve yasak-
lanan gazlar yerine, HFO denilen 1234 YF 
gazın kullanılmaya başlandığını söyleyen 
güvenli sürüş uzmanları, “Bunlar sürücü-
de alkol etkisi oluşturmuyor. Bu gaz aynı 

bezleri göğüs hizasında olduğu için insan 

vücuduna girerek hastalıklara neden olabi-

lir. Sürücünün oturduğu kısımda menfez-

leri kendine yöneltmemesi bunun yerine 

aracın tavan kısmına yöneltmesi önemli-

dir” açıklamasında bulundular.

Aşırı sıcaklarda klimayı açmadan önce 

aracı havalandırın

Yaz aylarında açıkta park edilmiş bir oto-

mobilin kavurucu sıcaklığını hepimiz ya-

şıyoruz. Bu noktada en sık yapılan hata-

lardan birinin de sıcak aracın içine girip 

klimayı en yüksek güçte açmak olduğunu 

belirten uzmanlar sürücülere şu tavsiyeler-

de bulunuyorlar: “Klimayı açmadan önce 

kapıları ve camları açmalısınız. Bu basit 

işlem sayesinde aşırı sıcakta kalmış aracın 

içerisinde dolaşan havanın derecesini dü-

şürebilirsiniz. Aracı havalandırdıktan son-

ra klimayı istediğiniz ayarda açmak daha 

doğru olur.”l

zamanda renksiz, kokusuz ve zararsız bir 

gaz” olduğunu belirtiyorlar.

Klimalardaki gaz eksilmesinin ihmal edil-

memesi ve her servise gidildiğinde klima 

gazının kontrol edilmesi gerektiğine işaret 

eden uzmanlar, “Menfezler sürücünün 

üzerine gelmeyecek şekilde ayarlanmalı-

dır. Sürücünün göğüs hizası önemli. Ter 

Klima bakımını düzenli yaptırmak ciddi oranda 
yakıt tasarrufu sağlar. Bakımı yapılmamış klima-
larda kompresör ve klima sistemi istenilen so-
ğukluğu sağlayabilmek için daha çok çalışır ve 
motordan daha çok güç çeker bu sayede daha 
çok yakıt harcanmış olur. 
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ASF Otomotiv Fortune 500 
listesinde yeni bir rekora imza attı

>> ASF Otomotiv, en başarılı şirketlerin yer aldığı 
Fortune 500 listesine dördüncü kez girdi.

F ortune Türkiye 
dergisinin 2009 yılından 
bu yana düzenlediği 

“Türkiye’nin En Büyük 500 
Şirketi’’ araştırmasının 
sonuçları açıklandı. ASF 
Otomotiv, şirket cirolarına 
göre yapılan sıralamada ilk 
kez 2014 yılında 348. sıradan 
girdiği Fortune 500 listesinde 
2015 yılında 329, 2016’da 
279, 2017’de ise 238. sırada 
kendine yer bularak yeni bir 
rekora imza attı.

İstanbul’un en yüksek ciro 
yapan 139. şirketi

Renault, Dacia, Ford ve 
FIAT gibi dünyaca ünlü 
markaların Türkiye’deki 
yetkili satıcılıklarının yanı 
sıra Avrupa’nın dev kiralama 
şirketlerinden Europcar ve 
Interrent’in Türkiye’deki 
operasyonlarını yürüten ASF 

Otomotiv, listedeki İstanbul 

içi şirketler kategorisinde ise 

139'uncu sırada yer aldı.

Türkiye’nin en çok satış 

yapan yetkili bayisi

Son üç yılda 70 bin adetlik 

araç satış rakamına ulaşan 

ASF Otomotiv, 350 bin 

araca ise servis hizmeti 

sağlayarak kendi tarihinin 

en yüksek performansını 

elde etmişti. Şirket ulaştığı 

satış rakamlarıyla son 15 

yılda en çok satış yapan 

yetkili bayii unvanını elinde 

bulundurmaya devam ediyor.

FİDAN: Lokomotif olma 

misyonumuzu sürdüreceğiz 

ÖTV artışları ve kurlardaki 

sert yükselişlere rağmen 

otomotiv sektöründe 

rekorlarla dolu bir yılı 

geride bırakmanın gururunu 

yaşadıklarını ifade eden ASF 

Otomotiv Yönetim Kurulu 

Üyesi Fırat FİDAN: “Liderliği 

korumanın lider olmaktan 

daha zor olduğunu bilerek bu 

yolda değerli müşterilerimiz 

ile beraber yürüyor, tüm iş 

ortaklarımıza ama öncelikle 

bu başarının mimarı olan 

çalışma arkadaşlarımıza 

teşekkür ediyoruz. Sektörde 

lokomotif olma misyonumuzu 

sürdüreceğiz’’ dedi. l

ASF Otomotiv, şirket cirolarına göre yapı-
lan sıralamada ilk kez 2014 yılında 348. 
sıradan girdiği Fortune 500 listesinde 
2015 yılında 329, 2016’da 279, 2017’de 
ise 238. sırada kendine yer bularak yeni 
bir rekora imza attı.
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Enterprise Holding’in sahibi
Andrew C. Taylor Türkiye'yi ziyaret etti 

büyümenin gözlemlendiği 
bir ortamda sektörün 
yaklaşık iki-üç katı büyüme 
gerçekleştirdiklerinin altını 
çizdi.

Sektör ile ilgili beklentilerinin 
olumlu olduğunu ekleyen 
TANGÜN, Türkiye’deki 
harcamaların Avrupa 
ortalamasının 10’da 1 
seviyelerinde olduğunu, 
Türkiye’deki pazarın bu 
nedenle büyüme yönünde 
büyük bir potansiyeli 
barındırdığını da sözlerine 
ekledi. Enterprise Holding’in 
sahibi Andrew TAYLOR 
ise Türkiye’yi çok önemli 

>> Dünyada 95 ülke 
2 milyon araçla, araç 
kiralama sektörünün 
lider kuruluşu olan ABD’li 
Enterprise Holding’in 
sahibi Andrew C. TAYLOR 
geçtiğimiz haftalarda 
Türkiye'yi ziyaret etti.

ve çekici bir pazar olarak 

gördüklerini vurguladı.

Enterprise Türkiye Genel 

Müdürü Özarslan TANGÜN, 

Enterprise Global’in destekleri 

ile 2018’de de büyüme 

ve müşteri memnuniyeti 

odaklı yaklaşımlarına devam 

edeceklerini, Enterprise 

markasının yanı sıra ALAMO 

ve Alamo Transfer markaları 

ile de sektöre pozitif 

yönde ivme vereceklerine 

inandıklarını ve başarılı 

işlere imza atacaklarını umut 

ettiklerini dile getirerek 

sözlerini tamamladı. l

1 991 yılından bu yana 
Enterprise Rent-A- Car 
Company Inc. İcra 

kurulu başkanı olarak görev 
yapan ve Amerika’nın en 
büyük 13. aile şirketinin 
sahibi olan Andrew 
TAYLOR, Türkiye’ye yapmış 
olduğu bu ilk ziyaretinde 
öncelik ile gösterilen Türk 
misafirperverliğinden çok 
etkilendiğini ve teşekkürlerini 
dile getirdi. 

Ziyaretleri sırasında Türk 
Hava Yolları ile bir araya 
gelen Andrew TAYLOR daha 
sonra gerçekleşen basın 
toplantısında, Türkiye’deki 
lokal ortağı Enterprise 
Türkiye’nin Türk Hava Yolları 
ile olan iş birliğinden çok 
memnun olduklarını söyledi. 
Sözlerine Enterprise Türkiye 
ile yürüttükleri ortaklıkları 
için “Onların yerel tecrübeleri 
ile bizim global tecrübe 
ve bilgimizi birleştirdik, 
Enterprise olarak markamızı 
büyütme noktasında hep 
orta ve uzun vadeli planlarla 
ilerliyoruz, bunu bir 100 metre 
koşusu değil de maraton 
olarak görüyoruz” şeklinde 
devam eden Andrew Taylor, 

Türk Hava Yolları ile olan iş 
birliklerini de global anlamda 
büyüterek devam ettirmek 
istediklerini sözlerine ekledi. 

Enterprise Rent-A-Car, 
dünyada 1, Avrupa pazarında 
ise 2. sırada olan ve globalde 
araç kiralama sektörünün 
en prestijli ödüllerinden 
biri olan JD Power müşteri 
memnuniyeti ödüllerini de 
son 11 senedir 10 kez kazandı. 
2017 yılında gerçekleşen JD 
Power müşteri memnuniyeti 
puanlamasında ise 
Enterprise, Alamo ve National 
markalarının tümü ile  ilk üç 
sırada yer alarak JD power 
ödülünün yeniden sahibi 
oldu.

Son iki yıldır “Enterprise 
Global En İyi Franchise 
Ödülü”nün sahibi olan 
Enterprise Türkiye’nin Genel 
Müdürü Özarslan TANGÜN 
ise  gerçekleşen basın 
toplantısında, Enterprise 
Türkiye olarak  2014 yılından 
bu yana 4 yılda 4 kattan fazla 
büyüdüklerini, yüzde 10-15 

Enterprise Türkiye’nin Genel Müdürü Özarslan 

TANGÜN, Enterprise Türkiye olarak  2014 yılın-

dan bu yana 4 yılda 4 kattan fazla büyüdükle-

rini, yüzde 10-15 büyümenin gözlemlendiği bir 

ortamda sektörün yaklaşık iki-üç katı büyüme 

gerçekleştirdiklerinin altını çizdi.
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Avrupa'da milli gurur
>> Avrupa'daki Otomotiv Satış Sonrası derneklerinin çatı federasyonu olan FIGIEFA’nın 
24 Mayıs 2018 tarihinde, Avrupa Birliği ve Belçika'nın başkenti Brüksel'de yapılan Se-
çimli Olağan Genel Kurulu'nda, Otomotiv Satış Sonrası Ürün ve Hizmetleri Derneği (OS-
S)'nin Yönetim Kurulu Üyesi Serdar ASLAN, FIGIEFA'nın 8 kişilik Yönetim Kurulu'na tüm 
delegelerin oy birliği ile 3 yıllığına seçildi.

Almanya, İngiltere, Fransa, 
Avusturya, Hollanda, İsveç ve 
Portekiz'den temsilciler yer 
aldı.

1995 yılında otomotiv 
satış sonrası sektörünün 
ülkemizde gelişmesi adına 
kurulan ve halihazırda 137 
üyesi ile ülkemizde 5 milyar 
USD büyüklüğe kavuşmuş 
otomotiv satış sonrası 
sektörünün öncü derneği 
Otomotiv Satış Sonrası Ürün 
ve Hizmetleri Derneği de 
(OSS) bu sayede, Avrupa'da 
ülkemizi aralıksız üçüncü kez 
temsil hakkını elde etmiş 
oldu.

OSS Derneği'nin yeni 
yönetim anlayışına uygun 
bir şekilde, sektörün tüm 

paydaşlarına katkı sağlayacak 

nitelikte, paylaşımcı ve etkin 

çalışma yapacağını dile 

getiren Serdar ASLAN, “Yurt 

içinde sektörel örgütlenme 

ne kadar güçlü olursa 

otomotiv sektörünün beşiği 

olan Avrupa’da o kadar 

güçlü temsilimiz olur, buraya 

seçilmiş olmak elbette gurur 

verici ama ana hedef değil, 

etkin ve faydalı olmak esas 

hedefimizdir” diye açıklama 

yaptı.l

A raç sahiplerinin 
tamir ve seçim hakkı, 
bağımsız operatörlerin 

araç üreticilerinin verilerine 
ulaşma hakkı, telematik 
regülasyonları gibi otomotiv 
satış sonrası pazarının 
gündeminde yer alan 
birçok konu hakkında 
çalışmalar yapan ve 
Avrupa Parlementosu'nda 
lobi faaliyetleri yürüten 
FIGIEFA’nın (Uluslararası 
Otomotiv Satış Sonrası 
Dağıtıcıları Federasyonu  
(International  Federation 
of Automotive Aftermarket 
Distributors)  24 Mayıs 
2018’de  yapılan Yönetim 
Kurulu seçimlerinde, OSS 
Yönetim Kurulu üyesi 
ve Ferdinand Bilstein TR 
Otomotiv Türkiye, Azerbaycan 
ve İran Genel Müdürü Serdar 

Aslan tüm delegelerin oyunu 
alarak 3 yıllığına FIGIEFA 
Yönetim Kurulu üyesi seçildi.

Avrupa çapında 22 ülkeden 25 
derneği ve uluslararası satın 
alma gruplarını temsil eden, 
merkezi Brüksel/ Belçika’da 
bulunan FIGIEFA’nın yeni 
Yönetim Kurulu'nda Türkiye, 

Araç tamir ve bakımı birçok 
değişik unsurdan oluşan 
karmaşık bir zincir gibidir. Biz bu 
zinciri ‘otomotiv satış sonrası 
pazarı’ olarak adlandırmaktayız. 
Bu zincirin her halkası, otomotiv 
satış sonrası sektörü’nün 
rekabetçi ve etkin olması 
için önemli bir rol üstlenir. 
Rekabetçi bir otomotiv satış 
sonrası sektörü, aracın tüm 
ömrü boyunca bütçeye uygun ve 
kaliteli hizmet alabilmesinin ön 
koşuludur.

Otomotiv Satış Sonrası 

Ürün ve Hizmetleri Derneği 

(OSS), otomotiv satış sonrası 

sektörünün ülkemizde 

gelişmesine ve büyümesine 

katkı sağlamak amacıyla 1995 

yılında kurulmuştur. Bu alanda 

uluslararası arenada faaliyet 

gösteren ve sektörde serbest 

ve adil bir piyasa rekabetinin 

korunması için Avrupa Birliği 

platformunda çalışmalar yapan 

FIGIEFA’nın üyesidir.
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Koç Topluluğu'nun "otomotivdeki 
ilk göz ağrısı" 90 yaşında

>> Otokoç Otomotiv’in 
90’ıncı, Koç Holding 
Şeref Başkanı Rahmi 
M. KOÇ’un iş hayatının 
60’ıncı yıl dönümü, Rahmi 
M. KOÇ Müzesi’nde 
düzenlenen törenle 
kutlandı.

KOÇ, Koç Holding CEO’su 
Levent ÇAKIROĞLU, Koç 
Holding Otomotiv Grubu 
Başkanı Cenk ÇİMEN ve 
Otokoç Otomotiv Genel 
Müdürü Görgün ÖZDEMİR’in 
yanı sıra Koç Topluluğu üst 
düzey yöneticileri, Otokoç 
Otomotiv’in mevcut ve 
emektar yöneticileri, cemiyet 
hayatından konuklar ile yurt 
içi ve yurt dışından iş dünyası 
temsilcileri katıldı.

Müşterilerimiz 
velinimetimizdir

Otokoç Otomotiv Genel 
Müdürü Görgün ÖZDEMİR, 
uluslararası bir yapı haline 
gelen bu köklü müessesede 
çok değerli isimlerin ve 
çok değerli yöneticilerin 
emek verdiğini belirterek, 
şunları kaydetti: "90 yıldır 
birlikte yaratılan ilkeleri, 

birlikte yaşatılan değerleri 

paydaşlarımızla birlikte 

kutluyoruz. Öncülük 

ettiğimiz sektörlere yıllar 

içinde yön veren bütün o 

adımlar şimdi birer kilometre 

taşı. Bizler çok şanslıyız 

ki Koç Topluluğu’nun bir 

parçasıyız. Koç Ailesi ve 

Koç Holding bizleri her 

zaman desteklediler ve 

cesaretlendirdiler. Şirketimize 

90 yıl boyunca emek 

vermiş olan çalışanlarımız 

ve yöneticilerimiz çok 

değerli katkıları ile Otokoç 

Otomotiv’in gurur dolu 

tarihini yazdılar. Uzun 

yıllar birlikte çalıştığımız iş 

ortaklarımız ile güvene ve 

gelişime dayalı iş birliğimiz 

hızlı büyümemizin itici gücü 

oldu" dedi. l

O tokoç Otomotiv'den 
yapılan açıklamaya 
göre, Türkiye'nin en 

köklü otomotiv şirketi Otokoç 

Otomotiv, 1928 yılında 

Ankara’da Ford bayiliği ile 

başlayan yolculuğunun 

90'ıncı yılında, Türkiye 

otomotiv pazarından aldığı 

yüzde 8 pay, gerçekleştirdiği 

100 bin adetlik araç satışı, 

90 bin adetlik araç kiralama 

filosu ve 4 bine yakın 

çalışanıyla 9 ülkede faaliyet 

gösteriyor.

Otokoç Otomotiv 2018 yılında 

8,5 milyar lira ciro hedefliyor. 

Türkiye’de otomotiv 

perakendeciliği, araç kiralama 

ve araç paylaşım alanlarında 

ilklere imza atarak sektörün 

gelişmesine önemli katkılarda 

bulunan Otokoç Otomotiv, 

bugün mobiliteyi temsil eden 

bir şirket olma misyonuyla 

gelecek nesillere hizmet 

sunmaya hazırlanıyor.

Sektörde ilklere imza attı

Koç Topluluğu Otomotiv 

Grubu’nun kuruluşu da 

Otokoç’a dayanıyor. Otomotiv 

sektöründe bugüne kadar 

önemli bir rol üstlenen şirket, 

sektörün montaj ve üretim 

sanayisine girmesine de 

öncülük etti.

Koç Holding Şeref Başkanı 

Rahmi M. KOÇ’un ev 

sahipliğinde düzenlenen 

törene, Koç Holding Yönetim 

Kurulu Başkanı Ömer M. 

KOÇ, Koç Holding Yönetim 

Kurulu Başkan Vekili Ali Y. 

1958 yılında Rahmi M. KOÇ'un 

iş hayatına ilk adım attığı 

şirket olan Otokoç Otomotiv 

merhum Vehbi KOÇ’un, 1928 

yılında kamyon ve otomobil 

işlerinin hızlı büyüyeceğine olan 

inancıyla Ankara’da kuruldu. 

Koç Topluluğu’nun otomotiv 

sektöründeki ilk faaliyeti olan 

Otokoç Otomotiv, kendi içinde 

Türk otomotiv tarihini de 

barındırıyor. 
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Avek Otomotiv bu yıl da 
FORTUNE 500 listesinde

>> Avek Otomotiv, Türkiye’nin en büyük 500 şirketi listesinde bu yıl da yerini aldı.

açtığımız Trabzon, Antalya 

ve Dalaman şubelerimizle 

toplamda 12 şubeye 

ulaştık. Yakında Sabiha 

Gökçen Havalimanı’nda da 

şube açmayı planlıyoruz. 

Müşterilerimize sunduğumuz 

geniş araç seçeneği ve 

müşteri memnuniyeti 

odaklı hizmet anlayışımızla 

müşterilerin tercih önceliği 

olmayı hedefliyoruz” diyerek 

sözlerini tamamladı.l

F ORTUNE Türkiye’nin, 
şirketlerin 2017 net 
satış rakamlarına göre 

oluşturduğu “FORTUNE 
500” araştırmasının sonucu 
açıklandı. İstanbul’daki 
Tekstilkent ve Ümraniye 
bayilerinin yanı sıra 
Çanakkale’de yer alan 3. 
bayisiyle Volkswagen, 
Audi, SEAT, SKODA ve 
DOD markalarının satış ve 
servis hizmetini sağlayan 
Avek Otomotiv, 2017 yılında 
toplamda 19.516 adet 
sıfır araç satışı ve 79,175 
adet servis araç girişi 
gerçekleştirerek FORTUNE 
500 listesinde en yüksek ciro 
gerçekleştiren 164. şirket 
olarak listede yer aldı. Faaliyet 
gösterdiği Motorlu Taşıt 
Satış ve Servisi kategorisinde 
6. sırada bulunan Avek 
Otomotiv, İstanbul’da faaliyet 
gösteren şirketler arasında ise 
101. sırada.

Engin YAZICI: “Sektördeki 
daralmaya rağmen 
yatırımlarımızı hız kesmeden 
sürdürüyoruz”

Avek Otomotiv Genel Müdürü 
Engin YAZICI, “2017 yılının 
bizim açımızdan verimli 
geçtiğini söyleyebiliriz. Avek 
olarak FORTUNE 500 gibi 
prestijli ve önemli bir listede 
164. sırada yer almak bizim 
için son derece önemli. 
Geçtiğimiz yıl ciromuzu 
yüzde 22,5 oranında artırarak 
1 milyar 467 milyon TL 
seviyesine taşımayı başardık. 
Filo müşterilerimize özel 

olarak açtığımız Volkswagen 
servisimizden sonra, yakın 
zaman içinde SKODA ve 
SEAT filo araçları için de özel 
bir servis alanını hizmete 
açtık. Sektördeki daralmaya 
rağmen yatırımlarımızı hız 
kesmeden sürdürüyoruz. 
Avek Otomotiv olarak 3 
şubemizdeki toplam 700 
çalışma arkadaşımızla Avek 
markasını her geçen yıl bir 
adım daha öteye taşımak için 
çalışıyoruz. ‘’ diye sözlerini 
sürdürdü. 

Avek Otomotiv’in diğer 
yatırımından da bahseden 
YAZICI, “Otomotiv bayiliği 
tecrübemizden güç alarak, 
2016 yılında günlük araç 
kiralama sektörüne Avec 
Car Rentals markamızla 
giriş yapmıştık. Aradan 
geçen 2 yılda çok önemli 
mesafeler kaydederek 
geçtiğimiz ay hizmete 

Avek Otomotiv, 2017 yılında toplamda 19.516 

adet sıfır araç satışı ve 79,175 adet servis araç 

girişi gerçekleştirerek FORTUNE 500 listesinde 

en yüksek ciro gerçekleştiren 164. şirket olarak 

listede yer aldı
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Firmanızın kuruluş tarihinden 
ve vermiş olduğunuz 
hizmetlerden bahseder 
misiniz?

F irmamız 2011 yılında 
kurulmuş olup yerli – 
yabancı broker firmalara, 

bireysel müşterilere, kurumsal 
firmalara günlük,aylık,yıllık 
araç kiralama ve transfer 
hizmetleri vermektedir.

Firmanızın araç parkından 
ve hizmet vermiş olduğunuz 
bölgelerden bahseder misiniz?

Şu an ekonomi, orta, üst 
ve lüks segmentlerde 500 
adete yakın araç  filosu 
ile başta İstanbul Sabiha 
Gökçen, Atatürk Havalimanı, 
İzmir, Ankara, Bodrum 
lokasyonlarında  hizmet 
vermektedir. 

Firmanızın varsa ortakları 
kimlerdir? 

Firmamızın ortakları Yönetim 
Kurulu Başkanı (Ekonomist)
Kerem Kişina ve Yönetim 
Kurulu Başkan Yardımcısı 
(Avukat) Resul Zor’dur

Firmanızın hedefleri ve 

TOKKDER üyesi olmanızın 

nedenleri nelerdir?

Firmamız hedefi araç filomuzu 

kaliteli hizmet anlayışımız ile 

büyütüp daha fazla müşteriye 

hizmet vermek ve daha 

çok istihdam sağlamaktır.

İlk kurulduğumuz günden 

bugüne kadar her geçen 

gün daha kurumsal ve 

profesyonel bir yapı altında 

müşteri memnuniyetini en üst 

seviyede tutarak bilinirlik ve 

sürdürülebilirliğimizi artırmayı 

başardık. 

TOKKDER üyeliğimizin amacı 

Türkiyedeki en büyük sivil 

toplum kuruluşlarından biri 

olan TOKKDER’in çatısı altında 

devlet kurumlarıyla iletişim 

kurmak, sektörel sıkıntılarımızı  

duyurmak, yüksek hizmet 

kalitesinin devamını sağlamak, 

sektörü yakından takip 

edebilmektir. l

KEREM KİŞİNA
Yönetim Kurulu Başkanı

LADON TURİZM

Ladon Turizm, İstanbul 
Sabiha Gökçen, 
Atatürk Havalimanı, 
İzmir, Ankara, Bodrum 
lokasyonlarında hizmet 
veriyor.
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2 M TOURISM
Ansera İş Merkezi, Portakal Çiçeği Sokak
17/95 Aziziye Mah. Çankaya Ankara
Tel: (0312) 442 70 70 • Faks: (0312) 442 70 72 
www.2m.com.tr • 2m@2m.com.tr 
turan@2m.com.tr • sturan@2m.com.tr 
İstanbul 
Tel: (0212) 603 68 40 • Faks: (0212) 603 68 40

34 RENT A CAR
B. Ataşehir Barbaros Mah. Ören Sok. Deluxia Pal. A 
Blok K: 2 D: 61 Ataşehir - İstanbul
Tel: 444 70 81 • Faks: (0216) 428 03 90
www.34rentacar.com • info@34rentacar.com
Sabiha Gökçen: Yenişehir Mah. Osmanlı Bulv. Çağdaş 
AVM No: 10/67 Kurtköy-İstanbul
Tel: (0216) 639 41 53 
Antalya: Zümrüt Ova Mah. Sinanoğlu Cad. Hilmi Eyiler 
Sit. 59/B Muratpaşa-Antalya
Tel: (0242) 323 30 34 • (0242) 323 59 60
Kadıköy Şube:  Fenerbahçe Mah. Bağdat Cad. 
Palmiye Apt. No: 166/C Kadıköy/İSTANBUL
Tel: (0216) 350 57 01 • (0506) 918 55 30
Erzurum Şube: Eski Terminal Cad. Fuar Yolu Sk. 
Tavlaşoğlu Apt. No:1 Erzurum
Tel: (0442) 442 00 06 • (0538) 955 75 44

A&B TURİZM SEY. VE TİC. LTD. ŞTİ.
Atatürk Bulvarı 24/A 09400 KUŞADASI / AYDIN
Tel: (0256) 614 14 75 - 614 46 00 • Faks : (0256) 612 76 01
kusadasi@avis.com.tr

AIR RENT A CAR
İstanbul Merkes Ofisi
Aktif İriyıl Otomotiv Ltd. Şti.
Sıddıklar İş Merkezi Ankara Asfaltı 105 Evler Halk Sok.
No: 56 Kozyatağı-Erenköy / İstanbul
Tel: 444 7 900
www.airrentacar.com.tr • info@airrentacar.com.tr
İstanbul /  Sabiha Gökçen Havalimanı
Yenişehir Mah. Osmanlı Bulvarı Çağdaş Center İş 
Merkezi No:10/107 Pendik-İstanbul
info@airrentacar.com.tr • Tel: 444 7 900
İstanbul / Atatürk Havalimanı
Bağlar Mah. Mimar Sinan Cad. Divan Residence
No: 35/112 Güneşli/Bağcılar-İstanbul
Kayseri 
Sivas Caddesi No:91/B Kocasinan-Kayseri
kayseri@airrentacar.com.tr • Tel: 444 7 900
Samsun
Çınarlık Mah. Eyüp Sultan Cad. No: 2/1 Samsun 
Havaalanı Yolu Çarşamba/Samsun
samsun@airrentacar.com.tr • Tel: 444 7 900
Sivas 
Örtülüpınar Mah. Arap Evliya Cad. No:7/12
Merkez -Sivas
sivas@airrentacar.com.tr • Tel: 444 7 900
Van
Bahçıvan Mah. Kazım Karabekir Cad. Çağdaş Sok.
No: 4/4 İpekyolu-Van

ALD AUTOMOTIVE
Rüzgarlıbahçe Mah. Kavak Sok. Kavacık Ticaret 
Merkezi B Blok No:18 34805 Kavacık Beykoz/ İstanbul
www. aldautomotive.com.tr
ald.tr@aldautomotive.com 
Tel: (0216) 538 10 00 
Faks: (0216) 413 20 00

ALJ OTOMOTİV A.Ş.
Merkez Mh. Erenler Cd. No:20
Çekmeköy  34782 İstanbul Türkiye
Tel: (0216)  643 03 03 • Faks: (0216) 643 03 00
www.aljtoyota.com.tr

ALJ MOTORLU ARAÇLAR A.Ş.
Cevizli Mah. D-100 Güney Yan Yol
Kuriş Kule No: 2 Kat: 19 Kartal/İstanbul
Tel: (0216) 939 15 00 • Faks: (0216) 399 06 51
www.aljmotorluaraclar.com • info@aljmotor.com

AK FİLO OPERASYONEL KİRALAMA
Basın Ekspres Yolu Evkur Plaza
No: 33 Kat: 7 Halkalı-İstanbul
Tel: (0212) 548 25 25 • Faks: (0212) 693 76 93 
info@akfilo.com.tr • www.akfilo.com.tr

ALTINCABA TURİZM OTOM. GIDA SAN. TİC. LTD. ŞTİ.
Konya Şehir Ofisi:  Feritpaşa Mahallesi Nalçacı 
Caddesi NO:50/C Selçuklu Konya
Tel: (0332) 237 37 50 • (0332) 357 42 42
Faks: (0332) 237 37 51 • GSM: (0543) 283 53 44    
konya@avis.com.tr  • www.altincaba.com
Konya  Havalimanı Ofisi:  Konya Havalimanı İç-Dış 
Hat Terminali No:B79/B Selçuklu/Konya
Tel: (0332) 237 37 50 • (0332) 357 42 42
Faks: (0332) 237 37 51
GSM: (0533) 283 53 44    
konya@avis.com.tr 
www.altincaba.com

ARKAS OTO FİLO YÖNETİMİ
Kasap Sk. No:2 Arkas Binası Esentepe İstanbul
Tel: 444 26 86 • Faks: (0212) 272 69 10
arkas@arkasotofilo.com.tr
www.arkasotofilo.com.tr

ARYA OTOMOBİL KİRALAMA
Gevher Nesibe Mah. İstasyon Cad.
No: 59/A Kocasinan / Kayseri 
Tel: (0352) 221 23 15 Pbx  • Faks: (0352) 232 42 39 
www.aryarentacar.com.tr 
info@aryarentacar.com.tr 
umit@aryarentacar.com.tr
Kayseri Merkez
Tel: (0352) 221 23 15 Pbx • Faks: (0352) 232 42 39
Kayseri Şeker
Tel: (0352) 332 02 38 Pbx • Faks: (0352) 332 02 38
Ankara
Tel: (0312) 438 438 3 Pbx • Faks: (0312) 438 83 90
Konya
Tel: (0332) 321 38 77 Pbx • Faks: (0332) 321 38 79
Nevşehir
Tel: (0384) 212 52 12 Pbx • Faks: 0384 213 92 13

ASF FİLO KİRALAMA
Pamukkale Sok. Fidan Plaza No:2 E-5 Yanyol Soğanlık/
Kartal - İstanbul • Tel: 444 34 75

ASRABA 
1456 Sok. No: 83 Kat: 2 D: 202 Ayhan Aslan 
İş Merkezi Alsancak/İzmir
Tel: (0232) 421 37 31 Dahili: 2 
Faks: (0232) 463 06 07 
www.asraba.com.tr • info@asraba.com.tr

ASSİSTCAR RENTAL
İstanbul Merkez:
Kültür Sok.No:1 Metroport AVM B3 Kat No:4 PK.34180 
Bahçelievler/İstanbul
Tel: (0212) 442 26 32-33 • Fax: (0212) 442 26 35 
info@assistcarrental.com
İstanbul Sabiha Gökçen Havalimanı
Yenişehir Mah.Osmanlı Bulvarı No:10 Çağdaş 
AVM Dükkan 71 Pendik/İstanbul (Sabiha Gökçen 
Havalimanı Karşısı)
Tel: (0216) 482 48 30 • Fax: (0216) 482 48 31
GSM: (0530) 969 29 53
s.gokcen@assistcarrental.com
İzmir: GARDEP (Gaziemir Araç Kiralama ve Depolama 
Merkezi) 9 Eylül Mah. 695. Sok.No.36 Gaziemir / İZMİR
Tel: (0232) 252 37 38 • Fax: (0232) 252 48 86
izmir@assistcarrental.com
Antalya: Güzelyurt Mah. Lara Cad. No:161 Aksu/
Antalya (Havalimanı Karşısı 400 M Korupark Tesisleri)
Tel: (0242) 311 62 32 • Fax: (0242) 311 62 42
antalya@assistcarrental.com
Ankara: Esenboğa Havalimanı yolu üzeri (Hürriyet 
Gazetesi Karşısı) Fatih Mah.Bilgehan Sok.No:131/C 
Saray/ Pursaklar-Ankara (Esenboğa Havalimanı 5km)
Tel: (0312) 399 50 10 • Fax: (0312) 399 50 11
ankara@assistcarrental.com
Bodrum: Milas Bodrum Yolu Havalimanı Kavşağı 
Aşçıoğlu BP İstasyonu Bodrum/Muğla
Tel: (0252) 559 01 74 • Fax: (0552) 559 01 75 
bodrum@assistcarrental.com 
Bursa: Kükürtlü Cad. Gencal Apt. NO:38/1
Çekirge-Osmangazi/BURSA
Tel: (0224) 235 21 21 • Fax: (0224) 235 48 48
bursa@assistcarrental.com
Diyarbakır: Prof. Dr. Selahattin Yazıcıoğlu Cad. Kupik 
Apt. B-Blok 1/1 Yenişehir - Diyarbakır
(Diyar Galeria arkası)
Tel: (0412) 224 55 40 • Faks: (0412) 224 55 41
diyarbakir@assistcarrental.com
Eskişehir: Cumhuriyet Mah. Kırım Caddesi No:7/B 
Tepebaşı - Eskişehir
Tel: (0222) 220 11 13 • Faks: (0222) 220 11 16
eskisehir@assistcarrental.com
Elazığ: Akpınar Mahallesi Atatürk Bulvarı Kuluöztürk 
Sokak No:41 Park Dedeman Hotel Merkez - Elazığ
Tel: (0544) 212 85 56 • Faks: (0424) 238 66 23
elazig@assistcarrental.com
Kayseri:  Hoca Ahmet Yesevi Mahallesi Şehit 
Jandarma Astsubay Suat Sarı Cad. Çiğdem Apt. No: 
4/D Kocasinan / Kayseri
Tel: (0352) 220 44 77 • Fax: (0352) 220 44 77
kayseri@assistcarrental.com
Kocaeli - İzmit: Körfez Mah. Ankara Karayolu Cad. 
No:23 Kocaeli / İZMİT
Tel: (0262) 333 13 33 • Faks: (0262) 333 13 34
kocaeli@assistcarrental.com
Konya: Feritpaşa Mah. Nalcaçı Cad. 50.Yıl Sitesi 
C.Blok No:62/B Selçuklu Konya
Tel: (0332) 238 38 44 • Faks: (0332) 238 38 99
konya@assistcarrental.com
Konya Tren Garı:
Alay Cad. TCDD Gar Müdürlüğü, Meram/Konya
Tel: (332) 238 38 44 • Faks: (0332) 238 38 99
konya@assistcarrental.com
Samsun:
Atatürk Bulvarı Çınarlık Beldesi
Yukarı Eğercili Mah. No: 14/B (Havalimanı Kavşağı)
Çarşamba / Samsun

Tel: (362) 844 86 61 • Fax: (0362) 844 86 61
samsun@assistcarrental.com
Malatya:  Şifa Mah. Niyazi-Mısri Cad. No: 64/ F 
Battalgazi / MALATYA
Tel: (0422) 212 50 55 • Faks: (0422) 238 18 38
malatya@assistcarrental.com
Trabzon: Konaklar Mh. Emek Cad. No:11
Havaalanı - Trabzon
Tel: (0462) 326 34 58 • Fax: (0462) 326 33 88
trabzon@assistcarrental.com 
Dalaman: Ege Mah. Alemdar 30. Sok. No: 10/A 
(Havalimanı Yolu) Dalaman - Muğla
Tel: (0252) 692 58 59  • Fax: (0212) 442 26 35
dalaman@assistcarrental.com
Fethiye: Babataşı Mah., 747 Sok no: 8/A
Fethiye/Muğla
Tel: (0252) 612 22 81 • Fax: (0252) 612 08 44
info@assistcarrental.com 
Erzurum: Aşağı Mumcu Mah. Çaykara Cad. Pirireis 
Sok. No: 31/A Yakutiye/ERZURUM
Tel: (0442) 237 40 74  Fax: (0442) 237 40 74 
erzurum@assistcarrental.com 
Gaziantep: İncilipınar Mah. Gazi Muhtar Paşa Bulvarı, 
Buhara İş Merkezi No:23
Şehitkamil/Gaziantep
Tel: (0342) 215 03 36  • Fax: (0342) 215 03 37 
gaziantep@assistcarrental.com 
Nevşehir: Kapadokya Havalimanı - İçhatlar Gelen 
Yolcu Salonu - Gülşehir/ Nevşehir
Tel: +90 384 421 40 22 • Fax: +90 384 421 40 22 
nevsehir@assistcarrental.com 
Adana: Döşeme Mahallesi 60081 Sokak Karanfil Apt. 
No:1/E Seyhan/Adana
Tel: (0322) 456 00 50 • Faks: (0322) 456 00 51
adana@assistcarrental.com
Şanlıurfa: Şanlıurfa Gap Havalimanı İçhatlar Gelen 
Yolcu Terminali No:Z/54 Şanlıurfa/TR
Tel: (0414) 316 22 23 • Faks: (0212) 442 26 32
urfa@assistcarrental.com
Sivas: Örtülü Pınar Mah. Koca Ahmet Yesevi Cad. 
Başer Apt 6 No:1/B Merkez - Sivas
Tel: (0346) 221 01 01 • Faks: (0346) 221 01 01
sivas@assistcarrental.com
Muş:  Eski Acil Yolu Ak Apartmanı No: 6
Merkez Muş
Tel: (0436) 222 08 49 • Faks: (0436) 222 08 49
mus@assistcarrental.com
Şanlıurfa Merkez: Şair Şevket Mah.Çarşı Cad.Canan 
Apt.A Blok Kat :1 No:8 Bahçelievler Haliliye / Şanlıurfa
Tel: (0414) 316 22 23 • Faks: (0414) 316 22 23
urfa@assistcarrental.com

ATA FİLO KİRALAMA A.Ş.
Atatürk Oto Sanayi Sit.1.Kısım B Blok No: 282
Maslak-Sarıyer/İSTANBUL
Tel: (0212) 346 42 46 
Faks: (0212) 346 06 43
info@atafilo.com.tr • www.atafilo.com.tr

ATAKO DESTEK
Rüzgarlıbahçe Mah. Toyota K Plaza K: 1
Kavacık/Beykoz/İstanbul 
Tel: (0216) 425 42 10 • Faks: (0216) 425 42 33
www.atakodestek.com • info@atakodestek.com

ATILGAN ARAÇ KİRALAMA TURİZM VE SERVİS 
HİZMETLERİ LTD. ŞTİ.
Veysel Karani Mh. Aşık Reyhani Cd. No:14 /A 
Sancaktepe / İstanbul
Tel: (0216) 498 98 00 • Faks: (0216) 498 90 31
kiralama@atilganotomotiv.com.tr
www.atilganotomotiv.com.tr

AUTOLAND
Papirus Plaza Merkez Mah. Ayazmayolu Cad. No: 37 
K: 7 D: 8 Kağıthane 34410 İstanbul
Tel: (0212) 697 87 85 • Faks: (0212) 548 76 30 
www.autoland.com.tr • info@autoland.com.tr

AUTOLİNK FİLO YÖNETİMİ
Mahmutbey Yolu İnönü Cad. No:122
Bağcılar/İstanbul 
Tel: (0212) 447 31 17 • Faks: (0212) 447 31 16 
www.autolink.com.tr • info@autolink.com.tr

AVIS RENT A CAR 
Aydınevler Mah. Dumlupınar Cad. No:24/1 
34854 Küçükyalı / İstanbul 
Tel: (0216) 587 99 00 • Faks: (0216) 489 19 40 
www.avis.com.tr
Adana Şakirpaşa Havalimanı  
İç Hatlar Geliş
(0322) 435 04 76 • (0322) 431 46 46 
Dış Hatlar Geliş (0322) 435 59 75
Adıyaman (0416) 223 33 00
Ankara / Kavaklıdere (0312) 467 23 13 - 467 23 15
Ankara Esenboğa Havalimanı İç Hatlar
(0312) 398 03 15
Antakya: (0326) 214 19 05 • (0326) 285 66 03 
Antalya: (0242) 248 17 72 -248 17 73
Antalya Havalimanı 
İç Hatlar Geliş (0242) 330 30 73
Dış Hatlar Geliş (0242) 330 30 08
Alanya: (0242) 513 35 13

Ayvalık / Balıkesir
(0266) 312 24 56 • (0266) 312 88 75
Batman Havalimanı: (0488) 218 07 47
Bodrum / Muğla: (0252) 316 19 96    
Bodrum Milas Havalimanı / Muğla 
İç Hatlar Geliş (0252) 523 02 01
Dış Hatlar Geliş (0252) 523 02 03
Turgutreis Bodrum / Muğla
(0252) 382 38 51           
Bursa (0224) 236 51 33 • (0224) 233 27 22
Dalaman Havalimanı / Muğla  
İç Hatlar Geliş (0252) 792 51 68 
(0252) 792 51 18
Dış Hatlar Geliş  (0252) 792 51 18
Diyarbakır (0412) 229 02 75
Elazığ (0424) 247 40 31
Eskişehir (0222) 330 30 60 - 330 30 61
Erzurum (0442) 233 80 88
Erzurum Havalimanı (0442) 233 80 88
Fethiye (0252) 612 37 19
Gaziantep Havalimanı İç Hatlar Geliş 
(0342) 582 11 41
İstanbul / Taksim  (0212) 244 93 50 - 244 93 51
İstanbul / Kadıköy 
(0216) 355 36 65 • (0216) 350 48 78
İstanbul Atatürk Havalimanı  
İç Hatlar Geliş (0212) 465 34 54
Dış Hatlar (0212) 465 34 55 - 465 34 56
İstanbul Sabiha Gökçen Havalimanı
Yeni Terminal Geliş 
(0216) 588 51 96 • (0216) 588 51 54
İzmir Alsancak (0232) 441 44 17 - 441 44 19
İzmir Adnan Menderes Havalimanı 
İç Hatlar Geliş (0232) 274 17 90
Dış Hatlar Geliş (0232) 274 00 10 
İzmit / Kocaeli
(0262) 325 25 55 • (0262) 322 56 06    
Kayseri (0352) 222 61 96
Kayseri Havalimanı İç Hatlar (0352) 338 05 94
Konya (0332) 237 37 50
Konya Havalimanı İç Hatlar
(0332) 237 37 50
Kuşadası (0256) 614 14 75 • (0256) 614 46 00
Malatya (0422) 238  56 44 
Malatya Havalimanı İç Hatlar Geliş 
(0422) 266 00 76
Mardin (0482) 312 56 47 • (0482) 312 04 44
Mardin Havalimanı (0482) 312 04 44
Marmaris (0252) 412 27 71
Sakarya (0264) 282 03 33
Samsun (0362) 231 67 50
Samsun Çarşamba Havalimanı
(0362) 844 86 57
Side (0242) 753 13 48 • (0242) 753 41 18
Sivas (0346) 225 59 44
Sivas Havalimanı İç Hatlar Geliş (0555) 991 30 58
Şanlıurfa (0414) 315 00 53
Şanlıurfa Havalimanı İç Hatlar Geliş
(0414) 378 10 15
Tekirdağ (0282) 261 68 31
Trabzon Havalimanı İç Hatlar Geliş
(0462) 325 55 82
Ürgüp/Nevşehir (0384) 341 21 77 
Van (0432) 214 63 75
Van Ferit Melen Havalimanı
(0432) 214 63 75

AVRO RENT A CAR
Çobançeşme Mah. Sanayi Cad. No: 44A 011
Bahçelievler - İstanbul
Tel: (0212) 603 69 15 • Faks: (0212) 603 69 18
info@avrorentacar.com
www.avrorentacar.com  • www.avro.com.tr
Atatürk Havalimanı İç Hatlar Gelen Yolcu Terminali 
Tel: (0212) 465 26 28 (159-163)
Atatürk Havalimanı Dış Hatlar Gelen Yolcu Terminali 
Tel:  (0212) 465 37 51 ( 160-164 )
Taksim Kocatepe Mh. Abdulhak Hamit Cd.
No: 76 / B Tel : (0212) 250 10 20
Kadıköy Bağdat Cad. No: 93/ C Feneryolu
Tel: (0216) 414 93 33 (165)
Adnan Menderes HL İç Hatlar Gelen Yolcu Terminali 
Tel: (0232) 273 77 00
Ankara Merkez Tunus Caddesi 
Remzi Oğuz Arık Mah. Tunus Caddesi  No: 44/3 
Çankaya • Tel: (0312) 398 23 06
Esenboğa HL İç Hatlar Gelen Yolcu Terminali
Tel: (0312) 398 23 06
Antalya Güzelyurt Mh. İncikpınar Cad. No:192 Aksu 
Tel: (0549) 442 05 45
Kayseri Fatih Mah. İstasyon Cad. No:36/C Merkez
Tel: (0352) 326 78 78
Urfa Gap HL İç Hatlar Gelen Yolcu Terminali
Tel: (0553) 739 34 10
Urfa Merkez Şair Şevket Mah. Çarşı Cad. Canan Apt. 
A Blok Kat: 1 No:8 Haliliye/Bahçelievler
Tel: (0553) 739 34 10
Bingöl İnönü Mah. Kültür Cad. Polisevi Yanı
No: 20/2 • Tel: (0507) 170 36 45
Sivas Örtülü Pınar Mah. Arap Evliya Cad. No: 7/12 
Merkez • Tel: (0545) 266 94 08
Tokat Yeni Mah. Gaziosmanpaşa Bulv. 1. Sok.
No: 6 Merkez • Tel: (0545) 266 94 08
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Denizli Merkez Delikliçınar PTT karşısı 1588 SK.
No: 6/2 Tel: (0532) 747 03 13
Denizli Çardak HL İç Hatlar Gelen Yolcu Terminali 
Tel: (0532) 747 03 13
Dalaman Altıntaş Mah. Gazi Bulvarı, No: 83/B
Tel: (0532) 162 96 76
Erzurum Havalimanı İç Hatlar Gelen Yolcu Terminali 
Tel: (0535) 365 65 67
Malatya Niyazi Mah. Karataş Sk. No:14/B
Tel: (0532) 728 48 58
Kırıkkale Gürler Mah. Millet Bulv. 145/D  Merkez
Tel : (0506) 141 69 39
Adana Şakirpaşa HL İç Hatlar Otoparkı
Tel: (0531) 555 45 45
Kuşadası Kadınlar Denizi Mah. Yüksel Yalova Caddesi 
46/14 • Tel : (0543) 649 22 94
Trabzon Darıca Mah. Özlüler A Küme Evleri No:3 
Akçaabat • Tel: (0462) 333 66 33
Gaziantep Karataş Mah. 400 Nolu Cad. 20 O Şahinbey • 
Tel : (0342) 290 34 34
Diyarbakır Havalimanı İç Hatlar
Diyarbakır Havalimanı İç hatlar Gelen Yolcu Terminali • 
Tel: (0412) 236 04 60
Diyarbakır Havalimanı Dış Hatlar
Diyarbakır Havalimanı Dış Hatlar Gelen Yolcu Terminali 
Tel: (0412) 236 04 60
Bodrum Atatürk Bulvarı.Balkanoğlu İş Merkezi E Blok 
No:1 Konacık • Tel: (0252) 358 50 53
Elazığ İzzetpaşa Mah. Tahsildar Kasım Yıldız Sok. 
No:5/B • Tel: (0424) 234 17 07
Hatay İstiklal Cd. Aselcıoğlu İşhanı 75/B
Antakya- Hatay • Tel: (0326) 214 96 73
Hatay Havalimanı İç Hatlar
Hatay Havalimanı Karşısı Antakya
Tel: (0326) 214 96 73
Van Cumhuriyet Cad. ŞekerBank Krş. No :2
Tel: (0432) 215 09 55

AYDER FİLO KİRALAMA
Ümit Mah. Osmanağa Konakları 2494-2 Sokak No:8 
Ümitköy/Ankara
Tel: (0312) 235 55 44 • Faks: (0312) 235 93 80
www.ayder.com.tr 
www.aydertasimacilik.com • ayder@ayder.com.tr
ahmet.hasimoglu@ayder.com.tr
eren.kelesoglu@ayder.com.tr
Ankara / Kızılay – İzmir Caddesi
Tel: (0312) 232 42 33
Ankara / Kızılay – Menekşe Sokak
Tel: (0312) 425 00 36
Rize / Çamlıhemşin – Haşimoğlu Otel
Tel: (0464) 657 20 37
Antalya / Kemer-Beldibi
Rixos Sungate Otel Tel: (0242) 824 91 53

B

BACAR OTOMOTİV ALIM SATIM SAN. VE TİC. A.Ş.
Genel Müdürlük
Büyükbakkalköy Mahallesi Kaşif Sokak  No: 23 
Samandıra Mevkii 34858 Maltepe – İstanbul
Tel: (0216) 311 4 227 • (0216) 311 4 BCR
Faks: 0 216 561 79 48 • info@bacar.com.tr
Sancaktepe Şubesi
Eyüp Sultan Mah. Vadi Sok No:10  34885
Sancaktepe – İstanbul
Tel: (0505) 000 62 24tol
saha@bacar.com.tr
Seyrantepe Şubesi
Huzur Mah. İbrahim Karaoğlanoğlu Cad. No:8 
Seyrantepe
Tel: (0553) 436 00 26 • avrupa@bacar.com.tr
İzmir - Ege Bölgesi Müdürlüğü
Ata Mahallesi Çevre Yolu Bulvarı  No:10 35473 
Menderes – İzmir
Tel: (0232) 781 15 10
otoparkparkizmir@bacar.com.tr

BERPE ÖZTÜRK OTOMOTİV SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ.
Mimar Sinan Mah. D-100 Karayolu Cad. No:75/1 
Büyükçekmece İSTANBUL
Tel: 0850 302 37 73
www.berpe.com.tr
info@berpe.com.tr

BEYAZ FİLO OTO KİRALAMA A.Ş.
Birlik Mah. Podgoritsa Cad. No: 1/1 Çankaya/Ankara
Tel: 0312 454 20 20 • Faks: 0312 454 20 32
İstanbul Değirmen Yolu Cad. Çetinkaya Sokak
Gürbüz Plaza No:16 Kat: 2
İçerenköy-Ataşehir-İSTANBUL
Tel: 0(216) 457 77 66 •  Faks: (0216) 457 98 84 
www.beyazfilo.com 
bilal.yurddas@beyazfilo.com

BORLEASE
Fatih Sultan Mehmet Mah. Poligon Cad.
BUYAKA Kule 3 K6 No:8C 34771 Tepeüstü,
Ümraniye – İSTANBUL   
Tel: (0216) 510 43 13 • Faks: (0216) 510 43 19
info@borlease.com.tr
www.borlease.com.tr

BORUSAN OTO. PREMIUM KİRALAMA VE TİC. A.Ş.
Asker Ocağı Cad. No: 6 Kat: 4 Süzer Plaza 34367
Şişli, Dolmabahçe - İSTANBUL
Tel: (0212) 372 00 00 • Fax: (0212) 509 62 79
İletişim merkezi: 0850 252 4444
Web: www.premiumkiralama.com

BUDGET CAR RENTAL
Aydınevler Mah. Dumlupınar Cad. No:24/1 
34854 Küçükyalı / İstanbul 
www.budget.com.tr
Tel: (0216) 587 99 90 • Faks: (0216) 489 53 69
Adana (0322) 459 92 22
Ankara (0312) 466 03 36 • (312) 466 03 37
Ankara Esenboğa Havalimanı İç Hatlar Geliş
(0312) 398 20 34
Antalya Havalimanı İç Hatlar Geliş
(0242) 330 33 95 • (0242) 330 33 96
Bodrum (0252) 316 09 29
Bodrum Milas Havalimanı Dış Hatlar Geliş
(0252) 523 02 71
Çorlu (0282) 652 63 73
Dalaman Havalimanı Dış Hatlar Geliş
(0252) 792 51 50 • (0252) 792 51 51
Diyarbakır (0412) 223 07 07 
Erzurum (0442) 237 47 22
Eskişehir (0222) 233 37 00
Gaziantep (0342) 215 20 55
İstanbul / Taksim (0212) 244 93 54
İstanbul / Suadiye (0216) 380 56 55
İstanbul Atatürk Havalimanı İç Hatlar Geliş 
(0212) 465 69 09 • (0212) 465 69 10
Dış Hatlar Geliş (0212) 465 02 40 • (0212) 465 02 41
İstanbul Sabiha Gökçen Havalimanı
İç Hatlar Geliş (0216) 588 51 98
İzmir Adnan Menderes Havalimanı
İç Hatlar Geliş (0232) 274 11 11
İzmit / Kocaeli (0262) 332 44 99
Kayseri (0352) 231 76 33
Konya (0332) 234 31 46
Mersin (0324) 238 34 74
Samsun Çarşamba Havalimanı (0362) 844 88 98
Şanlıurfa (0414) 314 53 40
Trabzon Havalimanı (0462) 325 65 55 
Van Ferit Melen Havalimanı
(0432) 227 01 91  • (0432) 216 56 06

BURULAŞ (BURCAR)-BURSA ULAŞIM TOPLU TAŞIM 
İŞLETMECİLİĞİ TUR.SAN. VE TİC. A.Ş.
Genel Müdürlük
BursaRay İşletme Merkezi, Odunluk Mahallesi İzmir 
Yolu, 16130 Nilüfer/Bursa, Türkiye
Bursa Şehirlerarası Otobüs Terminali Şubesi
İstanbul Cad. 8. Km. (Yalova Yolu)
Osmangazi - Bursa
Bursa Gemlik Şubesi
İskele Demirsubaşı Mahallesi İskele Caddesi Gemlik / 
Bursa (Gemlik Meydanı, Deniz Uçağı Terminali Yanı)
Bursa Nilüfer Şubesi
Odunluk Mah. Mihraplı Cad. Yılmaz İş Merkezi 
No: 12 D: 4 Nilüfer-Bursa
Bursa Mudanya Şubesi
Ömerbey Mahallesi Cumhuriyet Meydanı No:11 
Mudanya / Bursa ( Mudanya Meydanı, Bursa Deniz 
Otobüsleri (BUDO) Terminali)
Bursa Osmangazi Şubesi
Hamitler Mahallesi Sanayi Caddesi No: 398 Osmangazi 
/ Bursa (Hamitler Metro İst. Karşısı)
Bursa Heliport Şubesi
BursaRay İşletme Merkezi Odunluk Mahallesi, İzmir 
Yolu, 16130 Nilüfer / Bursa (Crowne Plaza Karşısı, 
Helikopter Taksi Pisti)
İstanbul Kabataş Şubesi
Ömer Avni Mah. Meclis-i Mebusan Cad. Kabataş Şehir 
Hatları İskelesi No:32 Beyoğlu/İstanbul (Bursa Deniz 
Otobüsleri (BUDO) Terminali)
İstanbul Haliç Şubesi
Haliç Balat Kadir Has Caddesi İstanbul Büyükşehir 
Belediyespor Tesisi Yanı Eyüp / İstanbul (Haliç Deniz 
Uçağı Terminali Yanı)
Genel Müdürlük İletişim
Tel: (0224) 452 52 44 • Faks: (0224) 452 52 43
Çağrı Merkezi İletişim 444 99 16
burulas@burulas.com.tr  • www.burulas.com.tr
Araç Kiralama Web Adresi http://rent.burulas.com.tr

C

CAN FİLO KİRALAMA VE SERVİS HİZMETLERİ A.Ş.
Esenkent Mah.Hadımköy-Bahçeşehir Yolu
Özyurtlar Residence C Blok D: 87 K:17
Bahçeşehir- Esenyurt/İSTANBUL
Tel: (0212) 346 06 05 (Pbx)
www.canfilo.com.tr • info@canfilo.com.tr

CARFLEET FİLO KİRALAMA
İstoç Oto Ticaret Merkezi L Blok No: 39/41
Bağcılar-İstanbul
Tel: (0850) 840 8 444 • Faks: (0212) 806 21 44
info@carfleetfilokiralama.com 
www.carfleetfilokiralama.com

CENTRAL FLEET SERVICES
Papirus Plaza Merkez Mah. Ayazma Yolu  No:37 Kat:4 
34406 Kağıthane/İST
Tel: (0212) 290 67 10 • Faks: (0212) 290 67 17

CENTRAL RENT A CAR
Papirus Plaza Merkez Mah. Ayazma Yolu  No:37 Kat:4 
34406 Kağıthane/İST
Tel: (0212) 290 70 10 - 290 70 11 • Faks: (0212) 290 67 17 
www. centraltr.com • info@centraltr.com 
Adana Tel: (0312) 436 80 55 • Faks: (0312) 436 80 56
Ankara Esenboğa Havalimanı
Tel: (0312) 398 20 62 - 63 • Faks: (0312) 398 20 64
Ankara Dış Hatlar 
Tel: (0312) 398 05 15 • Faks: (0312) 398 05 25
Antalya
Tel: (0242) 316 71 31 • Faks: (0242) 316 08 99
Artvin
Tel: (0466) 212 37 74  • Faks: (0466) 212 38 87
Bursa 
Tel: (0224) 234 05 55 • Faks: (0224) 234 08 88
Bodrum
Tel: (0252) 559 00 76 • Faks: (0252) 559 00 46
Dalaman
Tel: (0252) 692 34 00 • Faks: (0252) 692 36 35
Diyarbakır 
Tel: (0412) 224 11 00  • Faks: (0412) 224 11 01
Eskişehir
Tel: (0222) 221 51 91 - 230 62 61 • Faks: (0222) 230 62 80
Erzurum 
Tel : (0442) 291 25 25 • Faks: (0442) 233 25 00
Gaziantep
Tel: (0342) 583 40 30 • Faks: (0342) 583 40 31
Hopa (0466) 351 37 74 • Faks: (0466) 351 5155
İstanbul Levent
Tel : (0212) 281 28 88 - (0212) 281 81 10
(0212) 281 15 00 • Faks : (0212) 280 31 00
İstanbul Atatürk Havalimanı
Tel: (0212) 465 60 80 - 465 62 04 - 465 62 05 
Faks: (0212) 465 62 06
İstanbul Sabiha Gökcen Havalimanı
Tel : (0216) 588 52 99 • Faks : (0216) 588 51 39
İzmir Adnan Menderes Havalimanı 
Tel: (0232) 274 01 44 - 45  • Faks: (0232) 274 06 44
Kayseri Tel: (0352) 338 30 30 • Faks: (0352) 338 22 22
Konya Tel: (0332) 238 73 63 • Faks: (0332) 238 73 63
Samsun:
Tel: (0362) 233 06 61 • Faks: (0362) 233 05 61
Trabzon  Tel : (0462) 321 65 61 • Faks: (0462) 321 51 61
Van  Tel: 0444 65 05 • Faks: (0432) 215 89 90

CEYLAN ARAÇ KİRALAMA
Talatpaşa Cad. No:67/A Alsancak Konak İZMİR
Tel: (0232) 421 87 86 • (0850) 644 71 21
www.ceylanarackiralama.com
İstanbul
Caddebostan Mah. Plajyolu Sok. No:28/5 K:2 D:5 
Kadıköy/İSTANBUL • Tel: (0216) 510 85 25

CORPORENT
Kavacık Mh. Ekinciler Cd. Muhtar Sk. Tecom Plaza 
No:5 K:3 P.K. 34810 Beykoz İstanbul, Türkiye
Tel: 444 73 75 • Faks: (0216) 693 10 77
www.corporent.com • info@corporent.com

COŞKUN OTO ALIM SATIM TİC. LTD. ŞTİ.
Mimar Sinan Mah.Barbaros Hayrettin Paşa Cad. No:9 
34782  Çekmeköy /  Istanbul 
Tel: (0216) 643 43 43  • Faks: (0216) 641 86 19  
kiralama@coskunoto.com.tr
info@coskunoto.com.tr • www.coskunoto.com.tr

Ç

ÇALIKIRAN TURİZM TAŞIMACILIK OTOMOTİV SANAYİ 
VE TİC.A.Ş.
Yeni Batı Mahallesi 2402 Sok. No: 21
Yenimahalle - Ankara
Tel: (0312) 256 94 94 • Faks: (0312) 256 77 70
www.calikiran.com.tr • info@calikiran.com.tr  

ÇE-TUR ÇELEBİ TURİZM TİC. A.Ş.
Ebulula Mardin Cad. Maya Meridyen İş Merkezi Kat :4  
Akatlar Beşiktaş İstanbul
Tel: (0212) 352 04 14 • Faks: (0212) 351 09 51
info@cetur.com.tr

D

DEDE MOTORLU ARAÇLAR A.Ş.
Sanayi Mah. D-130 Karayolu Cad. No:109 İzmit-Kocaeli
Tel: (0262) 335 20 15     
info@dedefilo.com • www.dedefilo.com

DENİZ FİLO
Büyükdere Caddesi No:141 Kat:7
Esentepe-Şişli 34394 İstanbul
Tel: (0212) 337 44 44 • Faks: (0212) 336 61 82
www.denizfilo.com.tr
denizfilo.info@denizbank.com

DFİLO
DEM Plaza İnönü Mah. Kayışdağı Cad. No: 172 B Blok 
Giriş Kat Ataşehir İstanbul
Tel: 444 9 471  • Faks: (0216) 577 80 34
info@dmrotomotiv.com

DİNAMİK RENT A CAR
Atatürk Bulvaı No: 70 Ata Apartman
Kuşadası / Aydın 
Tel: (0256) 612 11 51 • Faks: (0256) 612 26 47 
www.dinamikcar.com 
dinamik@dinamikcar.com • melih@dinamikcar.com

DOKAY FİLO KİRALAMA
Fatih Mh.1194/1 Sk.No:1 A - 1 B Sarnıç/Gaziemir/İZMİR
Tel: 444 0 250 • Faks: (0232) 281 45 93
www.dokay.com.tr
info@dokay.com.tr

DRC FİLO HIZMETLERI
İnönü mah. Kayışdağı cad. no:174 
Ataşehir / İstanbul / TÜRKİYE
Tel:  (0216) 680 39 49
info@drcfilo.com.tr
www.drcfilo.com.tr 
www.deryagrup.com.tr

DRD FİLO KİRALAMA
İSTANBUL AVRUPA BÖLGE
Genel Müdürlük:  Merkez Mahallesi, Ayazma Caddesi, 
No: 37, Kat:2, Papirus Plaza,
Kağıthane - İstanbul
Tel: (0850) 911 15 00  • Faks: (0212) 911 15 19
www.drd.com.tr • info@drd.com.tr
Kağıthane Şube:
Merkez Mahallesi, Ayazma Caddesi, No: 37, Kat:2, 
Papirus Plaza, Kağıthane / İSTANBUL
Tel: (0850) 911 15 00 • Faks: (0212) 911 15 19
Beşiktaş Şube:
Kemankeş Caddesi, Fransız Geçidi İş Merkezi, C Blok 
K:1/14 Karaköy, Beyoğlu/ İSTANBUL
Tel: (0850) 911 18 00 • Faks: (0212) 911 15 19
Zeytinburnu Şube:
Maltepe Mahallesi, Eski Çırpıcı Yolu, No: 8, Parima İş 
Merkezi, Cevizlibağ, Zeytinburnu / İSTANBUL
Tel: (0850) 911 19 90 • Faks: (0212) 911 15 19
İkitelli Şube: Mahmutbey Merkez Mahallesi, Taşocağı 
Caddesi, Ağaoğlu My Office 212, Kat:12 D:205, 
Bağcılar/ İSTANBUL
Tel: (0850) 911 18 90 • Faks: (0212) 911 15 19
Beylikdüzü Şube: Barbaros Hayrettin Paşa Mahallesi, 
Sokak: 1992, No:14, Kat:6, Daire:59 Çebi Natura Plaza, 
Esenyurt / İSTANBUL
Tel: (0850) 911 19 60 • Faks: (0212) 911 15 19
Tekirdağ Ofis:
Tel: (0850) 911 19 80 • Faks: (0212) 911 15 19
İSTANBUL ANADOLU BÖLGE
Bursa Şube:
Bağlarbaşı Mahallesi, 1. Sedir Sokak, Evke Onyx 
Offices, No:10, K: 3 /21,  Osmangazi/ BURSA
Tel: (0850) 911 18 80 • Faks: (0850) 911 15 19
Ataşehir Şube: Barbaros Mahallesi, Ağaoğlu My 
Office, K: 8 No: 35,  Batı Ataşehir / İSTANBUL
Tel: (0850) 911 18 60 • Faks: (0850) 911 15 19
Gebze Şube: GOSB Meydan Binası 1601/6 Sokak, No: 
37,  Gebze /KOCAELİ
Tel: (0850) 911 18 30 • Faks: (0850) 911 15 19
Kartal  Şube:
Vezirköprü Caddesi, Ordu Sokak, 23 A Kat:9 No: 38, 
İZPARK Plaza, Kartal / İSTANBUL
Tel: (0850) 911 19 70 • Faks: (0850) 911 15 19
Kocaeli Ofis:
Karabaş Mahallesi, Hafız Selim Sokak No:18 Kat:2, 
Asya İş  Merkezi, İzmit / Kocaeli
Tel: (0850) 911 19 10 • Faks: (0850) 911 15 19
Ümraniye Şube:
İnkılap Mahallesi, Küçüksu Caddesi, Kesim Sokak 
Temaş Plaza No:1 Kat:3, Ümraniye / İSTANBUL
Tel: (0850) 911 18 20 • Faks: (0850) 911 15 19
İÇ ANADOLU BÖLGE
Çankaya Şube: Mustafa Kemal Mahallesi, Dumlupınar 
Bulvarı, No: 266, Tepe Prime, B Blok, Kat :16, NO:118,  
Çankaya/ANKARA
Tel: (0850) 911 18 50 • Faks: (0850) 911 15 19
Ostim Ofis: İvedik Organize Sanayi Bölgesi Melih 
Gökçek Bulvarı HM Commerce Center  NO: 63  Kat:3 
Daire: 8 İvedik, Ostim/ ANKARA
Tel: (0850) 911 19 20 • Faks: (0850) 911 15 19
Kayseri Şube:
Tacettinveli Mahallesi, Etiler Sokak, Asyapark İş 
Merkezi, No:13/23, Melikgazi /KAYSERİ
Tel: (0850) 911 19 30 • Faks: (0850) 911 15 19
Konya Ofis: Musalla Bağları Mahallesi, Şehit  Ahmet 
Değerli Sokak, Dinçtaş Plaza, Dış Kapı
No :11 İç Kapı No: 606, Selçuklu / KONYA
Tel: (0850) 911 19 40 • Faks: (0850) 911 15 19
Adana Ofis:
Reşatbey Mahallesi, Fuzuli Caddesi, Furkan İş Merkezi, 
No: 9 Kat: 6/14, Seyhan /ADANA
Tel: (0850) 911 18 40 • Faks: (0850) 911 15 19
Eskişehir Ofis:
Tel: (0850) 911 18 45 • (0537) 953 39 79
Faks: (0850) 911 15 19
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Samsun Ofis:
Tel: (0850) 911 18 46 • (0531) 080 99 74
Faks: (0850) 911 15 19
Gaziantep Ofis:
Tel: (0850) 911 18 47 • (0534) 014 57 04
Faks: (0850) 911 15 19
EGE BÖLGE
Bayraklı Şube:
Manas Bulvarı, Adalet Mahallesi. No: 37, Folkart 
Towers, A Blok, D:2702 Bayraklı/İZMİR
Tel: (0850) 911 19 00 • Faks: (0850) 911 15 19
Antalya Ofis:
Etiler Mahallesi 829 Sokak No : 3 Kat : 3 Daire : 26, A 
Plaza, Muratpaşa / ANTALYA
Tel: (0850) 911 19 80 • Faks: (0850) 911 15 19
Denizli Ofis:
Tel: (0850) 911 18 48 • (0536) 276 10 25
Faks: (0850) 911 15 19
Konak Ofis
Alsancak Mahallesi, 1476/1 Sokak, No:3/3, İsmet Şen 
İş Merkezi , Konak/ İZMİR
Tel: (0850) 911 18 10 • Faks: (0850) 911 15 19

DUMANKAYA FİLO KİRALAMA
E- 5 Ankara Yolu Pendik Kavşağı Dumankaya İş 
Merkezi No: 4 Pendik-İstanbul / Türkiye
Tel: (0216) 999 3 777 • (0850) 221 1 000
Fax: (0216) 585 46 97 • GSM: (530) 940 88 28
www.dumankayafilo.com

E

ECONOMIC TOURISM & RENT A CAR
Cumhuriyet Caddesi No: 29 Beler Palas
Kat: 2 D: 10  Taksim/İstanbul 
Tel: (0212) 235 44 75 • Faks: (0212) 297 63 52 
www.economicrentacar.com.tr
info@economicrentacar.com.tr

EKAN TOURİSM & CAR RENTAL
Kavaklıdere Sok. No: 23/3
Şili Meydanı - Ankara 
Tel: (0312) 426 69 69 • Faks: (0312) 427 71 61 
www.ekantourism.com • ekan@ekan.com.tr 
Adana
Tel: (0322) 458 92 52 • Faks: (0322) 468 92 53
Antalya
Tel: (0242) 316 75 05 • Faks: (0242) 316 75 04
Kuşadası / Aydın
Tel: (0256) 612 11 51 • Faks: (0256) 612 26 47
Bodrum / Muğla
Tel: (0252) 313 77 64 • Faks: (0252) 316 61 98
İstanbul
Tel: (0212) 343 40 30 • Faks: (0212) 343 40 33
Gaziantep
Tel: (0342) 339 97 20 • Faks: (0342) 335 25 73

EKAR GLOBAL RENT A CAR
Merkez Ofis Tevfik Bey Mah. 20 Temmuz Cad. 
Toya Moda No: 21/2 D Blok K: 5, D: 48 Sefaköy, 
Küçükçekmece / İSTANBUL
Tel: (0850) 304 35 27 
rezervasyon@ekartur.com
www.ekartur.com • www.global-rent-a-car.com
İstanbul Şube / Avrupa
Yeni Bosna Merkez Mah. Değirmen Bahçe Cad. No:17 
Istwest Çarşı A1A, No:176 Bahçelievler / İSTANBUL
Tel: (0850) 304 35 27 • rezervasyon@ekartur.com
İstanbul Şube / Asya
Yenişehir Mah. Millet Cad. Sümbül Sok. No:10 Starport 
Residence, Dükkân No:12 Kurtköy, Pendik / İSTANBUL
Tel: (0850) 304 35 27 • rezervasyon@ekartur.com
Adana
Kurtuluş Mahallesi Mehmet Nuri Sabuncu Caddesi 
Bankalar Apt 74/H Seyhan / ADANA
Tel: (0850) 304 35 27 • rezervasyon@ekartur.com
Alanya
Saray Mahallesi Damlataş Caddesi Kıbrıs Pasajı No: 
54/C 7400 Alanya / ANTALYA
Tel: (0850) 304 35 27 • rezervasyon@ekartur.com
Ankara
Ayrancı Mah. Hoşdere Cad. 46/B Çankaya / ANKARA
Tel: (0850) 304 35 27 • rezervasyon@ekartur.com
Antalya
Gençlik Mah. Işıklar Cad. Çapa Apt. No:40/2 
Muratpaşa / ANTALYA
Tel: (0850) 304 35 27 • rezervasyon@ekartur.com
Antalya
Güzelyurt Mahallesi İncikpınar Caddesi  No:25 Çalkaya 
Aksu / ANTALYA
Tel: (0850) 304 35 27 • rezervasyon@ekartur.com
Belek
Karakoyunlu Caddesi 46. Sokak B Blok No:12 07500 
Belek / ANTALYA
Tel: (0850) 304 35 27 • rezervasyon@ekartur.com
Bodrum
Kemikler Mahallesi Bodrum - Milas Karayolu, 18.km. 
Kadoil İstasyon içi Muğla Milas / BODRUM
Tel: (0850) 304 35 27 • rezervasyon@ekartur.com
Dalaman
Ege Mahallesi Kahraman Sokak No: 2/C 
Dalaman / MUĞLA

Tel: (0850) 304 35 27 • rezervasyon@ekartur.com
Erzurum
Lalapaşa Mahallesi Fuar Yolu Caddesi Gökkuşağı 
Apartmanı Altı No: 16/C Yakutiye / ERZURUM
Tel: (0850) 304 35 27 • rezervasyon@ekartur.com
Gaziantep
Aydınlar Mah. 54. Sk. No:11 Araban Yolu Üzeri 
Şehitkamil / GAZİANTEP
Tel: (0850) 304 35 27 • rezervasyon@ekartur.com
Gaziantep
Yalnızbağ Mahallesi, Gürsu Tepecik Mevki Havaalanı 
Yolu 12. Km Oguzeli / GAZİANTEP
Tel: (0850) 304 35 27 • rezervasyon@ekartur.com
İzmir Dokuz Eylül Mahallesi 695 Sokak No: 36/E
Gaziemir / İZMİR
Tel: (0850) 304 35 27 • rezervasyon@ekartur.com
Kayseri
Hoca Ahmet Yesevi Mahallesi Dikendere Geçidi Sokak 
No: 6/B Kocasinan / KAYSERİ
Tel: (0850) 304 35 27 • rezervasyon@ekartur.com
Kemer
Yeni Mahalle 501 Sokak No: 9 Kemer ANTALYA
Tel: (0850) 304 35 27 • rezervasyon@ekartur.com
Konya Ferit paşa Mahallesi Nalçacı Caddesi No: 62/D 
Selçuklu / KONYA
Tel: (0850) 304 35 27 • rezervasyon@ekartur.com
Marmaris Sarınan Mahallesi Münir Elgin Bulvarı No: 
38/17 Netsel Marina Marmaris /  MUĞLA
Tel: (0850) 304 35 27 • rezervasyon@ekartur.com
Mersin
Atatürk Cad. Hamidiye Mah. Çamlıbel Apt. C 
Blok No: 59/A MERSİN
Tel: (0850) 304 35 27 • rezervasyon@ekartur.com
Sivas Örtülü Pınar Mahallesi, Evliya Caddesi No:7/D
Merkez / SİVAS
Tel: (0850) 304 35 27 • rezervasyon@ekartur.com
Şanlıurfa Havalimanı
Şanlıurfa GAP Havalimanı, İç Hatlar Geliş Terminali, 
No: Z/54 Merkez / ŞANLIURFA
Tel: (0850) 304 35 27 • rezervasyon@ekartur.com
Trabzon
Konaklar Mah. Hakimiyet Cad. No: 15/A
Ortahisar / TRABZON
Tel: (0850) 304 35 27 • rezervasyon@ekartur.com

ELELE TURİZM
Neyzen Tevfik Cd. 66/A Bodrum Muğla
Tel: (0252) 316 23 33 • Faks: (0252) 316 19 96
bodrum@avis.com.tr • www.avis.com.tr

ERESİNLER RENT A CAR
Eresinler Ser Plaza Basın Ekspres Yolu Kavak Sokak 
No: 3  34530 Yenibosna/İstanbul 
Tel: (0212) 451 33 33 • Faks: (0212) 451 34 34 
www.eresinler.com.tr • rentacar@eresinler.com.tr
İstanbul Etiler
Tel: (0212) 263 72 80 • Faks: (0212) 263 72 81
İstanbul Bostancı
Tel: (0216) 410 89 86 • Faks: (0216) 410 87 34
Ankara
Tel: (0312) 442 53 54 • Faks: (0312) 442 58 54
İzmir
Tel: (0232) 251 51 75 • Faks: (0232) 252 30 44
Antalya
Tel: (0242) 322 11 10 • Faks: (0242) 322 35 50
Bodrum
Tel: (0252) 559 01 41 • Faks:(0252) 559 01 48 

ERMO RENT A CAR
Receppaşa Cad. No:12/A Taksim / İstanbul 
Tel: (0212) 237 05 06 • Faks: (0212) 237 05 08
www.ermorentacar.com 
info@ermorentacar.com

EUROCAR RENTAL OTOMOTİV TURİZM A.Ş.
Adres: Kavacık Mahallesi F.S.M. Caddesi No: 10/4 
Kavacık Beykoz – İstanbul
Tel: (0216) 322 38 76 • Faks: (0216) 404 16 01
info@eurocarrental.com.tr
www.eurocarrental.com.tr

EURONET CAR RENTAL
Otoport AVM Kat: 4 No: 145-146
Haramidere - İstanbul
Tel: 444 22 07 • Faks: (0212) 603 61 83
info@euronetcar.com • www.euronetcar.com
İstanbul Atatürk Havalimanı İç Hatlar
Tel: 444 22 07
İstanbul Atatürk Havalimanı Dış Hatlar
Tel: 444 22 07
Taksim: Tel: 444 22 07
İstanbul Sabiha Gökçen Havalimanı
Tel: 444 22 07
Ankara Esenboğa Havalimanı Tel: 444 22 07
İzmir Adnan Menderes Havl. Tel: 444 22 07
Antalya Tel: 444 22 07
Kayseri Merkez Tel: 444 22 07
Kayseri Havalimanı Tel: 444 22 07
Malatya Tel: 444 22 07

EUROPCAR
Pamukkale Sokak. Fidan Plaza No:2 E-5 Yanyol 34880 
Soğanlık Kartal/İstanbul
Tel: (0216) 427 0 427 • Faks: (0216) 427 15 45

www.europcar.com.tr
info@europcar.com.tr
Adana Tel: (0322) 453 47 75
Adana Şakirpaşa Havalimanı İç Hatlar Geliş
Tel: (0322) 436 25 63
Alanya Tel: (0242) 513 19 29
Ankara Tel: (0312) 426 46 06
Ankara Esenboğa Havalimanı İç Hatlar Geliş
Tel: (0312) 398 05 03
Antalya Havalimanı İç Hatlar Geliş
Tel: (0242) 330 30 68
Antalya Havalimanı Dış Hatlar Geliş
Tel: (0242) 330 35 06
Ayvalık Tel: (0266) 312 53 12
Ayvalık Balıkesir Körfez Havalimanı
Tel: (0266) 312 53 12
Belek Tel: (0242) 715 33 23
Bodrum Tel: (0252) 313 08 85
Bodrum Milas Havalimanı
Tel: (0252) 523 02 12
Bursa Tel: (0224) 235 32 70
Çeşme Tel: (0232) 724 04 44
Dalaman Havalimanı Dış Hatlar Geliş
Tel: (0252) 792 54 14
Dalaman Havalimanı İç Hatlar Geliş
Tel: (0252) 792 51 16
Dalyan Tel: (0252) 284 28 16
Denizli Tel: (0258) 262 33 43
Denizli Çardak Havalimanı İç Hatlar Geliş
Tel: (0258) 264 53 54
Didim Tel: (0256) 811 35 40
Diyarbakır Tel: (0412) 224 74 25
Diyarbakır Havalimanı İç Hatlar Geliş
Tel: (0412) 236 04 60
Elazığ Havalimanı İç Hatlar Geliş
Tel: (0424) 218 77 78
Erzurum Tel: (0442) 234 61 60
Erzurum Havalimanı İç Hatlar Geliş
Tel: (0442) 233 35 60
Eskişehir Tel: (0222) 231 01 82
Fethiye Tel: (0252) 614 49 95
Gaziantep Tel: (0342) 339 97 20
İstanbul Taksim Tel: (0212) 254 77 10
İstanbul Atatürk Havalimanı
Dış Hatlar Geliş Tel: (0212) 465 36 95
İstanbul Atatürk Havalimanı İç Hatlar Geliş
Tel: (0212) 465 62 84
İstanbul Kartal Tel: (0216) 427 04 27
İstanbul Sabiha Gökçen Havalimanı
İç Hatlar Geliş Tel: (0216) 588 87 66
İstanbul Merter Tel: (0212) 677 65 15
Kocaeli Gebze Tel: (0262) 655 00 40
İzmir Adnan Menderes Havalimanı
İç Hatlar Geliş Tel: (0232) 274 64 20
Kayseri Tel: (0352) 338 00 44
Kemer Tel: (0242) 814 11 40
Konya Tel: (0332) 238 49 49
Kuşadası Tel: (0256) 614 67 70
Malatya Tel: (0422) 211 34 34
Mardin Tel: (0482) 312 09 09
Marmaris Tel: (0252) 417 45 88
Ordu Tel: (0452) 777 4 555
Samsun Tel: (0362) 844 89 49
Side Tel: (0242) 753 17 64
Sivas Tel: (0346) 224 00 13
Şanlıurfa Tel: (0414) 316 47 46
Trabzon Havalimanı İç Hatlar Geliş
Tel: (0462) 325 34 24
Ürgüp Tel: (0384) 341 88 55
Van Tel: (0432) 212 00 21

F

FİLO LOGİC
Barbaros Hayrettin Paşa Mah. 1992 Sok.
Çebi Natura Plaza No.14 Kat.5 D.48
Beylikdüzü- İstanbul 
Tel / Faks: (0212) 853 3 777
www.filologic.com • info@filologic.com

FİLORENTA
Polaris Plaza Maslak Mah. Ahi Evran Cad.
No: 21/33 Sarıyer - İstanbul
Tel: (0212) 401 38 10
info@filorenta.com.tr • www.filorenta.com

FİLOTO KURUMSAL ARAÇ KİRALAMA
Rami Kışla Caddesi, No: 104 Eyüp, İstanbul
Tel: (0212) 649 34 34 • Faks: (0212) 564 15 70
www.filoto.com.tr

FİLOTURK ARAÇ KİRALAMA HİZMETLERİ A.Ş.
Pancarlı Mah. Bahriye Üçok Bulvarı No:11
Şehitkamil/Gaziantep
Tel: (0342) 337 16 16 • Faks: (0342) 337 16 85
www.filoturk.net • info@filoturk.net

FİRST CAR RENTAL TÜRKİYE - AYKA
İstanbul Merkez
Egitim Mah. Hakkı Bey Sok.
No:1/3  Kadıköy-İstanbul 
Tel: (0216) 414 29 52 • 414 AYKA 

Faks: (0216) 338 29 52 • GSM: (0507) 663 94 43
www.aykarentacar.com • res@aykarentacar.com
İstanbul Kadıköy
Tel: (0216) 414 29 52 - 414 AYKA
Faks: (0216) 338 29 52 • GSM: (0507) 663 94 43
www.aykarentacar.com • res@aykarentacar.com
İstanbul Atatürk Havalimanı
Tel: (0507) 663 94 43 • Faks: (0216) 338 29 52 
www.aykarentacar.com • res@aykarentacar.com
İstanbul Sabiha Gökçen Havalimanı
Tel: (0507) 663 94 43 • Faks: (0216) 338 29 52
www.aykarentacar.com • res@aykarentacar.com
Ankara First
Bardacık Sok. 90/1 K. Esat/Ankara
Tel: (0312) 437 02 42 - 437 0 CGA
Faks: (0312) 447 28 34 • GSM: (0542) 241 61 69
www.cgaturizm.com • cavit@cgaturizm.com
İzmir First
1375 Sok. No: 12/C Alsancak/İzmir
Tel: (0232) 463 32 62 • Faks: (0232) 463 51 21
GSM: (0533) 350 54 17 • info@pgss.com.tr
Antalya First
Soğucaksu Mah. 2. İnönü Cad. Pınar Sitesi
B Blok Kat: 4/8 Pınarlı/Antalya
Tel: (0242) 462 25 72 • Faks: (0242) 462 25 62
GSM: (0532) 641 71 87
www.antalyarentacar.com
info@antalyarentacar.com
Adana First Mafa Sığmaz Mah. Turgut Özal Bulvarı No: 
127/A Adana
Tel: (0322) 233 63 33 • Faks: (0322) 233 33 57
GSM: 0505 304 69 69 • altinturizm@hotmail.com
Bodrum First
Oasis Alışveriş Kültür ve Eğlence Merkezi
No: 83 B 16-17 Bodrum/Muğla
Tel: (0252) 317 15 55 • Faks: (0252) 317 15 57
GSM: (0532) 417 61 76
www.bodrumrentacar.com
info@bodrumrentacar.com
Bodrum Havalimanı
Bodrum Milas Karayolu Güllük Kavşağı
Milas/Muğla
Tel: (0252) 317 15 55 • Faks: (0252) 317 15 57
GSM: (0532) 417 61 76
www.bodrumrentacar.com
info@bodrumrentacar.com
Bodrum Turgutreis
Tel: (0252) 317 15 55 • Faks: (0252) 317 15 57
GSM: (0532) 417 61 76
www.bodrumrentacar.com
info@bodrumrentacar.com
Dalaman First Hürriyet Mah. Gazi Bulvarı No: 102/A 
Dalaman/Muğla
Tel: (0252) 692 39 51 • Faks: (0252) 692 39 81
GSM: (0543) 770 51 01
dlmbonusrentacar@hotmail.com
Batman First Kültür Mah. Adalet Cad.
22. Sok. No: 30 Batman
Tel: (0488) 213 97 57 • Faks: (0488) 213 97 44
GSM: (0532) 365 48 33
halimturizm@hotmail.com
Kayseri First Havaalanı Yolu Mustafa Kemal Paşa 
Bulvarı No: 125/B Kayseri
Tel: (0352) 231 76 00 • Faks: (0352) 231 50 05
GSM: (0532) 593 25 98
www.koclarotokiralama.com
info@koclarotokiralama.com
Konya First  
Babalık Mah. Vatan Cad. No: 22/E Konya
Tel: (0332) 320 17 76 • Faks: (0332) 320 17 76
GSM: (0532) 224 64 06
Pasha_rentacar@hotmail.com
Gaziantep First
Nuri Pazarbaşı Mah. Çamlıca Konakları Altı
No: 2/C Şahinbey/Gaziantep
Tel: (0342) 245 00 30 • Faks: (0342) 245 00 30
GSM: (0532) 412 35 65
Gultekinkaya27@hotmail.com
Hatay First
İstiklal Cad. Ada Çarşısı No: 1 Antakya/Hatay
Tel: (0326) 213 41 50 • Faks: (0326) 213 41 51
GSM: (0532) 261 76 18
gulturizm@gulturizm.com.tr

FLEETCORP TÜRKİYE
Tamburi Ali Efendi Sok. No:13 34337 Giriş Kat Doğuş 
Center Etiler-Beşiktaş/İstanbul
Tel: (0212) 362 06 00 
Faks: (0212) 323 52 52
www.fleetcorp.com.tr
info@fleetcorp.com.tr
Ege Bölgesi İzmir Ofisi
Çınarlı Mahallesi İslam Kerimov Cad.
No:1 Sunucu Plaza Martı Tower D:907
Bayraklı / İZMİR 
Tel: (0232) 461 62 00

FLY FİLO ARAÇ KİRALAMA HİZMETLERİ TİCARET A.Ş.
Atatürk Mah. Gazi Cad. Ziylan İş Merkezi 16/1 KLC 
Grup Esenyurt / İstanbul
Tel: (0212) 689 89 89 – 0212 689 03 59
Faks: (0212) 689 75 75
www.flyfilo.com.tr • info@flyfilo.com.tr
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İLERİ TURİZM İNŞAAT VE TİCARET İŞLETMELERİ A.Ş.
Çengelköy Mh. Kemalettin Tuğcu Sk. No:48/1  
Üsküdar-İstanbul
Tel: (0216) 313 11 18 • Faks: (0216) 313 11 19
info@ileriturizm.com.tr
www.ileriturizm.com.tr

İNTERTEKS OTOMOTİV AKARYAKIT İNŞAAT SANAYİ VE 
TİCARET A.Ş.
Küçük Sanayi Sitesi Karşısı Ford Plaza
Merkez / Adıyaman
Tel: (0416) 223 23 23
Faks: (0416) 223 19 98
info@interteks.gen.tr
www.ford-interteks-adiyaman.com

J

JET FİLO ARAÇ KİRALAMA
Merkez
Esentepe Mah. Kore Şehitleri Cad. No: 48-50 Deniz İş 
Hanı Kat: 4 34394 Şişli İstanbul
Tel: (0212) 267 00 24
Şube
Meydankavağı Mah. Şehitler Cad. No: 40 D:2 07200 
Muratpaşa - Antalya
Tel: (0242) 322 34 07 • Faks: (0242) 322 07 34
www.jetfilo.com • info@jetfilo.com

K

K&C FİLO KİRALAMA
Atatürk Oto Sanayi Sitesi 2.Kısım 18.Sokak
No:612/613/614/615 Maslak -Şişli/İSTANBUL
Tel: (0212) 286 65 67 • Faks: (0212) 286 65 69
www.kcoto.com • kcoto@kcoto.com
www.kcotokiralama.com • info@kcotokiralama.com

KARDELEN OTOMOTİV İNŞAAT SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ.
Toyota Yetkili Satıcısı
Şanlıurfa Yolu Üzeri 1. K. 21080 Bağlar/Diyarbakır
Tel: (0412) 251 21 21 • Faks (0412) 251 35 50
www.kardelenotomotiv.com.tr
hikmet.baran@kardelen.toyota.com.tr
Avis Diyarbakır
Diyarbakır Havalimanı İç-dış Hatlar Gelen Yolcu 
Salonu Tel: (0535) 545 03 81- 444 2847
diyarbakir@avis.com.tr • www.avis.com.tr
Budget Diyarbakır
Diyarbakır Havalimanı İç-dış Hatlar Gelen Yolcu 
Salonu Tel: (0545)545 03 87-444 4 722-(0412) 252 03 03
diyarbakir@budget.com.tr • www.budget.com.tr

KMKFİLO ARAÇ KİRALAMA
Değirmenyolu Cad.Birman İş Merkezi No:11 K:4 
İçerenköy-Ataşehir / İSTANBUL
Tel: (0216) 573 43 • Faks: (0216) 574 46 32
www.kmkfilo.com • info@kmkfilo.com

KOPUZ OTOMOTİV VE TURİZM SAN. TİC. A.Ş.
Atakent Mahallesi, Reşit Paşa Cad. No:21
Ümraniye / İstanbul
Tel: (0216) 316 17 21 - (0216) 339 05 89
Fax : (0216) 505 60 71
www.kopuzotomotiv.com.tr • otomotiv@kopuz.com.tr

KORKMAZ FİLO KİRALAMA TUR. SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ.
Merkez Mah. Kağıthane Cad. Seçkin Sok. 
DAP Z Ofis 2-4/A No: 97 Kağıthane-İstanbul
Tel: (0212) 295 44 48 • info@korkmazfilo.com

L

LADON TURİZM A.Ş.
Yenişehir mah. Sümbül Sokak Starport Rezidans No:10 
Dükkan No:12 Kurtköy / Pendik / İstanbul
Tel: (0850) 302 14 90 • Faks: (0850) 302 14 90
operasyon@onlysmile.com.tr
www.onlysmile.com.tr

LEASEPLAN
Kağıthane OfisPark Merkez Mah. Bağlar Cad. No:14 C 
Blok Kat:5 34406 Kağıthane / İstanbul
Tel: (0212) 335 71 00
Faks: (0212) 346 02 78 
www.leaseplan.com.tr
leaseplan@leaseplan.com.tr

LİDER AKTİF TRAFİK SİG. MÜŞ. OTO. TURZ. İNŞ. GID. 
MAD. SAN VE TİC. LTD. ŞTİ. 
Alemdağ Cad. Semavi Sk. No:2 Aşağı Dudullu / 
Ümraniye - İstanbul
Tel: (0216) 466 01 21-22 / 0216 415 52 42
Faks: (0216) 365 09 13 • info@lidertrafik.com.tr 
www.lidertrafik.com.tr

FUGA GRP TUR. VE TİC. A.Ş.
Hoşdere Cad. 208/7 Çankaya 06690 Ankara
Tel: (0312) 440 9 123 • Faks: (0312) 440 9 124 
www.fugaturizm.com  • fuga@fugaturizm.com.tr

G

GAARAJ
Atakent Mahallesi Mithatpaşa Caddesi No:117 
Ümraniye / İstanbul
Tel : 0850 840 85 28 • Faks: (0216) 316 56 57
www.gaaraj.com • bilgi@gaaraj.com

GALERİ DÖNÜŞÜM MOTORLU ARAÇLAR LTD. ŞTİ.
Acıbadem Cad. Pembe Köşk Apt.
No 216/5 Acıbadem-İstanbul
Tel: (0216) 546 07 16- 0545 587 87 85
www.gdarackiralama.com • info@gdarackiralama.com

GARANTİ FİLO
Eski Büyükdere Cad. Ayazağa Köy Yolu
No: 23 Kat: 3 Maslak İstanbul
Tel: 0212 365 31 00  • www.garantifilo.com.tr

GENÇ OTO KİRALAMA
Tunalı Hilmi Cad. No:31 Kavaklıdere
Çankaya / Ankara 
Tel: (0312) 417 01 61 • Faks: (0 312) 418 27 96
www.gencotokiralama.com.tr
info@gencotokiralama.com.tr

GEOFİLO - GEOMETRİ İNŞ. OTO. SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ.
Perpa Ticaret Merkezi B Blok K:5 No:168
Şişli İSTANBUL
Tel: (0212) 222 53 30 • Faks: (0212) 221 64 30
www.geofilo.com • cc@geofilo.com

GERÇEK RENT A CAR
Barbaros Bulvarı Darphane Önü 103/A
Beşiktaş/İstanbul 
Tel: (0212) 227 47 62/310 04 10 
Faks: (0212) 259 74 83/310 03 99 
www.gercekoto.com.tr • gercek@gercekoto.com.tr

GRUP OTO KİRALAMA
Konya Yolu 8.Km No:160 Balgat / Ankara 
Tel: (0312) 442 76 52 • Faks: (0312) 442 76 51 
www.grupvolvo.com • mufit@grupvol.com 
grupvolvo@superonline.com 
Ankara Merkez Ofis
Tel: (0312) 284 61 10  • Faks: (0312) 284 61 25

GRS CAR RENTAL SERVICES 
İstanbul Atatürk Havalimanı
Tel: 444 9 505 • www.grscar.com
İstanbul Sabiha Gökçen Havalimanı
Tel: 444 9 505 • www.grscar.com
İstanbul - Ataşehir
Tel: 444 9 505 • www.grscar.com
İstanbul - Bahçelievler 
Tel: 444 9 505 • www.grscar.com
İstanbul - Esenler
Tel: 444 9 505 • www.grscar.com
İstanbul - Maslak 
Tel: 444 9 505 • www.grscar.com
İstanbul - Zeytinburnu
Tel: 444 9 505 • www.grscar.com
Ankara Esenboğa Havalimanı
Tel: 444 9 505 • www.grscar.com
Adana Havalimanı
Tel: 444 9 505 • www.grscar.com
Aydın
Tel: 444 9 505 • www.grscar.com
İzmir Adnan Menderes Havalimanı
Tel: 444 9 505 • www.grscar.com
Antalya Muratpaşa Havalimanı
Tel: 444 9 505 • www.grscar.com
Bodrum Milas Havalimanı
Tel: 444 9 505 • www.grscar.com
Dalaman Havalimanı 
Tel: 444 9 505 • www.grscar.com
Batman Havalimanı 
Tel: 444 9 505 • www.grscar.com
Denizli Çardak Havalimanı 
Tel: 444 9 505 • www.grscar.com
Diyarbakır Havalimanı 
Tel: 444 9 505 • www.grscar.com
Elazığ Havalimanı
Tel: 444 9 505 • www.grscar.com
Erzurum Havalimanı Tel: 444 9 505 • www.grscar.com
Eskişehir Tel: 444 9 505 • www.grscar.com
Gaziantep Havalimanı 
Tel: 444 9 505 • www.grscar.com
Hatay Havalimanı
Tel: 444 9 505 • www.grscar.com
Kayseri Havalimanı 
Tel: 444 9 505 • www.grscar.com
Konya Havalimanı 
Tel: 444 9 505 • www.grscar.com
Malatya Havalimanı  Tel: 444 9 505 • www.grscar.com
Mardin Havalimanı 
Tel: 444 9 505 • www.grscar.com

Samsun Çarşamba Havalimanı
Tel: 444 9 505 • www.grscar.com 
Sivas Nuri Demirağ Havalimanı
Tel: 444 9 505 • www.grscar.com
Tokat Tel: 444 9 505 • www.grscar.com
Trabzon Havalimanı 
Tel: 444 9 505 • www.grscar.com
Bartın Tel: 444 9 505 • www.grscar.com
Bolu Tel: 444 9 505 • www.grscar.com
Bursa Tel: 444 9 505 • www.grscar.com
Karabük  Tel: 444 9 505 • www.grscar.com
Kastamonu Tel: 444 9 505 • www.grscar.com
Kocaeli Tel: 444 9 505 • www.grscar.com
Manisa Tel: 444 9 505 • www.grscar.com
Mersin Tel: 444 9 505 • www.grscar.com
Giresun Havalimanı 
Tel: 444 9 505 • www.grscar.com
Şanlıurfa GAP Havalimanı 
Tel: 444 9 505 • www.grscar.com
Tekirdağ - Çorlu
Tel: 444 9 505 • www.grscar.com
Tekirdağ Tel: 444 9 505 • www.grscar.com
Van Ferit Melen Havalimanı 
Tel: 444 9 505 • www.grscar.com
Zonguldak Tel: 444 9 505 • www.grscar.com

GÖKAS İNŞAAT TAAH. OTOMOTİV SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ.
Güngören Mah. Diyar Sok. No:7
Taşdelen / Çekmeköy -  İSTANBUL
Tel: (0216) 312 20 55 - 0216 509 14 99 
Faks: (0216) 312 20 56
www.gokasfilo.com • info@gokasfilo.com

GÜL TURİZM
İstiklal Cad. Ada Çarşısı No: 1 Antakya / HATAY
Tel - Faks: (0326) 213 41 50-51 • GSM: (0532) 261 76 18 
www.gulturizm.com • gulturizm@antakya.net

GÜNAY MOTORLU ARAÇLAR PAZ. VE TİC. LTD. ŞTİ.
İskenderun Yolu Üzeri 7. km Bereket
Günay İş Merkezi  ANTAKYA/HATAY
Tel: (0326) 285 66 03 • Faks: (0326) 285 66 11
otokar@gunaygrup.com.tr • www.gunaygrup.com.tr

H

HANGAR OTOMOTİV TURİZM SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ.
Merkez:
Gökevler Mah. Adnan Kahveci Bulvarı No:1
Esenyurt – İSTANBUL
Tel: 444 67 94 • Faks : (0212) 882 74 35
info@hangarautos.com • www.hangarautos.com
Ankara Şube
Kızılırmak Mah. Ufuk Üniversitesi Caddesi
Ambrosia İş Merkezi Kat: 8 No: 59 Çankaya – ANKARA
Tel: (0312) 427 27 20-19
Frankfurt Şube
Westendstrase 19 60325 Frankfurt am Main Germany

HAMA OTO KİRALAMA A.Ş.
Fatih Mh. Yakacık Cd. No. 33
Samandıra - Kartal / İSTANBUL
Tel: (0216) 561 90 20 • Faks: (0216) 561 90 21 
www.hama-trucks.com 
can.bayrakeri@hama-trucks.com

HAVAŞ TURİZM
Paşa Limanı Cad. No: 73 Paşalimanı
Üsküdar/İSTANBUL
Tel: (0216) 531 24 00 • Faks: (0216) 531 25 38 
www.havasturizm.com.tr • zhic@cinergroup.com.tr
Taksim Ofis
Şehit Muhtar Cad. No: 38 Talimhane 
Taksim/İSTANBUL
Tel: (0212) 254 71 00 • Faks: (0212) 253 33 55

HDY FİLO KİRALAMA HİZ. LTD. ŞTİ.
İstanbul Merkez
İstoç Oto Ticaret Merkezi Mahmutbey-İstanbul
Ankara
Tepe Prime İş ve Yaşam Merkezi Çankaya – Ankara
İzmir Trend Office Bayraklı – İzmir
Tel: 444 0 349 • www.hdyfilo.com

HEDEF FİLO
Genel Müdürlük: Ofishane
Merkez Mahallesi Cendere Caddesi No:22
Kat:12-13 Kağıthane / İSTANBUL
Tel: 0 (212) 368 32 00 • Faks: 0 (212) 368 32 03
İstanbul Anadolu Yakası Ofis
19 Mayıs Mah. Atatürk Cad. Yamaç Sk.
No:3 Kat:4 Vera Plaza Sahrayıcedid
Kadıköy / İSTANBUL
Tel: (0216) 468 31 00 • Faks: (0216) 468 31 03
Bursa Ofis
Altınşehir 23 Nisan Mahallesi No:17/A Güzell Tower 
Kat:7 Daire:27 Nilüfer/ BURSA
Tel: (0224) 441 08 15 • Faks: (0224) 441 08 55
Ankara Ofis
Ankara Ticaret Merkezi A Blok Kızılırmak Mahallesi 
1450 Sokak No:3 Daire:62 Kat:13 Çukurambar
Çankaya/ANKARA

Tel: (0312) 220 23 46 • Faks: (0312) 220 23 49
İzmir Ofis
Ankara Cad. No: 85 Bayraklı Tower
8.Kat Daire:46 Bayraklı / İZMİR
Tel: (0232) 461 89 98 • Faks: (0232) 461 48 84
Adana Ofis
MNS Plaza Kurtuluş Mahallesi Cumhuriyet Caddesi 
No: 50 A Blok Kat:8 Daire:39 Seyhan/ADANA
Tel: (0322) 456 08 99

HERTZ RENT A CAR
Hertz Plaza Cevizli Mahallesi Orhan Gazi Caddesi 
No: 66 Maltepe / İSTANBUL
Tel: 444 0 227 • Faks: (0216) 349 47 65
www.hertz.com.tr 
İstanbul Atatürk Havalimanı Dış Hatlar
Tel: (0212) 465 59 99 • Faks: (0212) 465 59 98
İç Hatlar Tel: (0212) 465 59 95
Faks: (0212) 465 59 90
İstanbul Sabiha Gökçen Havalimanı
Tel: (0216) 588 51 91 • Faks: (0216) 588 51 93
İstanbul / Kadıköy  
Tel: (0216) 337 09 88 • Faks: (0216) 337 09 86
İstanbul / Gümüşsuyu-Taksim 
Tel: (0212) 225 64 04 • Faks: (0212) 225 65 06
İstanbul / Talimane-Taksim
Tel: (0212) 237 62 10 • Faks: (0212) 237 62 11
Adana / İncirlik Tel: (0332) 316 10 66
Adana Şakirpaşa Havalimanı
Tel: (0332) 432 00 74 • Faks: (0332) 432 00 73
Ankara Esenboğa Havalimanı
Tel: (0312) 398 05 35 • Faks: (0312) 398 03 96
Ankara / Kavaklıdere
Tel: (0312) 468 62 90 • Faks: (0312) 467 65 41
Antalya Havalimanı Dış Hatlar 
Tel: (0242) 330 38 48 • Faks: (0242) 330 36 88
İç Hatlar Tel: (0242) 330 34 65
Faks: (0242) 330 36 88
Bodrum Milas Havalimanı
Tel: (0252) 523 01 37 - Fax: (0252) 523 01 38
Bursa / Nilüfer
Tel: (0224) 224 62 14 • Faks: (0224) 224 62 15
Dalaman Havalimanı
Tel: (0252) 692 44 64 • Faks: (0252) 692 34 97
Diyarbakır Havalimanı
Tel: (0412) 236 30 25 • Faks: (0412) 236 30 24
Erzurum Havalimanı
Tel: (0442) 235 35 73 • Faks: (0442) 235 35 73
Erzurum / Yakutiye
Tel: (0442) 235 35 73 • Faks: (0442) 235 35 73
Gaziantep Havalimanı
Tel: (0342) 582 11 52 • Faks: (0342) 582 11 50
Giresun / Merkez
Tel: (0454) 216 97 97 • Faks: (0454) 216 97 97
Irak / Erbil Tel: +964 0 750 777 38 38
İzmir Adnan Menderes Havalimanı
Tel: (0232) 274 22 48 • Faks: (0232) 274 20 99
İzmir / Alsancak
Tel: (0232) 464 34 40 • Faks: (0232) 464 52 15
Kayseri Erkilet Havalimanı
Tel: (0352) 337 38 15 • Faks: (0352) 337 38 16
Konya Havalimanı
Tel: (0332) 239 12 24 - Fax: (0332) 239 12 23
Malatya / Battalgazi
Tel: (0422) 325 95 55 - Fax: (0422) 325 95 55
Mardin Havalimanı
Tel: (0482) 312 12 51 - Fax: (0482) 312 12 61
Ordu / Altınordu
Tel: (0452) 888 26 26 • Faks: (0452) 666 05 01
Samsun Çarşamba Havalimanı
Tel: (0362) 844 86 46 • Faks : (0362) 844 86 45
Sivas / Merkez
Tel: (0346) 221 01 60 • Faks: (0346) 221 01 60
Sivas / İstasyon
Tel: ( 0346) 225 49 69 • Faks: (0346) 225 49 69
Şanlıurfa Gap Havalimanı
Tel: (0414) 378 10 40 • Faks: (0414) 378 10 41
Tekirdağ / Çorlu
Tel: (0282) 653 03 40 • Faks: (0282) 653 03 41
Trabzon / Ortahisar
Tel: ( 0462) 335 10 10 • Faks: (0462) 334 10 60
Van / Merkez
Tel: (0432) 214 00 59 • Faks: (0432) 214 00 59

I

INTER LIMOUSINE
19 Mayıs Mahallesi, 19 Mayıs Caddesi
No: 13 Kat: 5  Şişli-İstanbul
Tel: (0212) 444 99 77 • Faks: (0212) 361 62 88
www.interlimousine.com.tr 
info@interlimousine.com.tr
Ankara
Tel: (0312) 440 61 49 
Faks: (0312) 439 95 58

INTER RENT A CAR
Bostan Sokak Kalecik Apt. 17/1
Yeşilköy Bakırköy / İstanbul  
Tel: (0212) 663 66 65 
0555 988 88 78 
www.interrentacar.com
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Adana Şakirpasa Havaalanı, İç Hatlar Geliş
Tel: 444 1 895 • Faks: (0212) 481 00 97
info@noktarentacar.com
Ankara Merkez
Mehmet Akif Ersoy Cd. No:26, Ostim Mahallesi,
06374 Yenimahalle/Ankara
Tel: 444 1 895 • Faks: (0212) 481 00 97
info@noktarentacar.com
Ankara Esenboğa Havaalanı, Dış Hatlar  Geliş
Tel: 444 1 895 • Faks: (0212) 481 00 97
info@noktarentacar.com
Ankara Esenboğa Havaalanı, İç Hatlar  Geliş
Tel: 444 1 895 • Faks: (0212) 481 00 97
info@noktarentacar.com
Antalya Alanya Havaalanı
Gazipaşa Havaalanı, Alanya, ANTALYA
Tel: 444 1 895 • Faks: (0212) 481 00 97
info@noktarentacar.com
Antalya Merkez
Kardeş Kentler Cd. No:93, Altıntaş Mahallesi,
07112 Aksu/Antalya
Tel: 444 1 895 • Faks: (0212) 481 00 97
info@noktarentacar.com
Antalya Havaalanı, Dış Hatlar  Geliş
Tel: 444 1 895 • Faks: (0212) 481 00 97
info@noktarentacar.com
Antalya Havaalanı, İç Hatlar  Geliş
Tel: 444 1 895 • Faks: (0212) 481 00 97
info@noktarentacar.com
Bodrum Merkez
Yeniköy Mahallesi, 1615. Sokak, Bodrum/Muğla
Tel: 444 1 895 • Faks: (0212) 481 00 97
info@noktarentacar.com
Bodrum Milas Havaalanı, Dış Hatlar  Geliş
Tel: 444 1 895 • Faks: (0212) 481 00 97
info@noktarentacar.com
Bodrum Milas Havaalanı, İç Hatlar  Geliş
Tel: 444 1 895 • Faks: (0212) 481 00 97
info@noktarentacar.com
Burdur Özgür Mah. Gazi Cad. No 92a Burdur
Tel: 444 1 895 • Faks: (0212) 481 00 97
info@noktarentacar.com
Bursa Beşevler Mah. Yıldırım Cad. No 274 Nilüfer 
BURSA Tel: 444 1 895 • Faks: (0212) 481 00 97
info@noktarentacar.com
Dalaman Merkez
Ege Mh., Kenan Evren Bulvarı No: 115, 48770
Dalaman/MuğlaTel: 444 1 895 
Faks: (0212) 481 00 97 • info@noktarentacar.com
Dalaman Havaalanı
Dalaman Havaalanı, Dalaman, Muğla
Tel: 444 1 895 • Faks: (0212) 481 00 97
info@noktarentacar.com
İstanbul Avrupa Yakası Merkez
Merter Meridyen İş Merkezi Maltepe Mah. Gen. Ali 
Rıza Gürcan Cad. Çırpıcı Çık. No:1, 34010 Zeytinburnu/
İstanbul • Tel: 444 1 895 • Faks: (0212) 481 00 97
info@noktarentacar.com
İstanbul Atatürk Havaalanı, Dış Hatlar  Geliş
Tel: 444 1 895  • Faks: (0212) 481 00 97
info@noktarentacar.com
İstanbul Atatürk Havaalanı, İç Hatlar  Geliş
Tel: 444 1 895 • Faks: (0212) 481 00 97
info@noktarentacar.com
İstanbul Beylikdüzü
Gökevler Mah. Adnan Kahveci Bulv. No:1, 34513 
Esenyurt/İstanbul (Autopia, Kat:1 No:58b)
Tel: 444 1 895 • Faks: (0212) 481 00 97
info@noktarentacar.com
İstanbul Asya Yakası Merkez
Yenişehir Mah. Osmanlı Blv. No:10/83 Çağdaş İş 
Merkezi Kurtköy İstanbul
Tel: 444 1 895 • Faks: (0212) 481 00 97
info@noktarentacar.com
İstanbul Sabiha Gökçen Havaalanı,
Dış Hatlar  Geliş Tel: 444 1 895
Faks: (0212) 481 00 97 • info@noktarentacar.com
İstanbul Sabiha Gökçen Havaalanı, İç Hatlar  Geliş
Tel: 444 1 895 • Faks: (0212) 481 00 97
info@noktarentacar.com
Isparta Süleyman Demirel Havaalanı, Dış Hatlar  Geliş
Tel: 444 1 895 • Faks: (0212) 481 00 97
info@noktarentacar.com
Isparta Süleyman Demirel Havaalanı, İç Hatlar  Geliş
Tel: 444 1 895 • Faks: (0212) 481 00 97
info@noktarentacar.com
İzmir Merkez
Ankara Cd. Yanyolu 189 A, Mansuroğlu Mahallesi,
35535 Bayraklı/İzmir
Tel: 444 1 895 • Faks: (0212) 481 00 97
info@noktarentacar.com
Izmir Adnan Menderes Havaalanı, Dış Hatlar  Geliş 
Gaziemir, İZMİR
Tel: 444 1 895 • Faks: (0212) 481 00 97
info@noktarentacar.com
Izmir Adnan Menderes Havaalanı,
İç Hatlar  Geliş Gaziemir, İZMİR
Tel: 444 1 895 • Faks: (0212) 481 00 97
info@noktarentacar.com
Kayseri Merkez
Fevzi Çakmak Mah. Sivas Blv. No:91 Kayseri
Tel: 444 1 895 • Faks: (0212) 481 00 97
info@noktarentacar.com

Kayseri Havaalanı
Istasyon Street No: 59/A Kocasinan-KAYSERİ
Tel: 444 1 895 • Faks: (0212) 481 00 97
info@noktarentacar.com
Kayseri Havaalanı İç Hatlar
Tel: 444 1 895 • Faks: (0212) 481 00 97
info@noktarentacar.com
Nevşehir Göreme
Avcılar Mahallesi Sağlık Sokak No: 1/8, 50180 Göreme 
Belediyesi/Nevşehir
Tel: 444 1 895 • Faks: (0212) 481 00 97
info@noktarentacar.com
Nevşehir Kapadokya Havaalanı
Tel: 444 1 895 • Faks: (0212) 481 00 97
info@noktarentacar.com
Trabzon Merkez
Vatan Cad. No 12 Ortahisar Pelitli TRABZON
Tel: 444 1 895 • Faks: (0212) 481 00 97
info@noktarentacar.com
Trabzon Havaalanı, Dış Hatlar Geliş
Tel: 444 1 895 • Faks: (0212) 481 00 97
info@noktarentacar.com
Trabzon Havaalanı, İç Hatlar Geliş
Tel: 444 1 895 • Faks: (0212) 481 00 97
info@noktarentacar.com
Yalova Merkez
Bahçelievler Mah. Zambak Sk. 12b YALOVA
Tel: 444 1 895 • Faks: (0212) 481 00 97
info@noktarentacar.com
Famagusta 
Yeni Boğaziçi Gazimağusa, Opposite Of The Salamis 
Bay Conti Resort Hotel, Famagusta, Kıbrıs
Tel: 444 1 895 • Faks: (0212) 481 00 97
info@noktarentacar.com

O

OĞUZCAN OTOMOTİV SAN. VE TİC. LTD.ŞTİ.
Gül tepe Mah. Demokrasi Bulvarı No:401
Merkez / BATMAN
Havaalanı Ofis: Havalimanı Gelen Yolcu Bölümü DZ 9 
Merkez / BATMAN
Tel: (0488) 218 02 23- 218 14 44 • Faks: (0488) 218 02 22
moguz1@oguzcanoto.com
www.ford-oguzcan-batman.com

OTO PLAN OPERASYONEL TAŞIT KİRALAMA A.Ş.
Köybaşı Cd. No:83 34464 Yeniköy – İstanbul
Tel: (0212) 299 30 00 / 444 5 OTO
Faks: (0212) 223 54 54
www.otoplan.com.tr • info@otoplan.com.tr

OPTIMAL - AUTO LEASE
Maslak Ayazağa Yolu İz Plaza Giz No.4 
K.9 D. 29 Şişli-İstanbul 
Tel: (0212) 290 70 20  • Faks: (0212) 290 70 24 
www.optimalautolease.com 
info@optimalautolease.com

P

PASİFİK OTO VE TURİZM TİC. LTD. ŞTİ.
İstanbul Vizyon Park Merkez Mah.29 Ekim Cad. No 3 
A1 Kat 7/74 Yenibosna-Bahçelievler/İSTANBUL
Tel: (0212) 275 42 44  • Faks:  (0212) 272 04 61
www.pasifikoto.com.tr • pasifik@pasifikoto.com.tr
Ankara
Tel: (0312) 426 08 88 • Faks: (0312) 426 07 77
Çorlu /Tekirdağ
Tel: (0282) 653 71 11 • Faks: (0282) 653 71 55

PLAN TOURS
Cumhuriyet Cad. No: 83/1 Elmadağ/İstanbul
Tel: (0212) 234 77 77 • Faks: (0212) 231 89 65 
www.plantours.com • operation@plantours.com

PUSULA OTO KİRALAMA
Ressam Salih Ermez Cad.15/1 Gözcübaba 
Göztepe/İstanbul 
Tel: (0216) 565 48 47 • Faks: (0216) 566 25 99 
www.pusulaoto.com • info@pusulaoto.com

R

REİS BİREYSEL KİRALAMA
Halk Bankası Genel Müdürlüğü Önü NO:100/A
Söğütözü /ANKARA
Tel: 444 63 55 / (0312) 287 00 50 • Faks: (0312) 287 00 22
info@reiskiralama.com • www.reisgrubu.com

RENT GO
Orta Mahallesi Ankara Cad. No: 2/1 Pendik - İstanbul
Tel: (0216) 379 82 82 444 4 061 • www.rentgo.com.tr
Adana Şakirpaşa Havalimanı
Adana Şakirpaşa Havaalanı Gelen Yolcu Terminali
adana@rentgo.com • rezervasyon@rentgo.com
Tel: (0322) 433 00 41
Alanya Gazipaşa Havalimanı
Alanya Gazipaşa Havaalanı Gelen Yolcu Terminali 

gazipasa@rentgo.com, rezervasyon@rentgo.com 
Tel: (0242) 582 73 99
Amasya Şehir Ofisi
Şanlar Mah. Zübeyda Hanım Cad. 3/A 
Merkez / AMASYA
amasya@rentgo.com
rezervasyon@rentgo.com
Tel: (0358) 218 03 99
Ankara Esenboğa Havalimanı
Ankara Esenboğa Havaalanı Gelen Yolcu Terminali 
ankara@rentgo.com, rezervasyon@rentgo.com
Tel: (0507) 121 61 45
Ankara Şehir Ofisi
Eti Mah. Strazburg Cad. No : 18/B Çankaya / ANKARA 
ankara@rentgo.com
rezervasyon@rentgo.com
Tel: (0312) 229 00 07
Antalya Havalimanı
Güzelyurt Mh. İncikpınarı cad. No:33/A
Aksu ANTALYA 
antalya@rentgo.com
rezervasyon@rentgo.com 
Tel: (0242) 463 19 98
Bodrum Milas Havalimanı
Bodrum Milas Havaalanı Gelen Yolcu Terminali 
bodrum@rentgo.com, rezervasyon@rentgo.com 
Tel: (0252) 523 02 20
Dalaman Şehir Ofisi
Ege Mah. Mercan sk. No:1/C Dalaman / MUĞLA 
dalaman@rentgo.com, rezervasyon@rentgo.com 
Tel: (0537) 395 32 79
Denizli Çardak Havalimanı
Çardak Havaalanı Gelen Yolcu Terminali (İç-Dış Hat) 
denizli@rentgo.com, rezervasyon@rentgo.com
Tel: (0532) 132 66 82
Denizli Şehir Ofisi
Gündoğdu Mah. Atatürk Cad. Kardeş Apt. No: 70/E 
Pamukkale  /DENİZLİ
denizlisehir@rentgo.com, rezervasyon@rentgo.com 
Tel: (0532) 132 66 82
Diyarbakır Havalimanı
Diyarbakır Havaalanı Gelen Yolcu Terminali
diyarbakir@rentgo.com, rezervasyon@rentgo.com 
Tel: (0412) 251 50 52
Erzurum Şehir Ofisi
Lalapaşa mah. Fuaryolu cad. Gökkuşağı Apt. C Blok 
No:16/D Yakutiye / ERZURUM
erzurum@rentgo.com, rezervasyon@rentgo.com 
Tel: (0442) 238 33 66
Gaziantep Oğuzeli Havalimanı
Gaziantep Havaalanı Gelen Yolcu Terminali 
gaziantep@rentgo.com, rezervasyon@rentgo.com 
Tel: (0342) 582 11 27
İstanbul Atatürk Havalimanı
İstanbul Atatürk Havaalanı Gelen Yolcu Terminali 
istanbul@rentgo.com, rezervasyon@rentgo.com 
Tel: (0507) 121 61 53
İstanbul Bağdat Caddesi
Fenerbahçe Mh. Bağdat Cd. Hisar Ap. No: 162/ A/5 
34726 Kadıköy /İSTANBUL
bagdat@rentgo.com, rezervasyon@rentgo.com
Tel: (0216) 359 30 29
İstanbul Sabiha Gökçen Havalimanı 
İstanbul Sabiha Gökçen Havaalanı Gelen Yolcu 
Terminali Tel: (0216) 482 45 99
sabiha@rentgo.com, rezervasyon@rentgo.com
İzmir Adnan Menderes Havalimanı
İzmir Adnan Menderes Havaalanı Gelen
Yolcu Terminali
izmir@rentgo.com, rezervasyon@rentgo.com
Tel: (0232) 273 70 99
Kayseri Havalimanı
Kayseri Havaalanı Gelen Yolcu Terminali 
kayseri@rentgo.com, rezervasyon@rentgo.com
Tel: (0352) 337 00 64
Merzifon Şehir Ofisi
Mehmet Akif Ersoy Mah. Gazi Cad. Ay Sokak No:5 
Merzifon / AMASYA
merzifon@rentgo.com, rezervasyon@rentgo.com 
Tel: (0358) 513 43 43
Ordu Şehir Ofisi 
Gülistan Mah. Ordu Cad. No:99/A Gülyalı / ORDU 
ordu@rentgo.com, rezervasyon@rentgo.com
Tel: (0545) 856 06 76
Samsun Çarşamba Havalimanı
Samsun Çarşamba Havaalanı Gelen Yolcu Terminali 
samsun@rentgo.com, rezervasyon@rentgo.com 
Tel: (0362) 844 89 55
Samsun Şehir Ofisi
Karadeniz Mah. Lise Cad. 14/1 İlkadım / SAMSUN
samsun@rentgo.com, rezervasyon@rentgo.com
Tel: (0530) 425 55 74
Trabzon Havalimanı 
Trabzon Havaalanı Gelen Yolcu Terminali 
trabzon@rentgo.com,
rezervasyon@rentgo.com • Tel: (0462) 374 61 61

RENTOFİT ARAÇ KİRALAMA A.Ş.
Acıbadem Çecen Sok. No: 25 Akasya A Kule
K: 31 D: 207 Üsküdar-İstanbul
Tel: (0216) 684 03 48
Faks: (0216) 684 03 49 • Tel: 444 34 86
www.rentofit.com • info@rentofit.com

LİDER FİLO
Eski Büyükdere Cad. Ayazağa Yolu GIZ 2000 Plaza No:7 
K:14 Maslak Sarıyer / İSTANBUL
Tel: (0212) 347 58 00  • Faks: (0212) 274 86 66
Call Center: 444 9 011
www.liderfilo.com.tr • info@liderfilo.com.tr 
İstanbul Ofis: 
Mahmutbey Merkez Mah. Taşocağı Cad. Ağaoğlu My 
Office 212 No:5 Kat:23 D:390 Güneşli / İstanbul
Tel: (0212) 500 35 75  • Faks: (0212) 500 35 80
Call Center: 444 9 011 • info@liderfilo.com.tr
Ankara Ofis: 
Saray Cumhuriyet Mah. Fatih Sultan Mehmet Cad. Ak 
Sok. No: 8 / 9 (1 B) Pursaklar / Ankara
Tel: (0312) 399 46 46 • Faks: (0312) 399 59 00
Call Center: 444 9 011 • info@liderfilo.com.tr
İzmir Ofis:
9 Eylül Mah. 695 Sok. No: 36/K Sarnıç / İzmir
Tel: (232) 252 07 17  Faks: (232) 252 02 06
Call Center: 444 9 011 • info@liderfilo.com.tr

M

MAYGOLD FİLO
Bahçelievler Mah. Zümrüt Cad. Leman Sokak No: 16 
Pendik/İstanbul
Tel: (0216) 384 44 44 • Faks: (0216) 511 14 44      
www.maygoldfilo.com

MENGERLER KİRALAMA
Yılanlı Ayazma Sk. No: 12 34020 Davutpaşa / İstanbul 
Tel: (0212) 484 33 00 • Faks: (0212) 841 80 15 
www.mengerlerkiralama.com
aynur.celtik@avm.com.tr 
İstanbul Davutpaşa
Tel: (0212) 484 33 00 • Faks: (0212) 841 80 15
İstanbul Etiler
Tel: (0212) 484 33 00 • Faks: (0212) 358 48 34
İstanbul Kozyatağı
Tel: (0212) 484 33 00 • Faks: (0216) 573 00 20
İstanbul İkitelli
Tel: (0212) 484 33 00 • Faks: (0212) 671 11 78
İstanbul Esenler
Tel: (0212) 484 33 00 • Faks: (0212) 658 10 47
Adana
Tel: (0322) 346 25 00 • Faks: (0322) 346 05 54 
Adana Tel: (0322) 429 52 52 • Faks: (0322) 429 33 30
Ankara Tel: (0312) 252 70 80 • Faks: (0312) 252 70 90
Bursa
Tel: (0224) 211 74 15 • Faks: (0224) 211 74 12
Kocaeli Tel: (0262) 371 32 57 • Faks: (0262) 371 24 61
Milas Tel: (0252) 513 79 30 • Faks: (0252) 513 79 40
Tekirdağ
Tel: (0282) 685 48 31 • Faks: (0282) 685 48 41
İzmir Bornova
Tel: (0232) 462 60 34 • Faks: (0232) 462 40 13
İzmir Merkez 
Tel: (0232) 274 66 66 • Faks: (0232) 274 66 68
Samsun
Tel: (0362) 256 21 00-07 • Faks: (0362) 256 22 01
Sivas Tel: (0346) 226 17 87 • Faks: (0346) 226 14 20

METAL OTO TİCARET LTD. ŞTİ.
Adres: Küçükbakkalköy Mah. Işıklar Cad. No:30 
Ataşehir /İSTANBUL
Tel: 444 1 823 • Faks: (0216) 461 46 53
info@metaloto.com.tr • www.metaloto.com.tr

MILLER CAR RENTAL
Merkez Mah. Erseven Sokak No: 3 Kağıthane-İstanbul
Tel: (0212) 246 06 47 • Faks: (0212) 240 20 60
www.millercarrental.com • info@millercarrental.com
İstanbul Kağıthane  Tel: (0212) 246 06 47 - 48
Çanakkale Tel: (0286) 263 63 63

MULTICAR RENTAL – MULTINET KURUMSAL HİZ. A.Ş.
Fulya Mah. Mevlüt Pehlivan Sok.
Multinet Plaza No:12 Şişli 34394 İstanbul
Tel: 444 56 87 • Fax: (0212) 274 85 85 
www.multicarrental.com

N

NAS OTOMOTİV NAKLİYAT PETROL SERVİS HİZMETLERİ 
İNŞAAT SANAYİ VE TİCARET LTD. ŞTİ.
Mardin Havaalanı Bitişiği Ford Plaza Kızıltepe-Mardin 
Tel: (0482) 312 04 44 • Faks: (0482) 312 78 00
nas@nasotomotiv.com.tr • www.nasgrubu.com.tr

NOKTA RENT A CAR
Merter Meridyen Plaza Maltepe Mahallesi Çırpıcı Yolu 
G: 20 Zeytinburnu / İstanbul
Tel: 444 1 895 • (0212) 481 43 43
info@noktarentacar.com • www.noktarentacar.com
Adana Merkez
Güzelyalı Mah. 81185 Sok 4b ADANA
Tel: 444 1 895 • Faks: (0212) 481 00 97
info@noktarentacar.com
Adana Şakirpasa Havaalanı, Dış Hatlar Geliş
Tel: 444 1 895 • Faks: (0212) 481 00 97
info@noktarentacar.com
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İstanbul Merkez
İstanbul Cad. Nazlı Sokak Gökmahal
B-21 Göktürk-Kemerburgaz / İSTANBUL
Tel: (0212) 322 32 11 • Faks: (0212) 322 34 28
www.tanoto.com.tr • info@tanoto.com.tr 
kiralama@tanoto.com.tr

TEB ARVAL ARAÇ FİLO KİRALAMA A.Ş.
Gayrettepe Mah. Yener Sok. No: 1
Kat 5 – 6 34349  Beşiktaş/İstanbul 
Tel. (0212) 337 55 00 • Faks (0212) 292 64 30
www.tebarval.com.tr • tebarval@tebarval.com.tr

TUNALAR OTOMOTİV 
Tunalar Ford Plaza Yıldızlı Beldesi 61330
Akçaabat/ Trabzon
Tel: (0462) 248 12 00  • www.tunalar.net

TÜMER GROUP TURİZM TİCARET A.Ş.
Ziya Gökalp Mah. Süleyman Demirel Bulvarı Mall of 
İstanbul Sit. Kule - D Blok No: 7 / 3-4
Başakşehir İstanbul
Tel: (0212) 230 80 40 • (0212) 230 80 50
(0212) 230 80 49 • Faks: (0212) 230 80 38
info@tumergroup.com.tr • www.tumergroup.com.tr

TRAVELIUM TOURISM AND TRAVEL AGENCY 
Taksim Taşkışla Cad. Hyatt Regency Otel 
No:1 Beyoğlu/İstanbul 
Tel: (0212) 240 88 20 • Faks: (0212) 240 81 10 
www.travelium.com.tr
rentacar@travelium.com.tr 
barslan@travelium.com.tr

TRIO CAR RENTAL
Kısıklı Mah. Alemdağ Yanyol Cad. No.8 E/1 
P.K. 34692 Üsküdar /İSTANBUL
Tel: (0216) 505 45 42 • Faks: (0216) 505 45 12
www.triocarrental.com • info@triocarrental.com
Merkez Rezervasyon
Tel: (0212) 505 45 42 • Faks: (0212) 505 45 12
rezervasyon@triocarrental.com 
Hizmet Noktalarımız 
Adana
Adana Şakirpaşa Havalimanı
Ankara
Ankara Esenboğa Havalimanı
Antalya
Antalya Havalimanı
Ayvalık / Balıkesir
Balıkesir Edremit Körfez Havalimanı
Batman Havalimanı
Bursa 
Bodrum
Dalaman
Denizli
Diyarbakır
Erzurum
Erzurum Havalimanı
Gaziantep Havalimanı
İstanbul Atatürk Havalimanı
İstanbul Sabiha Gökçen Havalimanı
İzmir
İzmir Adnan Menderes Havalimanı
Kayseri
Konya
Malatya
Marmaris
Nevşehir Ürgüp
Samsun
Sivas
Şanlıurfa
Şanlıurfa Havalimanı
Trabzon Havalimanı
Van

TURENT FİLO KİRALAMA
Nispetiye Caddesi Firuze Sok. 1/1 34340 Etiler/İstanbul
Tel:  0212 351 01 10 (pbx) • Fax: 0212 351 33 03
info@turent.com.tr • www.turent.com.tr

U

ULUGÖL OTOMOTİV SAN.TİC. LTD. ŞTİ.
Küçükbakkalköy Mah. Vedat Günyol Cad. Çiçek Sk. 
No.2  Ataşehir/İstanbul
Tel: (0216) 575 50 55  • Faks: (0216) 573 06 05 
www.filonet.com.tr • info@filonet.com.tr

Ü

ÜÇYILMAZLAR TUR. VE OTO BAKIM SER. HİZ. SAN.
TİC.LTD.ŞTİ.
Seyrantepe Mh. Altınay Cad. No: 9
Kağıthane/İstanbul
Tel: 0212 321 33 10 /11 • Faks: 0212 321 33 12
www.ucyilmazlaroto.com 
coskun@ucyilmazlaroto.com 
Antalya
Gazi Bulvarı Demokrasi Kavşağı No:800
Tel: 0242 313 12 91/93/95 • Faks: 0242 313 12 82

V

VDF FİLO
Merkez Mah. Bağlar Cad. No:14/A 34406 Ofispark 
Kağıthane / İstanbul
Tel: 444 90 96 • Faks: (0212) 365 64 15
filo@vdf.com.tr  • www.vdffilo.com.tr

Y

YES OTO - ENTERPRISE TÜRKİYE ARAÇ KİRALAMA
Tem Otoyolu Kavacık Kavşağı
Ford Plaza K. 4 Beykoz-İstanbul
Tel: (0216) 680 06 90 pbx • Faks: (0216) 680 06 99
İstanbul Taksim
Tel: (0212) 254 77 19 - 253 58 17 • Faks: (0212) 253 58 17
İstanbul / Kavacık
Tel: (0216) 680 06 90 • Faks: (0216) 680 06 99
İstanbul Atatürk Havalimanı Dış Hatlar
Tel: (0212) 465 35 46 – 465 32 39 – 465 04 64
Faks: (0212) 465 35 46
İstanbul Atatürk Havalimanı İç Hatlar Geliş
Tel: (0212) 465 77 93  • Faks: (0212) 465 77 94
İstanbul Sabiha Gökçen Havalimanı
İç Hatlar Geliş Tel: (0216) 588 87 07 – 588 87 06
Faks: (0216) 588 87 05
Ankara Tel: (0312) 427 64 53 - 426 45 65
Faks: (312) 426 63 87
Ankara Esenboğa Havalimanı İç Hatlar Geliş
Tel: (0312) 398 21 66 • Faks: (0312) 398 21 67
İzmir Tel: (0232) 422 71 07 - 422 24 99
Faks: (0232) 422 24 99
İzmir Adnan Menderes Havalimanı İç Hatlar Geliş
Tel: (0232) 274 39 10 • Faks: (0232) 274 39 11
İzmir Adnan Menderes Havalimanı Dış Hatlar
Tel : (0232) 274 62 65 • Faks : (0232) 274 62 75
Adana
Tel: (0322) 453 09 87 - 459 83 25 • Faks: (0322) 458 33 78
Adana Havaalanı İç Hatlar
Tel: (0322) 432 27 43  • Faks: (0322) 458 33 78
Adana Havalimanı Dış Hatlar
Tel: (0322) 432 27 43  • Faks: (0322) 458 33 78
Antalya Havaalanı İç Hatlar
Tel: (0242) 330 35 57 • Faks: (0242) 330 35 58
Antalya Havalimanı Dış Hatlar T-1 Geliş
Tel: (0242) 330 33 16 • Faks: (0242) 330 33 16
Antalya Havalimanı Dış Hatlar T-2 Geliş
Tel: (0242) 330 33 17• Faks: (0242) 330 33 17
Aydın/Kuşadası 
Tel:  0256 618 00 38 • Faks :  0256 618 00 38
Balıkesir-Ayvalık 
Tel: 0266 312 69 19 • Faks : 0266 312 69 19
Bursa Tel: 0224 234 57 55 • Faks: 0224 234 57 55
Bodrum Havalimanı İç Hatlar Geliş Terminali 
Tel: 0252 523 02 16 • Faks : 0252 523 00 27
Batman Havalimanı Tel: (0506) 508 45 55
Diyarbakır
Tel: (0412) 228 22 17 • Faks: (0412) 228 22 17
Dalaman Tel: (0252) 697 51 20  • Faks: (0252) 697 51 20
Erzurum Tel: (0442) 234 30 25 • Faks: (0442) 234 30 24
Erzurum Havalimanı İç Hatlar Geliş
Tel: (0442) 234 30 25 • Faks: (0442) 234 30 24
Gaziantep Havalimanı İç Hatlar Geliş
Tel: (0342) 336 77 18 • Faks: (0342) 339 13 39
Gaziantep Havalimanı Dış Hatlar Geliş
Tel: (0342) 336 77 18  • Faks: (0342) 339 13 39
Hatay Havalimanı
Tel: (0530) 283 34 11 • Faks: (0326) 221 65 12
Hatay Merkez
Tel: (0530) 283 34 01 • Faks: (0326) 221 65 12
Marmaris Tel: (0252) 413 61 91
Nevşehir
Tel: (0384) 341 65 41 - 42  • Faks: (0384) 341 65 43
Kayseri
Tel: (0352) 338 21 40 • Faks: (0352) 338 21 50
Kocaeli Merkez Tel: (0262) 331 55 41
Konya 
Tel: (0332) 220 00 75 • Faks: (0332) 220 00 97
Mardin Tel: 0530 036 89 08 • Faks: 0482 313 11 10
Samsun Tel: (0362) 202 00 15 • Faks: (0362) 202 00 15
Sivas Tel: (0346) 223 30 58  • Faks: (0346) 223 30 58
Trabzon Havalimanı İç Hatlar
Tel: (0462) 325 32 52 • Faks: (0462) 323 23 16

YOYO BİLGİ TEKNOLOJİLERİ VE TURİZM TİCARET A.Ş.
Bebek Mahallesi, Yeniyol Çıkmazı Sokak 1/5 Bebek, 
İstanbul, Türkiye Tel: 0 (850) 360-YOYO
www.driveyoyo.com  • merhaba@driveyoyo.com

YUNUS OTO KİRALAMA
Tepecik Yolu No.14 Etiler - İstanbul 
Tel: (0212) 257 80 80  • Faks: (0212) 257 86 50 
www.yunusrent.com  • resv@yunusrent.com

Z

ZAFER RENT A CAR
Akdeniz Cad. No: 8 35210 Pasaport-Alsancak/İzmir
Tel: (0232) 425 66 00 • Faks: (0232) 483 09 04 

www.zaferrentacar.com • info@zaferrentacar.com 
İzmir Havalimanı  Tel/Faks: (0232) 274 23 74
Rezervasyon Tel: (0232) 425 66 00

ZEPLİN CAR RENTAL
Kore Şehitleri Cad.38/8 Zincirlikuyu /İstanbul 
Tel: (0212) 444 01 34 / 273 24 00 • Faks: (0212)273 28 88
www.zeplincar.com • res@zeplincar.com
İstanbul / Merkez
Tel: (0212) 273 24 00  • Faks: (0212) 273 28 88
İstanbul / Zincirlikuyu
Tel: (0212) 273 60 35 • Faks: (0212) 273 60 36
İstanbul Atatürk Havalimanı
Tel: (0212) 273 24 00 • Faks: (0212) 273 28 88
İstanbul / Bostancı
Tel: (0216) 362 42 48 • Faks: (0216) 362 42 50
İstanbul / Pendik
Tel: (0216) 511 18 25 • Faks: (0216) 511 18 26
İstanbul / Esenyurt - Beylikdüzü
Tel: (0212) 423 06 34 • Faks: (0212) 423 06 33 
Ankara / Çankaya
Tel: (0312) 441 22 55 • Faks: (0312) 442 46 66
Ankara / Çankaya
Tel: (0312) 437 38 32  • Faks: (0312) 437 38 42 
Ankara / İstanbul Yolu
Tel: (0312) 387 01 34 • Faks: (0312) 387 01 31
İzmir / Havalimanı
Tel: (0232) 274 31 67 • Faks: (0232) 274 31 57
İzmir / Bornova
Tel: (0232) 486 01 34 • Faks: (0232) 486 01 36
Antalya
Tel: (0242) 323 92 44 • Faks: (0242) 323 93 73
Denizli
Tel: (0258) 268 55 65 • Faks: (0212) 273 28 88
Çorlu
Tel: (0282) 673 71 80 • Faks: (0282) 673 71 82
İzmit
Tel: (0262) 325 04 01 • Faks: (0262) 325 04 03
Zonguldak
Tel: (0212) 273 24 00 • Faks: (0212) 273 28 88
Adana
Tel: (0322) 457 07 79 • Faks: (0322) 457 67 86
Afyon
Tel: (0272) 215 40 07 • Faks: (0272) 215 40 07
Aydın
Tel: (0256) 226 33 38 • Faks: (0256) 226 33 39
Balıkesir
Tel: (0266) 221 88 90 • Faks: (0266) 221 8893 
Bandırma
Tel: (0266) 221 88 90 • Faks: (0266) 221 8893 
Batman
Tel: (0488) 213 97 57 • Faks: (0488) 213 97 44
Bodrum
Tel: (0252) 559 02 65 • Faks: (0252) 559 02 75
Bursa
Tel: (0224) 224 35 87 • Faks: (0224) 224 35 87
Çorum
Tel: (0364) 224 94 94 • Faks: (0364) 224 48 58
Dalaman
Tel: (0252) 612 77 78  • Faks: (0252) 612 39 99
Diyarbakır
Tel: (0412) 229 46 01 • Faks: (0412) 229 46 02
Edremit Tel: (0530) 941 60 39 
Elazığ 
Tel: (0424) 233 01 21 • Faks: (0424) 233 01 21
Erzincan
Tel: (0446) 214 69 71 • Faks: (0446) 214 22 49
Erzurum
Tel: (0442) 234 74 84 • Faks: (0442) 234 74 92
Eskişehir
Tel: (0224) 224 35 87 • Faks: (0224) 224 35 87
Gaziantep
Tel: (0342) 324 48 00 • Faks: (0342) 324 48 68
Hatay
Tel: (0326) 221 65 11 • Faks: (0326) 221 65 12
İskenderun
Tel: (0326) 619 01 07 • Faks: (0326) 619 01 07
Kayseri
Tel: (0352) 338 21 40 • Faks: (0352) 338 21 50
Konya
Tel: (0332) 236 51 79 • Faks: (0332) 238 94 34
Kütahya
Tel: (0272) 215 40 07 • Faks: (0272) 215 40 07
Marmaris
Tel: (0252) 413 46 69 • Faks: (0252) 413 46 70
Mersin
Tel: (0324) 333 00 10 • Faks: (0324) 328 85 89
Nevşehir-Ürgüp
Tel: (0384) 212 77 44  • Faks: (0384) 212 77 44
Samsun  Tel: (0532) 428 38 95
Sivas Tel: (0346) 221 83 61 • Faks: (0346) 295 13 94
Tokat Tel: (0356) 212 28 44 • Faks: (0356) 212 38 44
Trabzon 
Tel: (0462) 328 04 44 • Faks: (0462) 328 04 04
Urfa
Tel: (0414) 312 53 18
Faks: (0414) 312 53 18
Uşak
Tel: (0272) 215 40 07
Faks: (0272) 215 40 07
Van
Tel: (0432) 214 65 75 
Faks: (0432) 215 47 67

RENTRENT FILO KİRALAMA
Samanyolu Caddesi No: 28/4 İskitler/ANKARA
Tel: (0312) 342 12 36 – 444 4 512
Faks: (0312) 342 12 37
www.rentrent.com.tr 
info@rentrent.com.tr

RORO OTOMOTİV TURİZM EMLAK İNŞAAT SANAYİ İÇ VE 
DIŞ TİCARET LTD. ŞTİ.
Cumhuriyet Mah. Gazi Mustafa Kemal Bulv. Göknar 
Apt. No: 234 / A 33110 Yenişehir-Mersin
Tel: (0543) 504 34 34
(0542) 434 73 73  
rororentacar.73@gmail.com

S

SANDIKÇI KARDEŞLER OTOM. SAN. VE TİC.LTD.ŞTİ.
Yeşiltepe Mah. D-100 Yanyol Cad. No: 135
PK: 54200  Erenler/SAKARYA
Tel : 444 0 726 • Faks: (0264) 275 96 39
info@sandikcilar.com • www.sandikcilar.com

SHS ARAÇ KİRALAMA LOJ. VE OTOMOTİV TİCARET A.Ş.
Çamçeşme Mah. Tevfik İleri Cad. No: 209
Pendik- İstanbul
Tel: (0216) 625 25 00 • Faks: (0216) 625 26 50
kiralama@shsfilo.com.tr • www.shsfilo.com

SIXT RENT A CAR / ARTI SEYAHAT ACENTESİ A.Ş.
Ankara Cad. No.81 Bayraklı Tower K:21 D:151
Bayraklı / İzmir
Rezervasyon Merkezi: 444 0076
www.sixt.com.tr – rezervasyon@sixt.com.tr   
Çağrı Merkezi: 444 0076
Adana Havalimanı
Ankara Havalimanı
Ankara YHT Garı
Antalya Havalimanı
Bodrum Havalimanı
Denizli Havalimanı
Dalaman Havalimanı
Diyarbakır Havalimanı
Erzurum Havalimanı
Gaziantep Havalimanı
İstanbul Sabiha Gökçen Havalimanı
İstanbul Atatürk Havalimanı
İstanbul Hilton Ofis
İstanbul Kadıköy Ofis
İstanbul Etiler Ofis
İzmir Hilton Ofis
İzmir Havalimanı
İzmir Karşıyaka Ofis
Kayseri Havalimanı
Konya Havalimanı
Kuşadası Ofis
Nevşehir Havalimanı
Marmaris Ofis
Samsun Havalimanı
Sivas Havalimanı
Trabzon Havalimanı
Şanlıurfa Havalimanı

SEKAR OTO FİLO YÖNETİM HİZMETLERİ VE TİC. A.Ş.
Adres: Büyükdere Cad. No:171 Metrocity İş Merkezi A 
Blok Kat:8 Esentepe / Şişli / İstanbul
Tel: (0212) 362 34 14 • Faks: (0212) 362 34 77
info@sekaroto.com.tr • www.sekaroto.com.tr

SİNAN OTOMOTİV TİCARET LTD. ŞTİ.
Adres: Yenidoğan Mah. Onuralp Sk. No:7 SEKA Devlet 
Hastanesi yanı İzmit / KOCAELİ 
Tel: (0262) 322 5606 • (0262) 325 2555
Faks: (0262) 323 5778
izmit@avis.com.tr • www.avis.com.tr

SİMA RENT A CAR
Ankara Yolu 4. Km. No:168 / B Çorum
Tel: (0 542) 513 33 33  • www.simaotokiralama.com
info@simaotokiralama.com

SRN OTOMOTİV NAK. TUR. EMLAK SAĞLIK İNŞ. PET. 
TAAH. SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ.
Adres: Gül tepe Mah. Sanayi Sit.Sok. Küçük Sanayi Sit. 
Blok No: 26 Merkez / BATMAN
Tel: (0488) 218 02 23
moguz1@oguzcanoto.com
Şube: Utku Mah. İzmir Cad .No:35/A  
Şehzadeler / MANİSA
Tel: (0236) 232 42 68 • manisa@avis.com.tr
    

T

TAN OTO MOTORLU ARAÇLAR TAŞIMACILIK TİC. VE 
İNŞ.LTD.ŞTİ.
Ankara Merkez
Fatih Sultan Mehmet Bulvarı No:252
Macunmahallesi Yenimahalle / ANKARA
Tel: (0312) 397 34 34 • (0312) 591 34 12
Faks: 0312 397 13 13 • (0312) 397 24 81
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